

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक, सडकपुल र भवन तथा शहरी विकास कार्यक्रमहरूलाई उत्पादनमा जोड्न सक्ने सम्भाव्यता उजागर गर्ने खोजमुलक वृत चित्र निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	योजना तर्जुमा/योजना समिक्षा	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२६३११	फोहोर मैला व्यवस्थापनमा स्थानिय पालिका संजु साझेदारी	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२८१४२	धर भाडा	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मुख्यमन्त्रीको निवास मर्मत तथा पुननिर्माण	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३१११२	प्रदेशिक मन्त्रालयको नयाँ भवन संरचना निर्माण	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मन्त्रालयको नयाँ भवन निर्माण	१,५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरिद	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२१	चारपाइये सवारी साधन खरिद	१,८०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१३,७०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११३५	अनुसन्धान तथा परामर्श	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेली ब्रिज खरिद कार्य	९,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झोलुङ्गे पुल तथा मोटरबल पुल साझेदारी कार्यक्रम	३,०२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५९	कार्यालय परिपरमा अन्य सार्वजनिक निर्माण	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५९	अन्य साझेदारी कार्यक्रम	३,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५९	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	४,५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५९	वृहत विराट विकास क्षेत्र कार्यक्रम	३,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११६१	मन्त्रालयको विजुली वाइरिङ्ग खरिद तथा मर्मत कार्यक्रम	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	५०,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मदन भण्डारी अस्पताल तथा ट्रमा सेन्टरको भवन निर्माण	५,५७,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	प्रादेशिक रेफरल भेटेरिनरी अस्पताल निर्माण तथा सञ्चालन	१०,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	जिल्ला अस्पताल ताप्लेजुङमा सेवा विस्तार तथा स्तरोन्नती (क्रमागत)	६,१०,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमल गा.पा.२ समयगढ-क्याम्पा-गौरादह बजार-गौरीगञ्ज-ठेक्कीटोल सडक	३,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्तालुंग हुदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेह्रथुम (बहुवर्षिय सडक)	५,८७,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरगढी धुलाबारी -गुजा बस्ती मागुर्माडी शान्तिनगर हुदै इरौटार (धुलाबारी इरौटार खण्ड)	२,५०,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खानीडाडा विमानस्थल देखि याम्खा रातमाटा दिप्रुङ चुईचुम्मा गाउँपालिकाको कार्यालय हुँदै पञ्चमी थामखर्क सडक (याम्खा-थामखर्क खण्ड)	३,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ससमी दशमी ओखरबोटे मौवा आंगना लखुवादोभान सडक निर्माण, पाँचथर (बहुवर्षिय सडक)	५,१२,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक	३,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (तिनतले दिङला खण्ड), बहुवर्षिय सडक	३,९८,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (भोजपुर तिनतले खण्ड), बहुवर्षिय सडक	७,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	केशलिया करिडोर (दुहवी-विराटनगर-रानी) निर्माण योजना, मोरङ	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	घरेलु तथा तथा उद्योग विकास कार्यालयको भवन निर्माण	१,२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	चिसोपानी, पञ्चमी सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण माडसेबुङ-६	२,०६,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सन्दकपुर हिलमा गेष्टहाउस निर्माण सन्दकपुर गापा इलाम	१,२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर भवन निर्माण	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	डिभिजन वन र जलश्रोत तथा अधिकृत निवास उदयपुरको आवास भवन निर्माण	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन ओखलढुंगा भवन निर्माण	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	मगर जाति संग्रहालय निर्माण त्रियुगा न.पा ४ उदयपुर	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	धनकुटा अस्पतालको भवन निर्माण आयोजना (क्रमागत)	६,६५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	थुलुङ दुधकोशी आवासीय भवन सोलु दुधकुण्ड	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण नपा रुम्जाटार बजारमा साँस्कृतिक संग्रहालय निर्माण	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यलय भवन निर्माण; ओखलढुंगा	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सि.न.पा. ५ सानीटार वर्णालु पार्क निर्माण ओखलढुंगा	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय पाँचथरको भवन निर्माण	१,२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	कुइभिरमा सहिद स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	खुम्बु पासांग गापा वडा नं. २ मा सभाहल निर्माण	८०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यलय भवन निर्माण; ईलाम	३,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	डिभिजन वन कार्यलय, ताप्लेजुङ अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यलय भवन निर्माण	१,८७,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	डिभिजन वन कार्यलय, झापा अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यलय भवन निर्माण	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	पत्रकार महासंघ खोटाङ्ग भवन निर्माण	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय मोरङको कार्यालय भवन निर्माण	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मानवसेवा आश्रम भवन निर्माण ; मोरङ	८०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण पथरी शनिचरे न.पा.४ र ९ को शनिचर बजार मोरङ	८५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	राष्ट्रिय आपंग महासंघ भवन निर्माण- नेपाल	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	शुशिला विशेश्वर स्मृति सामुदायिक भवन	१,१४,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	डोल राज कोईराला स्मृति सामुदायिक भवन	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	विज्ञान तथा प्रविधि अध्ययन संस्थान केन्द्रीय प्रविधि क्याम्पसको प्रशासनिक भवन निर्माण, हातिसार धरान	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	वाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्काको कार्यालय भवन निर्माण	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	बि.पी. कोईराला सेवा केन्द्र सामुदायिक भवन निर्माण	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री राधाकृष्ण मन्दिर समितिको सामुदायिक भवन निर्माण, पानीटन्की, विराटनगर मनपा-१, मोरङ	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	दमक बहुमुखी क्याम्पसको पुस्तकालय भवन निर्माण ,झापा	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११३५	सोलुखुम्बु जिल्लाको योजनाहरूको माग तथा आवश्यकता अनुसार डिपिआर निर्माण	६०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खदम खोला पुल	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खयर घारी लोहन्द्रा खोला झोपू केराबारी ९ मोरंग	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डाम्नाभिन्ना बजार पूर्व भुल्काडोवा जोड्ने वाटोमा कट्टुखोला पुल निर्माण जनता बाँध	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भलुवा खोला पुल केराबारी गाउँपालिका वडा नं ९ देविझोडा सिरान खयरघारी	५,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लावा खोला पक्कि पुल निर्माण	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सनिस्चरे बजार कुसेचौरी मंगल बारे सोमबारे सिरिसे डाडा विटिग किरातिचौक हुँदै विरेन्द्र नगर सम्म	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लेटाङ ६ नं. बुधबारे सडक	३,७५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटहरी गा पा ५ रिंगरोड पश्चिम बाट खोरिया महेश पुर हुँदै कृषि बजार सम्म	३,०२,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जी पी मार्ग (झप्पेरताल ,बरडंगा ७ बोर्डर देखि हुलाकी मार्ग सम्म)	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरी जाते ज्यामिरे सडक	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर वार्ड न ५,६,११,१२ हुँदै जोगवनी बोर्डर जोड्ने सडक	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फुडनाम चौक र किर्तिपुर बजार जोड्ने पथरी होलीमा पुल पथरी सनिधारे मोरंग	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरी सनिधारे ३ किराती चौक पुर्व गोही होलीमा पक्कि पुल निर्माण मोरंग	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घिनाघाट (फुशपलाल चोक) देखि विरट्चोक सम्मा	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बबियावितार्ता रंजनी कजिमान्चोक् फर्सदंगी हुँदै दोभानाघट गन्धिअस्रम् दोबरिया थान हुँदै सुन्वरसी सडक निर्माण	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केराबारी-४ खोलाघारी, मुगु खोला झो.पु.	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिंधिया खोला पक्कि पुल परोपकारघाट विराटनगर	१,२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदाखोला पक्कि पुल, सुन्दर हचैर न.पा. २, मोरङ(सडक पुल)	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम लक्ष्मन् मार्ग विराट नगर १८ देखि जहदा बोर्डर सम्म	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दरवेसा देखी धानपाल ५ - फुटानीचोक - गडी घट्टा सम्म मोटरबाटोव (धनपाल गापा ५ र ६)	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोतिपुर शुक्रबारे हटिया देखि गिदनिया खोला सम्मको सडक	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम्री खोला कलभर्ट निर्माण,उर्लावारी१	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बकाटोल तथा शान्तिटोल हुँदै वडा नं ६ र ७ को सिमानामा रहेको कजला खोलामा पुल	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदाखोला पुल, मृगौलिया चौक	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिंधीया खोलाको पक्की पुल विराटनगर -कटहरी जोडन	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डम्भिन्ना उल्लुभुङ सुबेदी चोक हुँदै कट्टु झुनाबारी सडक	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भाउन्ने आमतोल सडक	३,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	किसान चोक टाडी आइतबारे रवि सडक	५,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रतुवा खोला झो.पु. मिर्चाडाँगि रतुवामार्ड-३	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेत्रमार्ग पश्चिम सहरी स्वास्थ्य चौकी जाने वाटो पुल, विर्तामोड ०९	६,१५
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	डडुवा मानेभञ्ज्याङ बैकुन्ठे बासिखोरा सडकको अर्को दोश्रो खण्ड, भोजपुर राम प्रसाद राई गापा छापगाउँ देखि बासिखोरा आमचोक यूँ वालाङ्गा सडक-बहुवर्षिय सडक	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अरुण खोला पुल, अखुवाटार, धनकुट्टा	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	गुफा पोखरी चैनपुर बाह्यवीसे सडक संखुवासभा	४,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अरुण खोला पुल, कुरुलेघाट (हिले भन्ज्यांग चम्पे यांगपंग कुरुलेघाट चैनपुर सडक)	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	दिकुवा नर्सरी निबुवाटार सडक पुल, खोटांग	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अँधेरीघाट पक्की पुल, भोजपुर	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	दुधकोशी नदी पुल, चुहार उदयपुर र भोजपुर सिमा	४,२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	तमोर नदी पुल, तेहथुम र पाँचथर	४,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	दुधकोशी नदी पुल, बातिम जुजुबादे, सोलुखुम्बु	४,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	नमूना झो.पु. बराहक्षेत्र	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पिलुवा खोला पुल, बिहिवारे, चैनपुर न.पा १ (गुफापोखरी-चैनपुर-बाह्यविसे सडक)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	केशलिया करिडोर (दुहवी-विराटनगर-रानी) निर्माण योजना, मोरङ	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	धरान १५ निरज बस्ति हुँदै हर्दिया पेलपुर ढाडे कन्यापोखारी सडक घ न प १,५ ४	१,५४,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनारुवा न पा ५,६ हुँदै रामधुनी न पा १ सैनिमैनी सडक	९,६३
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी १४ (ढोकापुल) शुक्रबारेहाट हुँदै गढीगापा १ धनपुरी , दुहवी इनरुवा सडक	२,३१,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	महेन्द्रनगरको बांगेवाट हल्दिया कालाबंजर तिनकुने भलुवा चौरी हुँदै धरान जाने सडक	१,५४,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बर्जु ४ छरहदी देखि ५ हुँदै ६ इलाका प्रहरी कार्यालय गढी गापा इटहरी	१९,२५
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	देवानगंज देव नारायण मेहताको घर हुँदै ७ न इट्टा भट्टा गौतमपुर बातर टोल हुँदै जल्पापुर ठुलो मदरसाबाट बविया ८ न कुसुम गाछी इनरुवा वडा न ४ हनुमान चौक सडक सुनसरी	२,६९,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बसन्तपुर नहर भुटाहा बजार सडक सुनसरी	१,१५,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मानेभन्जयाङ्ग चन्दनपुर हेलुवावेशी सडक संखुवासभा	६,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हेवा खोला पुल, चैनपुर न.पा ६ (खादावारी-लिङलिङ-चैनपुर सडक)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	चिरखुवा खोला पुल षडानन्द नपा ५ र १ भोजपुर	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	राजारानी अठार सय सडकमा छरुवा खोला पक्कि पुल निर्माण चौबिसे ८ धनकुट्टा	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	ऐसेलु खोला पक्कि पुल निर्माण आम चौक ८ भोजपुर	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	थुम्लुङ खोला पुल साल्पासिलिचुङ गापा	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आम्चोक दुम्माना हैखरांग हसनपुर जोडने एखुवाखोला सडक पुल, भोजपुर	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	टयाम्के मँयु कोट गोगने लेखर्क राजते खोला सडक पुल, भोजपुर	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	ताप खोला सडकपुल (दिक्तेल मझुवागढी न.पा. पतेखा ताप खोला शनिबरे खार्तानछा केपिलासगढी जोड्ने सडक)	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (तिनतले दिङला खण्ड), बहुवर्षिय सडक	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (भोजपुर तिनतले खण्ड), बहुवर्षिय सडक	५,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. नागेधर मार्ग रामबजार गठ जितपुर हुँदै सिधुवा बजार सम्म सडक-बहुवर्षिय	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	लेगुवा खोला मोटेरेवल पुल धनकुटा	३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सभाखोला पुल बाह्यविशे ३ र ६ बिचमा संखुवासभा	४,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	हिलेउत्तरपानी छिन्ताङ ज्यामिरे सडक	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	मुसङखेल सुकनाम जोङ्गे लम्बु खोला मोटरेवल पुल, लालिगुराँस न.पा., तेहथुम	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	आठराई-२ पाक्थिम र फेदाप ५ नामिनतार जोङ्गे मोटरेवल पुल, तेहथुम	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्तालुंग हुदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेहथुम (बहुवर्षिय सडक)	५,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्तालुंग हुदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेहथुम	५,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	घोण्टे झोलुङ्गे पुल निर्माण,सिलीचोड ३ संखुवासभा	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हेवा दोभान पिपलेटार पाँचखपत्र न.पा. ४ र चैनपुर न.पा. ११ जोङ्गे हेवा खोला सडक पुल	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	रातमाटे फेदी पिलुवा खोला सडक पुल मादी संखुवासभा	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	उदयपुर गाइघाट रसुवाघाट पाँच पान्धारे सडक, खोटाङ (बहुवर्षिय सडक)	१०,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फाकफोकखोला झो.पू फाकफोकथुम १ र २ इलाम	१५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	कुभिण्डे हैचुर जोङ्गे लोचा खोला मोटरेवल पुल रावावेशी गा.पा खोटाङ	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	राम्चे खोकसेली झो पु सि.न.पा १ ओखलढुङ्गा	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तिनतलेबाट चुहाङ जोङ्गे तावा खोलामा पक्की पुल क.न.पा.५ उदयपुर	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जहडी मरुवा तित्रीबोट पक्की पुल क.न.पा.४	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तावाखोला मोटरेवल पुल निर्माण उदयपुर गडी १ र ५ ब्वाँसे कुर्कुन्टार	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बलान खोला तुइन निर्माण मैनाटार र गिरिटोल उदयपुरगढी-७,उदयपुर	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिपुटोल उत्तर भोट खोला पानी टंकी खाट मन्दिर झोरा बागल टोल देउरी श्रीपुर पानी टंकी पुष्प बाटिका लाइन टोल हुदै रास्ट्रिय मा बि राई टोल बगाहा चौक सडक, त्रि.न.पा. ९,८,६,५,४, उदयपुर (बहुवर्षिय सडक)	८,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मैनामैनी हसनपुर चुहार सडक-उदयपुर,भोजपुर	४,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	देउरी श्रीपुर दमौती बुर्जाकान्ला लालपत्ता पात्ले घनचक्रे सडक	१,३६,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	त्रियुगा न.पा. बडा नं. १२ दाजुभाई होटल देखी विष्णु रेग्मीको घर सम्म (प्रतिभा मार्ग) लगभग ५०० मिटर कालपत्रे	२२,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला झो.पु. मुलखण्डबाट जलजले मोलुङ्ग २ र ४	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	माडीवास खोला सडकपुल (चौदण्डीगढी न.पा. बेल्तार देखि शिखरमाडी जाने सडक)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिल्खुखोला पसलटार सडकपुल लिखु १ र चम्पादेवी ३ जोङ्गे ओखलढुङ्गा	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोङ्गे ओखलढुङ्गा	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु खोला पुल, लिखु गापा १ र रामेछापको चमेरो भिर बडा नं.३ जोङ्गे	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पुक्तिग खोला पुल, बिपलांटे बिगुटार सडक , ओखलढुङ्गा	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पोकली खोला सडक पुल, लिमटि पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)(DPR समेत)	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नवलपुरघाट - पलापु भन्जयाङ्गा ताप्केडाँडा कोष भन्ज्याङ्ग ककनी सडक, ओखलढुंगा	२,७५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	निर्वाचन क्षेत्र नं. १ रिङरोड (रुम्जाटार - जन्तरखानी-रावादुलु-खिजिफलाटे-हर्कपुर-रातमाटे माम्खा)	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मानेमन्ज्याङ माधवपुर ठाडखोला सिस्नेरी बलखु सिन्धुली खान्गसाइग सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	डुङ्गे खोला सडक पुल, टारकेवारी -गान्गटार सडक , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बसाहा शनिबारे विरेन्द्र चोक रानिटार सडक कालेखोलामा पक्की पुल निर्माण चौ.न.पा ३ र ४ उदयपुर	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	अधिकारी मार्ग सडक स्तरोन्नती समाजसेवी टोल वि.न.पा-१०	२२,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पोकली ककनी पर्यटक सडक निर्माण लिखु र चम्पादेवी गापा	१३,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर फडानिपुल इट्टाभट्टा बौध मोड सलकपुर इलाम सडक	२,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फूलबारी राजगढ सडक स्तोरन्नती बाहदशी झापा	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कटहरडाँगी आ वि जाने बाटोको अदुवा खोलामा ट्रस पुल बाहदशी ५ झापा	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह स्कुल चौन गौरिया सडक	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मदनपुर हम्मसा सामुदायिक भवन सिरान हुदै फर्सिबारी सडक अर्जुनधारा १ झापा-(बहुवर्षीय सडक)	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सतासीधाम झिलझिले हवल्दार चोक चौरी हुदै होकल बारी जाने सडक	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरेगढी धुलाबारी -गुजा बस्ती मागुर्माडी शान्तिनगर हुदै इरौटार सडक (भद्रपुर धुलाबारी खण्ड)	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरगढी धुलाबारी -गुजा बस्ती मागुर्माडी शान्तिनगर हुदै इरौटार (धुलाबारी इरौटार खण्ड)	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अमरपथ सडक कन्काई न ३ सुरंगा देखि बोर्डर सम्म	२,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धरमपुर ९ राना मिल इन्द्रेणी चोक कुन्जीबारी सडक	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शनिधरे खुदुनाबारी सडक	७०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रानीवास रौतापोखरी रसुवाघाट सडक (रानीवास डहरे रौतामाई खण्ड)	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शहिद राम मार्ग(हर्कलाल मार्ग)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कन्काइ न.पा.८ लक्ष्मीपुर चोकबाट घाघ्रा खोला सिमाना गोकुल मार्ग - हुलाकी मार्ग लक्डीगढी हुदै सितल चोक विरिड पुल सम्मको सडक	२,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	तोपगछी क्याम्पा गौरादह बजार गौरीगन्ज ठेकीटोला सडक	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह डिपुचोक स्कुलचौन बजार डिल्लीबाँध दामुना चिलहारा सडक	३,७१,५५
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सहिद मेम मगर मार्ग हल्दीबारी -२,झापा	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचि राजमार्ग बागाडागी बाट उत्तर सितागढी हुँदै बालुवाडी हल्दीबारी विर्तामोड सडक	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुर्गापुर दानाबारी देखि इलाम जाने सडक	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रुपनी ढुंगरे खोला झो.पु.,उदयपुरगढी -६	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पान्तले र चम्पेटार जोड्ने वलान खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण, उदयपुरगढी-७, उदयपुर	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लान्ति पोक्ली झरना यसम चिउरीडाँडा सडक स्तरोन्नति	१२,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पहिरे खोला सडकपुल मोलुङ २ ओखलढुङ्गा	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	कालिके रतन्छा मखुवा खोला पक्की पुल, खोटांग	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चाँदु खोला सिम्ले जाने बाटोमा झो.पु. कमल-५, झापा	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दत्तकिच्चा खोला पुल ,राम धुनी ,९	१९,२५
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बाहदशी गापा वडा नं. ३ अदुवा खोला कनाबारी सानो सडक पुल, झापा	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कुरुन्खोला पुल, बुधशान्ति ५ र छ को सिमाना देखि रोड गा. पा-०५	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल,बाहदशी ५ र हल्दीबारी १ जोड्ने जनकल्याण मार्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कृष्णखोला ट्रसपुल, गौरादह १ बाट कमल बासवारी जोड्ने सडक	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गेउरिया खोला पुल कमल ५ मंगलबारे पुर्व जाने बाटोमा	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढयाडग्री खोला पुल, सोलमारी सरडपाडा खण्ड, झापा (DPR समेत)	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लफादी खोला पुल,सोलमारी सरडपाडा खण्ड, कमल गा.पा., झापा (DPR समेत)	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जल पाथिभरा देवी जाने दिपेनी खोलामा झो.पु. दमक ८ र ९	१०,७०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राइसिंह पुल ,मे.न.पा.४	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साविक बालुवाडी ९ र ३ जोड्ने बालुका खोला (खत्रि टोल) झो.पु कचनकवल-७ झापा	६,६०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रतुवाखोला झो.पू बाधमारा,माइसेवुङ्ग १ र २ इलाम	१५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	त्रिवेणी खोला पक्की पुल,भद्रपुर १	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विर्तामोड न.पा २ बाट कन्काई -९ जाने बाटोमा पर्ने २० मि. ट्रस पुल निर्माण विर्तामोड न.पा २	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचीनगर ८ गरी गाँउ बाट मेची नगर ९ लिला बस्ति बुद्धशान्त ५ जोड्ने निर्दा नदिमा झो.पु निर्माण	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खोप्मा तापखोला झो पु केपिलासगढी गा.पा ३ खोटाङ	१५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	रावाखोला झो पु केपिलासगढी र ऐसुलुखर्क जोड्ने	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बुवा खोला सडक पुल	६,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	रुवा फेदी बुवाखोला पक्कि पुल जन्तेढुंगा गा.पा. १ देविस्थान	३,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ठुलोनेते खोला मोटेरेवल पुल, अर्जुनधारा न पा वडा नं २, झापा	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लालपैनी खोला पुल निर्माण	७६,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	छोपुखोला ट्रजवृज निर्माण,थुलुङदुधकोशी-४, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	नेले सोताङ महाकुलुङ सडक स्तरोन्नति	३,६०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	थोन्दो झो.पु., महाकुलुङ-२	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	थुलु बलबुरो दोभान झो.पु., सोताङ-४	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	चेमेदुखोला झो.पु., सोताङ-२	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	मेडखु खोला झो.पु., सोताङ-२	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	घट्टेखोला झो.पु., दुधकोशी-५	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	नाला झो.पु., खुम्बु पासाङल्हामु गा.पा.-४	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	सोलुखोला सोलाखर्क झो पु सोलु दुधकुण्ड न.पा ७ सोलुखुम्बु	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	पेकरनासा खोला ट्रस पुल, सोलु दुधकुण्ड-११	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	मपुङखोला ट्रस पुल, सोलु दुधकुण्ड-२	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	पिखु खोला पुल, ठुइलुंग गापा ६ र २, सोलु	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बेतनि खोला पुल,दमक ४	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	नेले तुम्से कागेलटार वाचिम जुभो खनियाखर्क हुँदै येसेलु खर्क जोड्ने सडक	२,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	तामाखानी (सोलु दुधकुण्ड नपा ५ सल्लेरी) जस्माने भन्ज्याङ गुम्बा गोलु लिखु पिके काफ्लेचौर हुँदै भण्डार	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	बेलटार बजार-कम्फुघाट-पामाखाम भन्ज्याङ-ट्याम्के-साप्सुधाप-मयुर डाँडा हुँदै साल्पा पोखरीबाट गुँदेल सोलु सल्लेरी सडक	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	भुङ्ग्रा खोला मोटरेवल पुल निर्माण माप्यदुधकोशी ४ काकु	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	नेले चारघरे मुक्ली थुलुंग दुधकोशी सडक सोलुखुम्बु (बहुवर्षिय सडक)	३,०८,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुधे खोला पक्कि कल्भर्ट निर्माण, मेचीनगर -३, झापा	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुलवासा खोला पुल,मैचीनगर १४-भद्रपुर ९	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कनकाइ नहर साइफन सतासी खोलामा पक्की पुल,शिवसताक्षी न.पा. १	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल निर्माण,बाह्रदशी गा.पा १,साधुपति	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	देवी गाउ सिरान्को लेदुवा खोला पक्की पुल निर्माण	३४,६५
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	लम्सुवा घाट झोपू अरुण नदी, भोजपुर	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम शिवालय नाडलपा फजाङ छिन्तापु सडक स्तर उन्नती	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मावाखोला झो.पू चुलाचुली वडा नं. ६ र माङसेबुङ वडा नं.६ इलाम	९६,२५
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गोयाङ खोला, गडामे दुधे झो. पु रोड- २, इलाम	१९,२५
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नवीनचोक झो पु मान्सेबुङ, इलाम	३६,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	ठूलो दुरुङ्गे खोला झो पु रोड गा पा ५ र ६ इलाम	९६,२५
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	काईलाटार झो.पु.;माई खोला; ईलाम नपा ८-१०; ईलाम	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रतुवाखोला झो.पू बाधमारा,माङसेबुङ १ र २ इलाम	९६,२५
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फाकफोकखोला झो.पू फाकफोकथुम १ र २ इलाम	९६,२५
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मेवा खोला पक्कि पुल मिक्लाजुङ ५ र ६ पाँचथर	८५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	हर्कटे रम्भाङ सलकपुर निन्दा सडक, सु.न.पा रोड	२,५०,०८
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	लुमाङदिन मच्छेबुङ हेवाखोला सासुटार सडक पुल फालेलुङ ५ र ६	३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	आरुवोटे लिम्बा मोटरेवल पुल मिक्लाजुङ पाँचथर	३३,१५
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फेमेखोला सडक पुल फेजुङ बाएक सडक खण्ड फिदिम १३ र १४	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नावा खोला पक्कि पुल ,हंगुम कुखेटार लुमंग्दीन	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	लामाङ खोला झो. पु. लामाङ खोला सिरिजङगा - ६ ताप्लेजुङ	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	इवा खोला पुल ,पाँचथर याम्बरक सिलसिले र ताप्लेजुङ सिदिम्बा जोङ्गे	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सिदी खोला पुल, सिदी खोला पुल,जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर , ईलाम(सडक पुल)	१,१५,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फाकफोक खोला पुल निर्माण,इलाम	३८,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ठोट्ने बारी सेपि झो. पु. कडेनी खोला फिदिम-१४ पाँचथर	२१,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	खाक्सेवा खोला झो. पु. निर्माण, पाँचथर	६,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम फालोट सडक	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सरखण्डे यासोक सडक	७५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	शिव दोभान लुम्फावुङ नवमीडाँडा सडक	८९,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	वरडाँडा साब्लाखु लिम्बुदीन मेहेले सुरुमखिम कंचनजंघा सडक ताप्लेजुङ (बहुवर्षिय सडक)	३,७५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सप्तमी दशमी ओखरबोटे मौवा आंगना लखुवादोभान सडक निर्माण, पाँचथर (बहुवर्षीय सडक)	१,७५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	निबुखाला पक्कि पुल मेहेलबोटे सिस्नेरि नवमिडाडौ सडक पाँचथर	८५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नावा खोला पुल , चिसापानी — कुरुम्बा—आरुबोटे सडकमा पर्ने	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	विरिङ्ग खोला मोटरेवल पुल काजीटार बडहरे,इलाम	३८,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नाम्दु खोला पुल , शिवालय — रानीटार— लुङरुपा — गोरुवाले सडकमा पर्ने	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हेवाखोला सडकपुल, फालेलुङ्ग गा.पा. वडा नं. ५ लुङमादिन र वडा नं. ३ मच्छेबुङ्ग जोड्ने	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ओखबोटे झो.पु. खेवाधाम खोला फालेलुङ्ग ३ पाँचथर	५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	इडसुवा झो. पु. ढ्याके खोला फालेलुङ्ग - ६ पाँचथर	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	देउमाई दोभान पक्की पुल फाकफोकथुम	१,३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	चुलाचुली मार्गको मावा खोलामा पक्की पुल (फुङ्के शान्ति चौक) चुलाचुली—५ र ६	१,४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सुर्जोदय ना.पा ९ देखि सुर्जोदय न.पा १ जोड्ने मयुङ्ग खोला सडक पुल	५९,९७
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नोकपाघाट चोकपुरघाट झो.पु.; त्रिवेणी दोभान; हिलीहाड २ आठराई २; पाँचथर	१४,६०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चौरीपार्क तीन सिमाना फलाटे झो.पु.; फालेलुङ्ग ३ चारराते; पाँचथर	५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	साके दोभान झो. पु. नावाखोला मिक्लाजुङ ७/३ पाँचथर	२३,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	खाकसेवा खोला झो. पु. सिरिजङगा - ६ ताप्लेजुङ	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रक्से गाग्रे भन्ज्याङ्ग जितपुर बेलासे सौक्तिम सडक	१,९२,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	देउराली फलाटे गजुरमुखी इभाङ्ग खण्ड(राँके गैडे सडक)	३,८५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक	१,४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रुङसुङ चौक गोर्खे बजार माने डाँडा माई जोगमाई गापा जोड्ने सडक सुर्जोदय नपा ३ ईलाम	२,२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फिक्कल जोगमाई नया बजार दुधाङ्ग इलाम सडक (४२ कि मि)	३८,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	फुङलिङ तोक्मेडाँडा सल्लेरी-दोखु-कामीडाँडा-थेचम्बु-चाक्सीबोटे हुँदै खाम्देम्बे -तेल्लोक-याम्फुदिन-कन्चनजंघा बेसक्याम्प सडक कालोपत्रे ताप्लेजुङ	२,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	फुन्लिङ न पा -नाईखोल्याङ -कामि डाडा थेचम्बु-चाक्सीबोटे थुम्बेदीन हेलुम्बा खाम्देम्बे तेल्लोक ममंखे याम्फुदे कंचनजंघा बेस क्याम्प सडक	५,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	गुफा भुजे देउराली गोरजा चागे दोभान जोडे सडक	४,५८,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	सोबुवा खोला पुल ,आठराई त्रिवेणी मार्ग र हाङ्पाङ्ग जोड्ने सडकमा पर्ने पुल	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	नेरुवा खोला पुल , मैवाखोला गा पा —२ रमैवाखोला गा पा —५, खोर्ते जोड्ने सडकमा पर्ने	२,७५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	सुन्तोले खोला मोटरेवल पुल एखेदिन खेक्लेबुङ सिदिङ्वा गाउँपालिका ५ र ६ ताप्लेजुङ सिदिङ्वा गाउँपालिका ५ र ६ ताप्लेजुङ	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	खङ्गोला झो. पु. फिदिम १०/११ पाँचथर	१५,२५
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	मेरिङ्गेन गा पा ३ र मिङ्वाखोला गा.पा. १ जोड्ने मेवाखोलामा मोटरेवल पुल ताप्लेजुङ	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	स.त्रि.डी. काबेलीखोला सिरिजंगा तेलोक	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	तमोर करिडोर सडकमा जोड्ने हाङ्देवा खोलामा मोटरेवल पुल, फुङलिङ ९ र १०	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	बुढाकुलुङ कामी गाउँ झो. पु. सिस्ने खोला फुङलिङ - १० ताप्लेजुङ	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कामीटार बाझोघरा झो. पु. फिदिम ७/१३ आसावा खोला पाँचथर	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	भर्याङ खोला सिजरेनी पुछार झोलुङ्गे पुल फिदिम १३ र १४	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सचिचटार -बिरबोटे झोलुङ्गे पुल फालेलुङ-४	५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हेवाखोला बलिभन्ने चोयावन झोलुङ्गे पुल फालेलुङ ४ गुप्ति	५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फालेलुङ ५ विजेटार फालेलुङ ७ एक जोङ्गे झोलुङ्गे	२८,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जोगिडाडा आरुबोटे जोङ्गे झोपु पयावा दोभान पमनि मिक्लाजुङ ६ र ३	३२,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फालेलुङ २ बनपाले बाट फालेलुङ ३ जोङ्गे झो पु फालेलुङ गापा पाँचथर	२२,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	वतिसे झर्ना झो. पु. निबुखोला फाल्गुनन्द - ३ पाँचथर	११,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सर्जेपा आहाले किवा खोला झोलुङ्गे पुल हिलिहाङ-६	५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बुढाकुलुङ कामी गाउँ झो. पु. सिस्ने खोला फुङलिङ - १० ताप्लेजुङ	५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिरुवानी चित्रे पाखा झो. पो. भर्याङ खोला फिदिम - १३/१४ पाँचथर	३१,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	लसुने झो.पु. सावाखोला मिक्लाजुङ - २ पाँचथर	१२,५०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	खुवालुङ क्षेत्रको गुरु योजना बमोजिम पूर्वाधार निर्माण कार्य सहिद भुमि १, धनकुटा	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	ट्याम्के भ्यु टावर, ट्याम्केमैयुङ गा.पा. (क्रमागत)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खिजिफलाटे ढल निर्माण, खिजिदेम्बा-०५	६०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	सोताङ बजार ढल व्यवस्थापन	६०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	बसन्तपुर साप्ताहिक हटिया निर्माण कार्य (क्रमागत), तेह्रथुम	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	चैनपुर बजार व्यवस्थापन कार्य चैनपुर संखुवासभा	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	रवि बस पार्क निर्माण मिक्लाजुङ ४ पाँचथर	८७,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	नेले बजार ढल विकास व्यवस्थापन थुलुङ दूधकोसी १ सोलु	३,३२,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	किरात धर्म गुरुको क्षेत्रमा गुरुयोजना बमोजिम पूर्वाधार निर्माण माइसेबुङ इलाम	४,२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कुटीडाङ पार्किङ; रोड-०३	८७,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	विराटनगर प्रवेशद्वार निर्माण रानी मोरङ	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खानीभन्ज्याङ सडक तथा ढल निर्माण चिसंखुगढी गापा	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	मेनछ्यायाम अस्पतालबाट पावर हाउस सम्मको सडक स्तरोन्नति मेन्छ्यायाम ५ तेह्रथुम	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	एकिकृत पूर्वाधार विकास, फाल्गुनन्द बसपार्क, दमक २ झापा	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	ताप्लेजुङ जिल्ला सदरमुकाममा सडक तथा नाली निर्माण, ताप्लेजुङ	१,६०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	कोशी रिफ्रेसमेन्ट सेन्टर आयोजना	५,९१,२९
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	शडानन्द -१२ तुर्के पुल झ्याउपोखरी साङपाङ हुदै फालिदोबाटो सडक	४,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	भोजपुर टक्सार मानेभन्ज्याङ बैकुण्ठे बासिखोरा बलंखा रानीटार	४,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११७१	तामुटार पक्की पुल	१,००,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	२८१४२	घर भाडा	१८,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३१११२	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३१११२	भवनको DPR	२०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३१११२	निर्देशनालयको भवन ल्याव गोदाम र अन्य निर्माण	२,००,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर/प्रिन्टर खरीद	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११२३	निर्देशनालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११३२	अन्य वातावरणिय अध्ययनत	५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११३५	पिटघाप परामर्श खर्च	१,००,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११३५	पुल परामर्श खर्च	७५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११३५	विशेषज्ञ परामर्श सेवा शुल्क	२५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	सडक आवधिक मर्मत शिर्षक	२५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	सडक पुल DPR	२५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	सडक तर्फको DPR	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५९	आकस्मिक मर्मत खर्च	५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	२८१४२	घर भाडा	६,६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	२८१४२	घर भाडा	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२८१४२	नया स्थापना हुने कार्यालयहरूको लागि घरभाडा	१८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२८१४२	घर भाडा	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	२८१४२	घर भाडा	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	२८१४२	घर भाडा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	२८१४२	गोदाम भाडा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	२८१४२	घर भाडा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	२८१४२	घर भाडा	६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	२८१४२	घर भाडा	७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२८१४२	घर भाडा	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	२८१४२	घर भाडा	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	२८१४२	गोदाम भाडा	१२,४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२८१४२	घर भाडा	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३१११२	भवनको DPR	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	भवनको DPR	२०,००

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११६१	आकस्मिक मर्मत खर्च	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	आकस्मिक मर्मत खर्च	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११६१	आकस्मिक मर्मत खर्च	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११६१	आकस्मिक मर्मत खर्च	५,४१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	आकस्मिक मर्मत खर्च	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११६१	आकस्मिक मर्मत खर्च	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३२	खोटेहांग गाउपलिका ९ लिच्कीराम्चे देखि बाराहापोखारी जोड्ने सावाखोला ठुलिवेशी सडक पुल DPR	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३२	खोटेहाङ गाउपलिका ३ र १ जोड्ने सावाखोला बडकावेशी सडक पुल खोटाङ्ग DPR	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३२	दि.रु.म.न.पा. १ र ७ जोड्ने मेवा खोला मोटेरेवल पुल खोटांग DPR	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३२	जाल्पा र ससेस्वर जोड्ने ताप खोला फेदी सडक पुल खोटांग DPR	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३२	बडाका मिलन चौक देखि सावाकटहरे वाप्लुखा हुँदै लिकुवापोखरी जन्तेढुंगा पालिका केन्द्र जोड्ने सडक खोटाङ्ग DPR	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३२	रावाखोला सिस्ने सडकपुल ऐसेलुखर्क गा.पा.१ खोटाङ DPR	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३२	ऐसेलुखर्क गाउपालिकाको राखा देखि बाकाचोल बादेल् जोड्ने लिदिङ खोला नाइस्कु पक्कि पुल खोटांग DPR	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	ज्यामिरे पाकी पुल DPR गर्ने फाकफोकथुम ७, र ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	छिवाखोला पक्कीपुल DPR गर्ने माइ ७, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	आलुवारी मुसे खर्कको पुत्राखोला पाक्कीपुल DPR गर्ने, सन्दकपुर १, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	मुगेखोला पक्कि पुल DPR गर्ने फाकफोकथुम ४, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	मावाखोला बेली ब्रिज DPR गर्ने चुलाचुली ६, माङ्गसेबुङ्ग ६(वाटेम्मा)	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	इङ्गला पक्की पुल DPRसन्दकपुर -५, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	गुनमुने पक्कि पुल DPR इलाम नपा ११, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	सुकुना खोला पक्कि पुल DPR गर्ने चुलाचुली ३, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कन्चनगंगा टोल रोड नं. ४ याम विमलिको घर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति विर्तामोड ४ झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मकालू मार्ग दुर्गा प्रधानको घर देखी दक्षिणपश्चिम जाने सडक विराटनगर १२	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ओम चौक मुसि चौक जानेचौक सडक कालोपत्रे अर्जुनधारा न.पा. ५ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ग्रामथान वडा २ र ३ को सिमानामा पर्ने कुशकुमारको घर देखी कलकुत र दशन लालाको घर सम्म नाला सहित सडक स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दधिराम मिश्रको घरबाट कुमार लिम्बुको घर जाने सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	थलाहा मार्ग सडक स्तरोन्नती विराटनगर १३	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भोदाह चोक वाट डिपो गाउँ हुँदै बक्रा खोला सम्म सडक स्तरोन्नती रतुवामाई ९ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पाथिभरा टोल दक्षिण जाने सडक स्तरोन्नति भद्रपुर २	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बिजुली अफिस मेची राजमार्ग उत्तर पुष्प भट्टराईको घर हुँदै बाल प्रा.वि.सम्म जाने सडक स्तरोन्नति कचनकवल ६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विशाल बस्ति देखि सिदागुडी हुँदै बगला मारी सम्म सडक स्तरोन्नति कचनकवल ६ र ७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शनिमन्दिर देखि उत्तर देवकोटा चोक सम्मको देवकोटा मार्ग बाटो ड्रेन सहित कालोपत्रे भद्रपुर न.पा. -९ झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रिमाल चोक दक्षिण बुट्टावारी सालमारी तिनकुने हुँदै वडा नं. १ जोड्ने सडक बाह्रदशी २	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पंचकन्या मार्ग अदुवा खोला पूर्व पश्चिम सडक स्तरोन्नति बिर्तामोड ३ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जोर शिमल चोक मेचीनगरपालिका ८ झापा पशुपति मार्ग हुँदै मिराइट जाने सडक झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सालमारा देखि लसुन रसुनगंज सडक स्तरोन्नति सोताङ ३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुद्धमार्ग सुर्य नारायण मेहेताको घर देखी पश्चिम सडक स्तरोन्नती विराटनगर ५	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रेन्जी चोक पञ्चकन्या हुँदै जीवन चोक सम्मको सडक कालोपत्रे कमलगौँपालिका -६ झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देविस्थान मार्ग सडक स्तरोन्नती वुढिगंगा गाउँपालिका १ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हिमशिखर टोल बिकाशा संस्था रोड किल होटलदेखि पश्चिम शिवनगर टोल हुँदै यातायात सम्म जाने सडक निर्माण झापा	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सोलार फ्यान्सिङ्ग सडक स्तरोन्नति मेचिनगर १,४,५,६ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्ति मार्ग कालोपत्रे भद्रपुर १० झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर ९ देवकोटा चोक पोकापाडा सडक भद्रपुर झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सरोज ओली मार्ग सडक स्तरोन्नति अर्जुनधारा ८ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्री कनक श्री टोल विकास जाने मार्ग सडक स्तरोन्नति भद्रपुर न.पा.८ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सयपत्री चोक देखि भक्ति सिटौलाको घर हुँदै बोलो चौक जोड्ने सडक स्तरोन्नति शिवसताक्षि ४ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिवमार्ग विराटनगर मनोज खत्रीको घरदेखि उत्तर ज्योती प्रा.वि.स्कूल सम्म (खाजी)	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मे.न.पा. -८ झापा मार्ग देखि वडा नं. ५ को पोस्ट होमस्टे हुँदै जिरायत मार्ग सम्म कालोपत्रे	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दमक ६ को लेखनाथ चौक देखि बसपार्क सम्म फुट्पाथ निर्माण तथा व्युटिफिकेसनदमक- ६, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिर्जनशील टोल विकास संस्थाको फाल्गुनन्द मार्ग (५०० मिटर- ललिता मगरको घरदेखि सोवित वि.क. को घरसम्म कालोपत्रे)दमक- ९, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिताचौकदेखि नौले चौक, डाँडा गाउँ हुँदै गौरादह जोड्ने सडक स्तरोन्नति कमल- ७, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढकाल चोकदेखि साकेला थानसम्म ड्रेन सहित कालोपत्रे साथै पञ्चमुखी चोकदेखि वडा नं ७ को सिमानासम्म कालोपत्रेदमक- १, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमल ५ मंगलबारे दिलिप राइको घरबाट विजय कुमार अधिकारीको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नतिकमल- ५, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मनकामना मार्ग तथा शाखा बाटो स्तरोन्नति दमक- ८, झापा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मैनाखोता कृषि भवन हुँदै साधु चौतारा जाने सडक स्तरोन्नति कमल- ६, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	"सावित्रा चौक दक्षिण बाटोमा ड्रेन निर्माण राधाकृष्ण टोलकमल- ५, झापा "	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नविन टोल मार्ग ४ नं. सडकमा ड्रेनसहित कालोपत्रे दमक- २, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धनप्रसाद तिवारी मार्ग स्तरोन्नति कमल- ५, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सृजनशील मार्ग हुँदै बडा कार्यालय जाने मार्गदमक- ९, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सृजना मार्ग कालोपत्रे कमल- ४, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धनेश्वर मन्दिर पूर्व धनेश्वर महादेव मार्ग (ताराबारी- डिपु सडक जोड्ने)दमक- ५, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चुलाचुली मोड बाट हिमालय चौक जोड्ने अर्धुरो सडक स्तरोन्नति कमल- ४, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग बाट मदन मार्ग हुँदै ओम देवका मार्ग आस्था कलेज जोड्ने सडक स्तरउन्नती (पेवर्स) दमक न.पा .४दमक- ४, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गायत्री खतिवडाको घर देखि टेलिफोन टावर हुँदै निउरोड जोड्ने बाटोमा ब्लक बिछ्याउने कमल- ३, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरीगन्ज इलाका प्रशासन जाने बाटो कालोपत्रे गौरीगन्ज- ३, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	क्याम्पस मोडदेखि बगुवा बेलडाँगी सडक स्तरोन्नति गौरीगन्ज- ३, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बुद्ध शान्ति गा.पा. -४ कालिखोला देखि जोम्लावर बडा कार्यालय हुँदै राणेश चोक कालोपत्रे	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुर्गापुर चम्पापुर चप्रामारी पालिका सिमाना लालपानी सडक कालोपत्रे कनकाई न.पा.२	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	काँकरभिट्टा हेल्थपोष्ट दक्षिण प्रकाश सुब्बाको घर अगाडी पेभर्स निर्माण ६ भानु टोल	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भिम खावासको घर अगाडी कन्चनजंगा मार्गबाट जंगल जोड्ने सडकमा ब्लक बिछ्याउन भद्रपुर ९ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमला दल मार्ग कालोपत्रे मेचीनगर १३ झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पार्वती मल्लको घरबाट प्रतिभा चोक जाने सडक शान्तिमार्ग कालोपत्रे भद्रपुर ९	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झिलझिले पुल पूर्व प्याराफिट बसपार्क जोड्ने सडक कालोपत्रे मेचिनगर ७ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मदन मार्ग कालोपत्र मेचीनगर ५ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धौले चोक पश्चिम मंगलबारे जोड्ने सडक स्तरोन्नति शिवसताक्षी-७ , झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पारुहाड मार्ग ड्रेनसहित कालोपत्रे दमक- ३, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुर्गा मन्दिर पश्चिम मायालु चोक जोड्ने सडक स्तरोन्नति शिवसताक्षी-७ र २ , झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झिलझिले पेट्रोल पम्प पूर्वबाट उत्तर सतासीधाम जोड्ने सडक कालोपत्रे शिवसताक्षी-११, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुधे पश्चिम बस स्टेन्डदेखि दक्षिण शिव पांचायन मन्दिर हुँदै दुधे शिवंगञ्ज सडक खण्ड सम्मको सडक कालोपत्रेशिवसताक्षी- ११, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	छहारी चोक फत्तेपुर सडक कालोपत्रे निर्माण गौरीगन्ज -५, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रामजानकी मार्गबाट कमला नेपालको घर हुँदै पश्चिम जाने बाटोमा पलम बाल तथा नाली सहित इन्टरलक लगाउनेमेचीनगर- १४, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बाहसुद्धि ट्रस्टब्रिज देखि नया बजार पुर्व कदुभिटा फकेडीप हुँदै अल्ताबारि जोड्ने बाटो स्तरोन्नति गौरिगंज- ४, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बाघेखोला करीडोर सडक (नवयुग स्कुलदेखि प्रजापति खानेपानी आयोजनासम्म जाने सडक)कनकाई न.पा- १, झापा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रतुवामाई ८ सुवेदी चोक झुनुवारी सडक खण्डको गोपाल कटेलको घर उतरको बाटो गुन निधि घिमिरेको घर हुँदै हाउडा पुल सम्म सडक स्तरोन्नती रतुवामाई ८	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुष्टिमार्ग बाटो कालोपत्र गर्ने कार्य , विराटनगर -०४ सखुबारे	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेन्द्र लोकमार्ग हरि पोखर्लको घर हुँदै विध्यावासिनि मन्दिर सडक सुन्दर हरैचा ७ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धुधुवा खोला देखि साकेला थान सम्म साकेला मार्ग विराटनगर ११ मोरङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ग्रामथान वडा नं. -१ नदियाटील (करिव १ बिघा क्षेत्र) को पुननिर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ग्रामथान वडा नं. -५ तेतरिया देखि वडा नं. ३ रङ्गटोली जाने बाटो स्तरोन्नती	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रतिभा मार्ग विराटनगर १ धर्मशाला टोल बाटो निर्माण मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बोधिमार्ग हुँदै कर्मचारी मार्ग सडक स्तरोन्नती विराटनगर -१ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पृथ्वी टोल सफल मार्ग हुँदै बाल कुमार कार्कीको घर देखि दक्षिण प्रविण लुइटेलको घर जाने बाटो निर्माण विराटनगर ३ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रजनी बजार देखि उत्तर मंगलबारे बजार सम्म सडक निर्माण रंगेली ३ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हाइवेबाट लक्ष्मी नारायण हुँदै पूष्पलाल मार्ग छुने सडक सन्दरहरौचा ३	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नमुना मार्ग इडलिस बोर्डिङ स्कुलको उत्तरपट्टी बुढिगंगा ३ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दरहैया स्कुलदेखि पश्चिम भैरव शर्माको घर हुँदै रिङरोड सम्म बाटो कालोपत्रे तथा नाला निर्माण विराटनगर -१२ मोरङ	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ बेलवारी ६ बनोल टोल पुर्व तिनखुटिया जाने बाटोमा कालोपत्रे	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ धनपाल थान वडा नं. ४ स्थित सिमरा पति सुदामा मण्डलको घर देखि पुर्व अघोरी मण्डलको घर सम्म जाने बाटो	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ विराटनगर ३ स्थित बैजनाथ विश्वासको घर अगाडि सुनौलो मार्ग घोघाहा खोलाको बाटोमा बाल तथा ग्राभेल	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ ग्रामथान ५ बैरीमा सिमरिया पश्चिम नहर सम्मको बाटो रिटर्निङबाल र ग्राभेल निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जोगीधापूल उत्तर पश्चिम शुक्रबारे सडक कालोपत्रे सुनवर्सी १ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हिमशिखर टोल विका संस्था रोडक्लि होटल देखि पश्चिम शिवनगर हुँदै यातायात जाने बाटो स्तरोन्नती	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विराट पोखरीबाट कोलाटोली जाने बाटो विर्तामोड -९	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नारायण कृष्ण चोकबाट दक्षिण खाम्तेलवारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हिमालचोकदेखि पुर्व वडा नं. १ सिमानासम्म करिव १.५ कि.मी. ग्राभेल बाटो कालोपत्रे सुन्दरहरैचा -२ मोरङ	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धुधुवा खोला (पुजा साहो घर देखि अर्जुन रायको नाला र कालोपत्रे सडक निर्माण विराटनगर -११ मोरङ	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	काटा थान महाराजदेखि पश्चिम मनमोहन गान्धी मार्गसम्म जोड्ने बाटो स्तरोन्नति सुनवर्सी १ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गरामनी बजारबाट हल्लीवारी जाने सडक स्तरोन्नती -८	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रतुवा पुल उत्तर श्यामटोली जाने बाटो ग्राभेल गौरीगंज ५ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ठेकीटोला सुदाम भिटा सडक स्तरउन्नती गौरीगंज ३ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विरपुरदेखि दक्षिण नारायण काकीको घर हुँदै दासचौरी सम्म जाने सडक स्तरोन्नती गौरीगंज २ झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रिङरोड कचनकवल -४ कालोपत्रे झापा	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	डाँडागाउँ बुट्टाबारी प्याकुरेल चोक सडक जोड्ने बाटो कालोपत्रे विर्तामोड	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विर्तामोड -२ चैतवारी देखि घैलाडुम्बा जाने बाटोमा घाम्रा खोलामा निर्माण बहुवर्षिय	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विर्ताबजार पश्चिम गोकुल जोगि मार्ग कनकाइ न.पा घैलाडुम्बा जाने सडकमा अदुवा खोलामा पुल विर्तामोड -३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आदर्श नमुना टोल रोड नं. ३ को सडकमा ढल र पेवर्स विर्तामोड -४	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भटिमोड-केशलिया रोड वडा नं. ६ तर्फबाट धुधुवा पैनी सम्मको नाला र केशलिया रोडको नहरमा रहेको साइफन स्तरोन्नती विराटनगर -६ मोरङ	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आचार्य मार्ग शिवम प्लास्टिक पूर्व नहर दुवै तर्फ पक्की नाला सहित सडक स्तरोन्नति , बुढीगंगा गा.पा-३, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सृस्टी मार्ग जामुन गाउँछी उत्तर सडक स्तरोन्नति , विराटनगर म.न.पा-४, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रिंग रोड कोडिया चौक पश्चिम सखुवा टोकी हुँदै बारामाला एलानपुर रोशन लिम्बु घर हुँदै तिलाटे सम्म सडक स्तरोन्नति , बुढीगंगा गा.पा-६, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढीगंगा-५ बद्रि माझीको घर देखि शिवनारायण माझीको घर सम्म नाला एजीड, बुढीगंगा ५ मोरङ	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर -१३ सज्जन लाल महतोको घर देखि पश्चिम पक्की नाला निर्माण	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	किसुनजी मार्ग स्तरोन्नती विराटनगर ४	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अर्जुन सोरेन स्मृती प्रतिष्ठानको घेराबारा तथा ब्लक ओछ्याउने कार्य रतुवामाई- ५	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जोला टोल उत्तर बाईपास भित्र ग्रावेल विराटनगर - ४	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हर्चना चोकबाट असिरामबारी सम्म बाटो स्तरोन्नती विर्तामोड -८	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्री जंगा रोल बुद्धि मुखियाको घरबाट उत्तर बुट्टाबारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोकतान्त्रिक मार्ग स्तरोन्नती वेलवारी नपा २मोरङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जागृक चोक देखि आदर्श स्कुल सम्मको सडक कालोपत्रे बराहक्षेत्र -२	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	धनकुटे मार्गको स्तरोन्नती इटहरी उ.म.न.पा. वडा -३, सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जागृत टोलबाट बागेधरी टोल हुँदै कचना महादेव मन्दिर सम्मको बाटो स्तरोन्नती इटहरी उ.म.न.पा. वडा नं. ४ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	वि.पी. स्मृति भवन देखि पश्चिम तर्फ जाने सडक स्तरोन्नती देवानगंज गा.पा. वडा नं. १ सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बासबित्ति सडकमा ड्रेन सहित कालोपत्रे निर्माण योजना रामधुनी ७ सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अनन्त मार्ग स्तरोन्नती विराटनगर १२ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बराहक्षेत्र न.पा. वडा नं. ६ वसपार्क देखि महेन्द्र गेट हुँदै कुम्भ पहुँच जोड्ने सडक निर्माण	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पाँचकन्या मार्ग कालोपत्रे धरान -६ पानवारी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	देविथान देखि जामुने सेर्गे जाने सडक स्तरोन्नती धरान ४ सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	ब्राह्मण टोल जाने बाटो स्तरोन्नति बर्जु ५ सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सुनसरी दुहवी न.पा. ४ को प्रसत मण्डलको घर देखि पश्चिम कोशी राजा मार्ग वडा नम्बर ३ जोड्ने सडक	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुहवी न.पा. ७,९,१०,११, र १२ जोड्ने सडक कालोपत्रे हुदै बर्जु ग.पा.	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुहवी न.पा. वडा नं. १० युद्ध चोक देखि दक्षिण वडा नम्बर ११ हुँदै वडा नम्बर १२ इनरुवा विराटनगर जोड्ने सडक	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बसन्तपुर नहर देखि भुटाहा सम्म सडक स्तरउन्नति हरिनगर गापा ५, ४, २ सुनसरी	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रामधुनी ४ सिफतार माइनी टोल सडक स्तरउन्नति सुनसरी	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जमुना नहर चो देखि प्रभाकर टोल हुँदै कुमुयाही हरीपुर जोड्ने सडक स्तरउन्नति सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पानबारी सेरा पुलबाट दक्षिण सेउती पुल जाने बाटो कालोपत्रे योजना धरान ६ सुनसरी	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढीगंगा २ टंकीसुनबारी साख्मा टोल शान्ति मार्ग मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बांगेबाट हात्तीगौड हुँदै चतरा जोड्ने सडक कालोपत्रे बराहक्षेत्र ३	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	विजयपुर चोकदेखि दन्तकाली मन्दिर हुँदै पिण्डेश्वर मन्दिर सम्मको सडक इन्टरलक ब्लकधरान सुनसरी	१,५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गरामनी बजारबाट भुसावाडीको वेल्स स्कुल सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हर्कलाल रोडबाट पुर्व थारु भवन हुँदै भुसावारी जोड्ने सडक विर्तामोड -४	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गरामनी बजारबाट शहिद नेत्र पार्क जानेबाटो विर्तामोड -७ बहुवर्षिय	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हर्षना चोकबाट पानीटंकी जोड्ने सडक विर्तामोड -७	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राजनीध्वज मार्ग देखि नेपाल गाउँ हुँदै भद्रपुर रोड जोड्ने सडक विर्तामोड -७-द	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राजमार्गबाट देवी नेपालको घर हुँदै ७ नं. वडा जोड्ने सडक विर्तामोड -६	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पारिजात रोड नं. ३ मा नाला निर्माण विर्तामोड -५	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लालीगुरास भकावारी टोलको कान्ती घर हुँदै हर्कलाल मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मंगल एकता टोल रोड नं. १ विर्तामोड -५	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मनमोहन हस्पिटल पुर्वबाट दक्षिण हेमन होम्लहुँदै ओम विमलीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आदर्शनगर बाट गंगा मगरको घर हुँदै गोकुल जोगी मार्गमा जोड्ने सडक स्तरोन्नति विर्तामोड -३	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कोशी लोकमार्गदेखि पश्चिम प्रहरी चौकी जानेबाटो ४०० मिटर बाटो कालोपत्रे इटहरी- १२, सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शहिद मार्ग उपेन्द्र ओलीको घर पुर्व बाटो स्तरोन्नति १५००	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमालबाडि सडक किशोर भट्टराई घर दक्षिण वि.ने.३	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुर्व पश्चिम राजमार्ग बाट TBS सोरोमबाट हनुमान मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कैलेधर महादेव धार्मिक स्थल जाने बाटो स्तरोन्नति विर्तामोड	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचीपारी संथालगाउँ कृष्ण राजवंशीको गाउँबाट मेची आधारभूत विद्यालय हुँदै मेची झोलुङ्गे पुलसम्मको सडक स्तरोन्नति भद्रपुर ३ झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मीनारायण मन्दिर गुरुकुल भोजनालय भवन स्तरोन्नति शिवसताक्षी १० झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दिपक राजवंशीको (भुलीवस्ती) गाउँ हुँदै काली मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नति भद्रपुर ५ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धार्थ मार्ग डमर बहादुर दाहालको घर देखि निलमनी पराजुलीको घर सम्म विराटनगर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विष्णोट चोक देखि वि.ओ.पि.क्याम सम्म कालोपत्रेगौरिगन्ज-२, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	ईटहरी वडा १३ कोशी राजमार्ग गणेश मार्ग रमेश अधिकारीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति सुनसरी	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	देवानगञ्ज ६ देवनारायण मेहेताको घर देखि इटाभट्टा ठुलो मदरसा बबिया ८ झो.पु. बबिया पोखरी शुक्रहाट पुर्व हनुमान मन्दिर साविक बबिया ३ साह टोल भुजा मिल इनरुवा २ रामजानकी मन्दिर कुसुमगाछि लक्ष्मी नारायण मन्दिर इनरुवा ४ रोड सम्म पक्कि बाटो देवानगञ्ज देखि इनरुवा ४ सुनसरी	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शिव घिमिरेको घरबाट रतिया बस्ति हुँदै निलाचौक जाने सडक स्तरोन्नती,कचनकवल-६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जीवन चोक देखी गणेश प्रा.वि. हुँदै शंखराचार्य पीठ जाने सडक कालोपत्रे अर्जुनधारा -१	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बिर्तामोड नगरपालिका वडा नं.१ स्थित राजमार्ग उत्तर रामबार कोटीको घर उत्तर बडारिको घर हुँदै डिल्ली बोहराको घर सम्म ग्राभेल तथा पेबल लगाउने	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधारा नगरपालिका वडा नं.५ लक्ष्मीपुर चोक उत्तर मान ब. कार्कीको घर पुर्व केशव ओझाको घर हुँदै पेवस (NS) ओछ्याउने	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भगवती मा.वि. पेवर्स बिच्छ्याउने (N/S), शिवसताक्षी-७ झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भूकुटी मा.वि. पेवर्स बिच्छ्याउने (N/S), कनकाइ-७ झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्री सिंहदेवी स्थान माता मन्दिर जाने बुद्धशान्ति गाउँपालिका बाटो (सिंह मार्ग) डाँडा गाँउ, बुद्धशान्ति गाउँपालिका वडा नं ३, डाँडा गाउँ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बेलडाँगी स्कूलबाट पश्चिम गिरी गाउँ जाने बाटो कालोपत्रे सडक निरन्तरता, बिर्तामोड नगरपालिका वडा नं २, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झापा गाँउपालिका वडा नं. ४ र २ को झापा बजार हुलाकी मार्गको ब्लक	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धरधारे पुला पश्चिम भरतलाल गिरीको घर हुँदै हर्कलाल मार्ग जोड्ने सडक प्लम वाल निर्माण साथै कालोपत्रे बिर्तामोड- ६	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	त्रिवेणी टोल उत्तर मंजिता तामाङको घर जाने सडक कालोपत्रे मेचीनगर-४ , झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अमल डागी गोसखान सडक कालोपत्रे ड्रेन सहित कमल ३ र ४ झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नयाँलाल राजवंशीको घरपूर्व अस्पतालसम्म र सतिस दासको घर देखि कृष्ण उप्रेतीको घरसम्मस्लाव ढकन गौरीगंज ६ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झिलझिले, गुम्बाडा, टिम्बरडाडा, सतासीधाम सडक कालोपत्रे शिवसतासी ११ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जनता बजारबाट उत्तर तर्फ राना मिल कुन्जीवारी सडकमा जोड्ने कालोपत्रे शिवसताक्षी ५ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मंगलबारे-इमानसिंह चौकको बाटो कालोपत्रे शिवसताक्षी २ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमल खोला देखिपूर्व लक्ष्मी नारायण मावि शुक्रवारे, भानु मा.वि. लालझोडा हुँदै शिवसताक्षी न.पा.को कार्यालय जोड्ने सडक कालोपत्रे शिवसताक्षी १ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	डाँडागाउँ बुट्टावारी प्याकुरेल चोक सडक स्तरोन्नति बिर्तामोड ७ झापा	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ओम चोक देखी बाँसवारी फुलवारी बहादुर गाउँ जाने सडक कालोपत्रे अर्जुनधारा- ५	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हरिकृष्ण मार्ग कालोपत्रे जामुनवारी १ कन्काई न.पा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुष्प थापाको घर पश्चिम कटुनु खोलामा आरसिसि कल्वर्ट निर्माण, रतुवामाई-१०	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कंचनवारी रामबहादुर दाहालको घर पश्चिमबाट सुपारी कारखाना जाने सडक स्तरोन्नती अर्जुनधारा ५ झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ग्वालुवाबाट कंचनजंगा स्कूल हुँदै स्वर्गीय अम्बिका श्रेष्ठको घरहुँदै शिन्हेधरको घर उत्तर जीवन कोइरालाको घर सम्म जाने सडक कालोपत्रे गौरादह न.पा. ७	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पृथ्वी टोलमा रहेको शाखा सडकहरु तथा सो टोल हुँदै हिमशिखर टोलसम्म जोडिने मूलसडक कालोपत्रे तथा ढल निर्माण दमक-५ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरिगंज वार्ड ३ क्याम्पस मोडवाट तल्लो तेलकनी हुँदै बगुवावाट वेलडाँगी जाने सडक कालोपत्रे झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मंगलबारे बजारपूर्व पोल्ट्री फर्म जोड्ने स्तर वृद्धि तथा मछरझुला कल्भर्ट निर्माण हल्दीवारी ४ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आनन्द मार्ग स्तरोन्नती भद्रपुर७ झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दिव्य मार्ग नवदुर्गा टोल सडक स्तरोन्नती बुद्धशान्ति १ झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जुके खाडी सामुदायिक बने पश्चिम कुसुमे मार्ग कालोपत्रे अर्जुनधारा ३ झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नारमनी आचार्यको घरदेखि रुद्र मोक्तानको घर जाने सडकमा पेभर्स ओछ्याउने कार्य बुद्धशान्ति- ३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग देखि पिपलधारा जाने सडक कालोपत्रे अर्जुनधारा- २	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	एरामार्ग अधुरो पेभर्स निर्माण बुद्धशान्ति-३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भट्टराई कूल वंश प्रतिष्ठान/वशिष्ठ गुरुकुल मार्ग देखि आधारभूत विद्यालय हुँदै अर्नाखाडी सडक दमक-४	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सितापुर पोखरी देखी रघुनाथपुर जाने सडक स्तरोन्नती झुम्का सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुर्गा चोक पूर्व नारायण पौड्यालको घर तर्फ जाने सडक स्तरोन्नति, विर्तामोड- ९	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुर्गा मन्दिर मार्ग पश्चिम सिसौलीमार्ग जोड्ने सडक स्तरउन्नति अर्जुनधारा- ४	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कृष्ण मिश्रको घर उत्तर गार्गी विद्यापी हुँदै बुद्धशान्ति गा.पा. जोड्ने सडक कालोपत्रे अर्जुनधारा- ९	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पंचकन्या सोसाइटी रोड नं. २ दुर्गा मन्दिर जाने सडक पेभेज निर्माण विर्तामोड- १	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढल्के पिपल देखि जुकेखाडी हुँदै भित्रि गाउँ जाने सडक सतर उन्नति अर्जुनधारा- ३	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ग्याङ्ग्री खोला पक्की पुल निर्माण	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	डुम्राह देखी पौडेल चोक जाने सडक स्तरोन्नती झुम्का सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शिवमन्दिर पश्चिम हुँदै हाइवे सेतुमारी सडकलाई जोड्ने ग्राभेलबाटो कालोपत्रे गर्ने दमक नपा. १० झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	अविराम मार्ग धरान १३ सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सरस्वती आधारभुत विद्यालयवाट पुर्व पट्टी तेली खोलामा ट्रस पुल निर्माण उर्लावारी २	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नयां वजारवाट बकाटोल हुँदै सिजुवा केशरवारी जोड्ने बाटोमा ट्रस पुल निर्माण रतुवामाई ७	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	टिका चापाइको घरदेखि उत्तर अल्टाइ होलिमा ट्रसपुल रतुवामाई ५	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	याम थापाको जग्गा देखि पश्चिम सन्थाल टोल जाने कजला खोलामा ट्रस पुल निर्माण रतुवामाई १	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शंकर भुजेलको घर देखि दक्षिण बडा कार्यालय जाने होलिमा ट्रसपुल सुनवर्षी १	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पर्यटन मार्ग धरान ४ सुनसरी	२२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	साम्याङ्ग मार्ग धरान ५ सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हात्तिसार मार्ग धरान १४ सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डाँस खोला पुल कानेपोखरी पथरी मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	अरनीको मार्ग धरान १५ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मकालु मार्ग धरान १५ सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बाद्रे चौरी सडक स्तरोन्नती बराहक्षेत्र १ सुनसरी	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सरौना टोलको झून् निर्माण क्रमागत रामधुनी ६ सुनसरी	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	१७ आ.डि देखि डिक बहादुर बिष्टको घरसम्म सडक निर्माण बराहक्षेत्र २	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	ठकुरी खोलामापुल निर्माण हुलाकी मार्ग धरान १७ सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सागर डाडा देखि समूह भवनहुँदै पोखरीसम्म सडक निर्माण धरान २० स्वारा सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	धनुपुरी शिव मन्दिर देखि सरस्वती मा.वि. सम्मको बाटो कालोपत्रे (सरस्वती मा.वि. अगाडि बाल निर्माण), बराहक्षेत्र ४ जम्टोकी सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मावा नदी झोलुङ्गे पुल (दमक र उर्लावारी जोड्ने) , उर्लावारी -७	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम्मी खोला पक्की पुल निर्माण उर्लावारी ५ मोरङ	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बराहघरे अफिस लाइन वीर बहादुर मार्ग देखि ड्राइभरलाइन सैनिक मार्ग हुँदै चक्रघटी वसपार्क जोड्ने सडक बराहक्षेत्र नपा ७ र ८ र ९	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बसाह रेग्मी विजय कुमार रेग्मीको घरदेखि उत्तर र दक्षिण स्तरोन्नति रामधुनी- ८ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	आपगाछी राष्ट्रिय मा वि रडम विश्व घिसिङ्गको घरपूर्व दक्षिण सडक स्तरोन्नति ईटहरी १	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	गरुङटोल देखि पूर्व बर्जु वडा नं. २ देखि बर्जु वडा नं. ३ सम्म जोड्ने बाटो कृषि सडक स्तरोन्नति (घसाटोल)	७,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	गौरीबंकरटोल कृषि सडक स्तरोन्नति वडा नं.-१७	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पचरुकीसुनाखरी टोलको बाटो स्तरोन्नति वडा नं.-५	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सहिद मार्ग सुर्य गिरिको घर हुँदै बाटो इन्टरलक रामधुनी न पा सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सखुवागाछी हरि दाहालको घरदेखि ध्रुव खतिवडाको घरसम्म नाला निर्माण इनरुवा - ३, सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सहिद मार्ग विकास मार्ग लपु ख रोड धरान १५ सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुहवी नपा ९ छाताबोली मुस्तकिया मियाको घरदेखी बेचनको घरसम्म जाने सडक	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	नहर देखि पश्चिम हरिपुर टोल पुल निर्माण , रामधुनी ३	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जिपि मार्ग रातेहोलिमा पुल निर्माण योजना रतुवामाई १० मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	गढी ४ र दुहवी १२ बिचमा पर्ने टेङ्गा खोलामा पक्की पुल निर्माण गढी ४ दुवही १२, सुनसरी	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कटुवाल चौतारा देखि माझि टोल जाने बाटो बाहुनखोलामा पुल निर्माण बराहक्षेत्र १०	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भोक्राहा नहरसिंह गा.पा. १ वडा र बराहक्षेत्र न.पा. १० प्रकाशपुर जोड्ने पुल निर्माण हरिपुर शाखा खुनीधार नहर वकुलाचाप	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	खनार स्वास्थ्य चौकी अगाडि ट्रस पुल नहर निर्माण इटहरी १२ सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी १२ खनार ट्राफिक बिट बाट १३ नं. वडा कार्यालय जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	एनसेल टावर पश्चिम सुनसरी मरिया नदिमा सडक पुल निर्माण देवानगंज १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी बार्ड नं ६ को टेगा खोलाको झोलुङ्गे पुल निर्माण इटहरी ६ सुनसरी	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रचना खोला पक्की पुल मिक्लाजुङ मिक्लाजुङ्ग २, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चमरधाप बैदरवस्ती पशुपतिचोक बेलागाडा ताराखोपी जोड्ने सडक हल्दीवारी २ पशुपतिचोक झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दमक नपा. बार्ड नं १० को भावना टोलहुँदै बैसावारी जानेबाटोमा कालोपत्रे गर्ने कार्यको लागि दमक नपा. १० झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भोक्राहा नरसिंह ६ दारुल फुर्कान सुकसेना साखा नगरदेखि पश्चिम दिनसि उराबको घर हुँदै वकता टोल हुँदै रहुवाधार हुँदै अमेनीयाको घर हुँदै हुलाकी राजमार्ग सम्मको बाटोमा कल्भर्ट सहित कालोपत्रे सुनसरी	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गोपाल डाडौं देखि महानन्द स्कूल हुँदै दुई रिङ्गे जाने सडक स्तरउन्नतीबुद्धशान्ति २ र ३, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दुधा खोलामा बेलीब्रिज बेलवारी ९ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिंहदेवी मार्ग (स्मल टोल) कालोपत्रे कमल- ३, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कुन्जीवारी बजारबाट उत्तर कमल गापा वडा नं. १ को हाम्रो चोक जोड्ने सडक स्तरोन्नति गौरीगन्ज- १, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बुद्ध मार्ग स्तरोन्नति कमल- ३, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बाघधन राईको घरदेखि फत्तेपुर सम्म ५०० मिटर सडक कालोपत्रे गौरीगन्ज- ६, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नवोदय स्कूल पश्चिमबाट थापा गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति कमल- २, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देविचौन कटुवाल मार्ग सडक स्तरोन्नतिकमल-२, झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आदिपुरेको घरबाट ज्योति नगर हुँदै छाताचोक जोड्ने सडक कालोपत्रे कमल- २, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कपर सुकाचोक बाट पश्चिम मुनाल चोक विकास भण्डारीको घर नजिक सडक स्तरोन्नती रतुवा माइ नपा ६	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	यतिराम पौडेलको छेउ बाट हात्तिकिल्ला हुँदै जयपुर सिस्ने जोड्ने सडक स्तरउन्नती,बुद्धशान्ति २, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुरंगा चेप्टी शुक्रबारे सडक स्तरोन्नति कन्काई नपा २ माई नपा झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सरङपाडा बजार दक्षिणबाट पाँचगाछी जाने सडक कालोपत्रे कमल- १, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पाडाखोपी नहरचोकदेखि भगवान कार्कीको घर हुँदै दक्षिण जाने सडक स्तरोन्नति कमल- १, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चारपाने चोक देखि पश्चिमदेखि उत्तरतर्फ जाने मोतिमार्ग पेवर्सवर्तिमोड- २, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वासु चौक बाट ढुंगाना चौक सम्म सडक स्तरोन्नतिकमल- १, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चन्द्र प्रसाद पोखरेलको घरदेखि दक्षिण लक्ष्मीनारायण मन्दिर हुँदै रत्नपुर टोल जाने सडक कालोपत्रेकमल गा.पा ६ झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बार्हघरे रेखा चोकबाट बुद्धवारी भद्रपुर सडक जोड्ने बाटो बिर्तामोड ७ झापाबिर्तामोड ७ झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मुख्यमन्त्री अधुरो सडक रंजनी बजार उत्तर वस्नेत टोल हुँदै मंगलवार सम्मको सडक अम्मरमार्ग कालोपत्रे रंगेली	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सामाजिक मार्ग पथथरी शनिश्चरे १ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मीपुर घाघ्रा खोला उत्तर बिहीवारे बजार जाने सडक कालोपत्रे अर्जुनधारा- ५, झापा	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कोशी गाउँपालिका २ को (दिलजान मियाको घर) बाट बराह न.पा. ११ केदार विस्टको घर) हुँदै मधुवन बजार सम्मको सडक स्तरोन्नति करिव (४ कि.मि.)	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जागृक चोक देखि आदर्श स्कूल सम्मको सडक कालोपत्रे बराहक्षेत्र -२	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सिंहदेवी चोकदेखि गोपाल मन्दिर दन्तकाली मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नती सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रामधुनी नगरपालिका वडा नं. -३, लक्ष्मी फर्निचरदेखि पश्चिम पवित्रा मगरको घरहुँदै पिप्राहा स्कूलसम्म जाने सडक निर्माण सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	नुनीगाउँबाट तिसविगे जाने सडक स्तरोन्नति रामधुनी ६ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पवन साहको घरदेखि कमल चौधरीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती इनरुवा ३ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	गोविन्द चौधरीको घर पूर्व शान्त मार्ग हुँदै भारत नेपालको सम्म सडक इटहरी १७ पकली कालोपत्र	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हलेसी चौक देखि मुक्ति भट्टराईको घर अगाडिको बाटोमा ब्लक विच्छयाउनका लागि इनरुवा ६ सुनसरी	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	धोबीलाल उराउ टोल बाटो ग्रावेल, कोशी गा.पा. १ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बराह नगरपालिका ८ दोभान देखि जंगल हुँदै कालापानी चौध आर.डी.सम्म बाटो स्तरोन्नति करिब (२ कि.मि.)	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिटौला मार्ग कालोपत्रे योजना बुढिगंगा २ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा नगरपालिका ४ को हनुमान मन्दिर देखि (श्री लाला मेहताको टोल) जाने बाटो स्तरोन्नति करिब (२.५ कि.मि.)	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बराहक्षेत्र नगरपालिका वार्ड नं. ९ राजाबास बजार पश्चिम रेल्वे लाइन (परसुराम धानुक मण्डलको घर) देखि १२ नम्बर प्यारी टोल, १६ नम्बर सगरमाथा चौक हुँदै पश्चिम सयपत्री चौक सम्म कालोपत्रे सडक करिब (२ कि.मि.) निर्माण	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कोशी आ वि देखि डिष्टा टोल हुँदै मेहताको घर सम्म जोड्ने सडक स्तरउन्नति वर्जु गापा ५ सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अम्मलखुट्टा पुल देखि दक्षिण फरकागाछी हुँदै लोदाबारी सम्म सडक स्तरोन्नति कचनकवल ४ झापा	१७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गिरोको घरदेखी पुर्वदेखी स्याम घिमिरेको घर हुँदै गोकुवा मुल सडक सम्म कालोपत्रे बुढिगंगा ४	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नयाँ टोलीकृषि सडक खुवै तर्फ पक्की नाला सहित उच्चस्तरीय ग्राभेल वडा नं.-४	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सहमति मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर-८ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घोरा मारा ईला निर्माणका लागि माटो पुराईको काम सुनवर्षि ८	१४,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नरिबलगाछी प्रभुधाम सडक स्तरोन्नतिगौरादह-८, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बिहीबारे छत्र लम्सालको घर पश्चिम खिल कार्कीको घर हुँदै भट्टराई गुरुको घरसम्म प्लमसहित कालोपत्रे अर्जुनधारा- ५, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कबीर चौक शनिधरे अर्जुनधारा ७, झापा,	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	स्कूलचौन- डिल्लीबाँध- दामुना- चिल्हरा सडक कालोपत्रे गौरादह- ५, ६, झापा	८०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	डिपु चौक पुर्व साना किसान सहकारीको पसलबाट उत्तर पुर्व कुमार राइको घर सम्म पेवर्स लगाउने गौरादह- १, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	निलगिरी हाउजिड बाटो स्तरोन्नति गौरादह- १, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अमर चौक देखि लालापानी जाने सडक स्तरोन्नति गौरादह- १, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गुरुङ चौक- रंगपुर सडक २ कि. मी. कालोपत्रे वडा नं. १ गौरादह- १, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रसिंह ताजपुरियाको घर अगाडी ड्रेन निर्माण, गौरादह- ८ गौरादह- ८, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ग्वालडुब्बा बजार सडक ड्रेन टहरा निर्माणगौरादह- ७, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पन्चकन्या- दुधाली सडक गौरादह- ७, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह नगरपालिका वडा नं. १, २, ३ बजार क्षेत्र सडक स्तरोन्नति (पेवर्स)गौरादह- १, २, ३, झापा	८०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पारिजात चौकबाट मैदान घोषा हुँदै स्कूलचौन खानेपानी जोड्ने सडक स्तरोन्नति गौरादह- १, ४, ५, झापा	८०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रचना बोर्डिङ सडक गौरादह- १, झापा	८०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झापा गौरादह नपा. ७ ग्वालडुब्बा "कोहवरा माहाभारा" सडकबाट उत्तर स्वास्थचौकी हुँदै दुर्गा अतिथी सदन हुँदै पूर्व सडकसँग जोडिने कालोपत्रे	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेची राजमार्ग पश्चिम हस्त सुब्बाको घरबाट बिराना पैनी सम्म ड्रेन सहित कालोपत्रे मेचीनगर नगरपालिका वडा नं.१२	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हुलाकी मार्गबाट दक्षिण पारुहाड टोल हुँदै गोधुली फुटबल ग्राउण्ड जाने बाटो कालोपत्रे मेचीनगर नगरपालिका वडा नं.१२	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	प्रमाणी टोल कालोपत्रे निर्माण अनिल दुगानाको घर जाने बाटो मेचनगर न.पा १४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ओम चोक देखि बासवारी , फुलवारी ,बहादुर गाउ जाने सडक कालोपत्रे ,अर्जुनधारा न.पा-५	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जीवन चोक देखि गणेश प्रा.वि हुँदै शंखराचार्य पीठ जाने सडक कालोपत्रे- अर्जुनधारा न.पा-१	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	त्रिवेणी चोक देखि जोलाबार सम्म, बुद्ध शान्ति ४, झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	६ नम्बर वडा कार्यालय पश्चिम बानेश्वर चोक र धनपति मार्ग हुँदै चन्द्र ज्योति मा. वि. जाने बाटो कालोपत्रे झापा गापा-६, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हरि कृष्ण मार्ग कालोपत्रे (ओली भवन मार्ग)कनकाई नपा- १, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	"गौरादह ९ को मरियाकृष्ण पश्चिम अधिकारी टोल हुँदै गौरादह २ जोड्ने सडक स्तरोन्नतिगौरादह-९ र २,झापा"	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वडा कार्यालयबाट बैराती मन्दिर हुँदै भुडे सिमल सडक वडा नं. ८ गौरादह- ८, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	प्रसाद मार्ग प्लमसहित कालोपत्रे ६०० मिटर विर्तामोड- २, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्रीहरि मार्ग प्लमसहित कालोपत्रे निर्माण ६०० मिटर विर्तामोड- २, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बैगुन्धुरा स्थित मामा चोकबाट उत्तर कमल गापा जोड्ने सडक स्तरोन्नति गौरादह- ९, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भुतेनी नगर गौरव सडक आयोजना विर्तामोड -१० झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रामलाल चोकबाट कदम चोक इनाबारी बालुवा हुलाकी सडक हुँदै चौकीबिरान जोड्ने सडक स्तरोन्नति हल्दीवारी गापा, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वडा नं. ९ दुर्विल चौक, चौदनी चौक हुँदै ग्वालासुनी सशस्त्र क्याम्प खगराछी संगम चौक त्रिवेणी कुन्जीवारी सडक गौरादह- ९, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ज्ञानबहादुर बस्नेतको घर हुँदै अनुज भट्टराईको घरसम्म बाटो स्तरउन्नति अर्जुनधारा- ९, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वडा नं ९ को सिमानाबाट सिता भण्डारिको घर हुँदै सुमनचौक जोड्ने सडक स्तरोन्नति (पेभर्स) अर्जुनधारा १०, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढल्केपिपल बाट सरस्वती प्रावि हुँदै २ नं बाई कार्यालय जोड्ने सडक (पेभर्स) अर्जुनधारा- २, झापा	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वडा कार्यालय हुँदै प्रोज्वल क्याम्पस २ कि. मि. सडक वडा नं. २ गौरादह-२, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुष्पलाल मार्ग स्तरोन्नति (पेभर्स) अर्जुनधारा ७, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भेटुवाल चोक डोके चोक पन्चकन्याया हुँदै दुधाली सडक कालो पत्रेगौरादह- ७, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	एकतिन चौकबाट दक्षिण कैदले सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नति (पेभर्स) अर्जुनधारा ३, झापा	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चान्दु भद्रकाली- कोहवरा सडक कालोपत्रे गौरादह- ५ र ६, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बिहानी चौकबाट वुटन चौक हुँदै बुद्ध चौकसम्म सडक स्तरोन्नति (पेभर्स)अर्जुनधारा १०,११, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जोरधरे दक्षिण- रामचन्द्र दोभान सडक २ कि. मि. वडा नं. ४ गौरादह- ४, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेची पारि भाडवारी सडक स्तरोन्नति भद्रपुर- २, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कालिका सिमसारदेखि दक्षिण पूर्व पश्चिम लोक मार्ग सडक कालोपत्रे मेचीनगर- ११, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दिवस ताजपुरियाको घर पूर्व बिगल वैक सडक स्तर उन्नति गौरीगंज ४ झापा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेची राजमार्ग अमलखुट्टा पुलबाट उत्तर गोपाल प्रधानको घर पश्चिम भुमा सापकोटाको घर दक्षिण पारस सिगदेलको घर पूर्व दूर्गा मन्दिर मेची राजमार्ग जोड्ने रिङ्गरोड सडक स्तरोन्नती कचनकवल ४	१,१७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बडाकेचना मिया गाउँबाट आमवाडी स्कुल सम्म सडक स्तरोन्नति कचनकवल ३ झापा	६३,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हलगाडा हाईवे देखि डम्फु चौक जाने सडक , इटहरी ४/२	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जनपथ मार्ग भूकुटी उर्लावारी -७,मोरङ	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देवीटार सडक कालोपत्रे , केरावारी-५	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सरस्वती मार्ग उर्लावारी-४ ,मोरङ	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १२ पंचमुखी चोक सैलु प्याकुरेल को घर अगाडी बाटो कालोपत्रे	२२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	चेतनशिल टो.बि. सडक स्तरोन्नति , इटहरी १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भुल्के चौक बाट तरहरा कोशी राजमार्ग जोड्ने सडक , इटहरी २	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सर्प दस केन्द्र बाट तिनजुरे चौक जाने सडक , इटहरी ४	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आराधना मार्ग, औषधी व्यवस्था विभाग, ट्रेन सहित सडक स्तरोन्नति विराटनगर ३	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर महानगर पालिका वार्ड नं १ र ३ बुद्ध चोक पुर्व नहरको पुर्व तर्फ पुष्पलाल चोक पैदान मार्ग निर्माण, विराटनगर मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मिलनचौक देखि बुढी गंगा जाने सडक , इटहरी ४	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी ५ सितलमार्ग सडक	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	त्रिवेणी देखि पोखरिया सडक , इटहरी १६	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भाटभटेनी देखि जव्दी सडक , इटहरी १६	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जोधपुर लोकतान्त्रिक मार्ग देखि बडहारा जोड्ने सडक स्तरोन्नति , इटहरी १८	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी रिलाईन्स पछाडी देखि डुमरटोक जाने सडक , इटहरी १०	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पृथ्वी टोल, सफल मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ३	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खार्जी ग्रीन पार्क पश्चिम नयाँ मार्ग नहर सम्म जाने सडक स्तरोन्नती, विराटनगर ४ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भौडाहा डीपु चम्पा टोल सडक, रतुवामाई मोरङ	१७,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर -१४ भगवती विद्या मन्दिर दक्षिण आन्रद श्रेष्ठको घर देखि पिकी सापकोटाको घर सम्म बाटो आर.सी.सी. ढलानन सहित	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोर्डन मार्ग विराटनगर ३ स्तरोउन्ती	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १६ पुरानो वडा समिति देखि पूर्व हुँदै बिमला स्वेदिको घर हुँदै पूर्व पश्चिम सडक समृद्ध लामाको घर सम्म सडक निर्माण	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राधा बस्नेतको घर देखि सुरज श्रेष्ठको घरसम्म सडक स्तरोन्नति तथा ढल निर्माणविराटनगर- ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भानु मार्ग उत्तर बाटो पिच सुन्दरहरैँचा- १०, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विष्णु मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर- १३, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	संगम मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर- ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बिहीबारे हटिया उत्तर नहरको पश्चिम डिलमा क्याम्पस मार्गसम्म बाटो स्तरोन्नती र कल्भर्ट निर्माण विराटनगर-३, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढीगंगा १ राधालक्ष्मी मार्ग फणिन्द्र निरौलाको घर हुँदै हलेसी मार्ग जोड्ने सडक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर दक्षिणबाट पूर्वजाने इटहरा रोड जोडिने बाटो, रतुवामाई ९	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जहदा गाउँपालिका वडा नं. २ र ३ नहरको बाटो मिलन चोक सम्म कालोपत्रे	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फडानी चोक दक्षिण मुशहरी चोकदि जहदा वडा नं. १ जोड्ने बाटोसम्म सडक कालोपत्रे विराटनगर १७	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-१५ शम्भु श्रेष्ठको घर देखि पूर्व रामदेव साको घर हुदै बाह्रब मियाँको घर दक्षिण दुवै तर्फ नाला स्तर उन्नति रसडश आर.सी.सी डलान	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बद्रि महल्ला चोकदेखि छाला फ्याक्ट्री जाने बाटो सम्म सडक कालोपत्रे	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-३, पुष्पाञ्जली टोल, सप्तकोशी मार्ग सडक ढलाई तथा सडक सुधार, औषधी व्यवस्था विभाग रोड)	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ रतुवामाई नपा वार्ड नाम. ६ सौँठा बहुमुखी क्याम्पस रोड स्तरोन्नति	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	यसोकानो मन्दिर जानेसडक कालोपत्रे-बेलवारी न.पा-६ सोमबारे,मोरङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जहदा गाउँ पालिका वडा नं.२ र ३ नहरको बाटो मिलन चोक सम्म कालोपत्रे	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-१८ फडानी चोक दक्षिण मुशहरी चोक देखि जहदी वडा नं.१ जोड्ने बाटो सम्मसडक कालोपत्रे	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-१७ बद्रि महल्ला चोक देखि छाला फ्याक्ट्री जानेबाटो सम्म सडक स्तरउन्नति	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-१६ पुरानो वडा समिति देखि पूर्व हुदै विमला सुवेदीको घर हुदै पूर्व पश्चिम सडक समृद् लामाको घर सम्म सडक निर्माण	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	संगम मार्ग सडक स्तरोन्नति विराटनगर १३ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	छाताचोकदेखि जिमिचोक सडक कालोपत्रे उर्लावारी (वडा नं. ४ र ५ को सिमाना) मोरङ	६२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राजवंशी मार्ग बजरंगवली टोल नाला तथा पिच विराटनगर- ८, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	राधाकृष्ण मार्ग सडक स्तरोन्नति रामधुनी ७ सुनसरी	७,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेश धिमाल-रमेश धिमाल-सफिलाल टोल नमुना सडक कालोपत्र,कानेपोखरी-५, मोरङ	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जुँगे चोक हिलिहाङ्ग चोक हुँदै भोटघाट चौक सम्म कालोपत्र पथरी-९ मोरङ	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मन्दिर जोड्ने बाटो (राधाकृष्ण मार्ग) मा अधुरो रिटर्निङ्ग वाल तथा पिचनिर्माण ग्रामथान ६मोरङ	१६,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर उत्तर इटहरा जाने बाटोको हाउडा होलीमा बक्सपुल निर्माण रतुवामाई मोरङ	२८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटहरी ६ सितपुर देखि प्रजातन्त्र मा.वि. जाने बाटो कालोपत्रे कटहरी गा.पा. ६	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झौवावनी देखि धनिगाउँ जोड्ने कपि सडक ग्राभेल ग्रामथान ६ मोरङ	१५,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सूर्य मार्ग सडक कालोपत्रे , उर्लावारी-५	७,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	आवास मार्गे सडक निर्माण धरान ११ सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	किर्तिपुर सम्झना चौक हुँदै राधाकृष्ण टोल शनिधरे बजार सडक कालोपत्र,पथरीशनिधरे ४,मोरङ	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खडानन्द खनालको घर उत्तर सिमझेडी हुँदै पुतली चौकसम्मको सडक स्तरोन्नति कानेपोखरी १ होक्लावारी मोरङ	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रामधुनी वडा नं. ३ भकुण्डो चौक पश्चिम बलराम चौलागाईको कृषि फार्म देखि उत्तर पिप्राहा मन्दिर जाने सडक , रामधुनी ३	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा ६ मधेशा भोटे पुल दक्षिण नहरको बाटो बबिया जल्पापुर, गौतमपुर हुला कीबाटो करना खोलासम्म पक्की बाटो इनरुवा कसानगंज, सुनसरी	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी उपमहानगरपालिका १२ को सिमाना देखि बाई नं १३,१४,१५,१६ र रामधुनी न.पा. जोड्ने सडक कालोपत्रे, इटहरी सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सिताराम श्रेष्ठको घर देखि अम्बिका बरालको घर पूर्व मिलन चौहान घर दक्षिण तर्फ सरोज गिरिको घरसम्मको बाटो अधुरो ड्रेन निर्माण तथा ब्लक लगाउने, इटहरी न.पा. १३ सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी उपमहानगरपालिका १५ को लालु चौधरीको घर देखि इनरुवा नगरपालिका बाई नं ७ वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती, इटहरी सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुहवी वडा नं ४ परमिला थापाको घर देखि एकता टोल जाने बाटो ब्लक विछ्याउने दुहवी वडा नं ४ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पशुपति आधारभुत विद्यालय देखि कालो पत्रे सडक निर्माण दुहवी ९, सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देउराली उत्तर जनकन्या चौक दक्षिण कोलोपत्र,कानेपोखरी-६,मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लिचिडाँडा देखि कालापानी सम्म सडक कालोपत्रे,पथरीशनिधरे २,मोरङ	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उर्लाबारी मिक्लाजुङ सिमा सडकदेखी सयपत्री टोल हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक ड्रेन निर्माण मिक्लाजुङ ९ मोरङ	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सप्तर्षी सहिद मार्ग उर्लाबारी-७,मोरङ	२२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बगैचा कालीपोखरी-हात्तिलुम्बा-फेदी सडक केरावारी १०,३ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लेटाङ गुवावारी सिमाना पाराङ्गी सडक स्तरोन्नती लेटाङ्ग ७ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सडक स्तरोन्नती प्रकाश मार्ग लेटाङ्ग ५ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पाटीगाउँ राजारानी अखौलेखण्ड सडक निर्माण केरावारी १ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सडक स्तरोन्नती प्रकाश विचटोल केरावारी १० मोरङ	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	संगमचोक देखि टोडके वरबोटे हुँदै सुके आलसम्म सडक मर्मत सम्भार मिक्लाजुङ्ग १ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर ५ कोचाखाल हुँदै दिपेन कार्कीको घर हुँदै नहर सम्मको सडक कालोपत्रे	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नरकुमारी मार्ग (मदन भण्डारी कृषि क्याम्पस जाने बाटो) उर्लावारी -५, मोरङ	१७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ जहदा गा.पा. वरदा न.पा.५ डकेटा ठाकुरको घर देखि जगुवा हुँदै पिपल चोक सम्म कालोपत्रे	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुधबारेबाट पश्चिम अमर मार्ग हुँदै बिहिवारे बजारबाट दक्षिण रणपाल विद्यालय जोड्ने सडक कालोपत्र,बेलवारी-८,मोरङ	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनामी मार्ग, विराटनगर-१	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सगरमाथा टोल नहरबाट तितरी गाछी रिवाल सहित सडक स्तरोन्नति , विराटनगर म.न.पा-४ , मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढासुब्बा मन्दिर देखि दक्षिण पूर्ण लिम्बुको घरबाट पश्चिम लक्ष्मीमार्ग जाने बाटो कालोपत्रे,बेलवारी-१०, मोरङ	७,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मनमोहन चौक देखि पोठिया स्कुल हुँदै फदजानको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति , बुढीगंगा गा.पा-५ , मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सगरमाथा टोल ट्रान्सफर्मर दक्षिण फुलवारी मार्ग दुवै तर्फ पक्की नाला निर्माण , बुढीगंगा गा.पा-१ , मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जालपा आ. विद्यालय देखि ९ नं.को सिमाना सम्म कालोपत्रे,पथरीशनिधरे-१०,मोरङ	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शेखचन्द्र थापा मार्ग ड्रेन सहितको कालोपत्रे, पथरीशनिधरे-८,मोरङ	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हस्तिनापूर देखि पूर्व हात्तिडुब्बा हुँदै गौरीगाँउ सम्मको कालोपत्रे, कानेपोखरी-४,मोरङ	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इकाही म्याजिक फ्याक्ट्रीबाट रोटरी क्लब अफ विराटनगर डाउन टाउन SCNRC जाने सडक स्तरोन्नति विराटनगर- ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोरखापत्र संस्थान प्रादेशिक कार्यालय बैजनाथपुर अस्पताल हुँदै मिलनचोकसम्म सडक स्तरोन्नतिसहित कालोपत्रे विराटनगर-१९, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	संविधान चोक इटहरी वडा नं १० को कालोपत्रे सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटहरी गा.पा. वडा नम्बर १ खोरिया नहर पट्टि पहाडे टोल हुँदै पुर्व जाने सडक मोरंग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरी बहुमुखी क्याम्पस अगाडि शिव मार्ग स्तरोन्नति	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गौतम मार्ग सडक तथा नाली निर्माण, विराटनगर -१३,मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामजानकी टोल पारस चौधरीको घर देखि पुर्व थानबाटो जाने चोक सम्म सडक स्तरउन्नति कटहरी गा.पा. १ मोरंग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रमाईलो मार्ग विराटनगर ५ मोरङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नयाँ बजार तिपेन्द्र टोल हुँदै सिजुवा कपरसुका बाटो निर्माण रतुवामाई ७ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर ५ फूलचोक दक्षिण छेउ बाटो निर्माण मोरंग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अमात टोल चैतु ताज लैन बहादुर मार्ग पूर्व सुकुम्बासी दुवै परेवाखोपी हुँदै कुमालटोल नयाँ लेटी झोलुङ्गे पुलबाट सुनवर्सीथान मंडलि टोल कोइलीडागी हुँदै लारीकट्टा कहरमन टोलसम्मको सडक कालोपत्रे रतुवामाई ५ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटुनु स्कूल देखि खुकुटोला हुँदै सुरज सतार टोलासम्म सडक निर्माण रतुवामाई ८ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खानेपानी मार्ग उर्लाबारी ६ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अर्चनगढी आधारभूत विद्यालयदेखि विध्वकर्मा चोक जाने बाटो सुनवर्सी वार्ड नं ८ कालोपत्रे मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुन वर्सी वार्ड नं १ पुरानो वडा कार्यालय चोकदेखि लोककल्याण्ड प्र वि हुँदै देवेन्द्र बहादुर बस्नेतको घरसम्म पुग्ने कालोपत्रे	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गान्धी आश्रमदेखि जय नेपाल टोल हुँदै गोल गाउँसम्म सडक निर्माण सुन वर्सी ४ नम्बर वार्ड	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पहडगछ तिनधुम्ती मार्ग कालोपत्रे विराटनगर ४ सडक स्तरीन्नति	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आईतबारे लेकडाँडा पाँचथर जिल्लाको सडक कालोपत्रे मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बरमनिया गौरी टोल हुँदै लोचनी जोड्ने सडक कालोपत्रे सुन्दरहरैँचा -३ मोरङ	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वडा कार्यालय देखि उत्तर नहरसम्म ग्गिन पार्क र ड्रेन सहित कालोपत्रे विराटनगर -४ मोरङ	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुधिर चौधरीको घर देखि पश्चिम हुँदै उत्तर दक्षिण क्लब मार्ग सम्मको बाटो अभिवादन टोल -१२ नं वार्ड	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जहदा वडा नं. १ सिधिया पुल देखि राजवंशि टोल गुरुङ राज घर टोल हुँदै डुमरिया चौक सम्म जाने सडक कालोपत्रे मोरङ	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नवराज लामाको घरदेखि ओपेन महतोको घरसम्म सडक स्तरोन्नति सैनिक टोल विराटनगर-१३	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढीगंगा २ टर्किसिनुवारी सख्मा टोल शान्ति मार्ग कृष्ण लिम्बुको घरदेखि दक्षिणतर्फ वासघारीसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बालकिसन मार्ग सडक , इटहरी ३	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बयरबन नारायण चौक सडक नाला निर्माण कानेपोखरी ४ मोरंग	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नमुना चोक देखि पुएवा सन्तोष घिमिरेको घर हुँदै गीता दाहालको घर सम्म र संजीवनी टोल लुइटेलको पसलदेखि नरेश बस्नेतको घर सम्म सडक स्तरउन्नति बुढीगङ्गा १ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुर्य मार्ग स्तरोन्नती उर्लाबारी ५ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कंकालिनी माइ गण देखि गणेश लम्सालको घर हुँदै हेल्थपोष्ट सम्म कालोपत्रे	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १२ कामत चौक पश्चिम नवराज लुइटेलको घर अगाडी को अपुरो सडक कालोपत्रे मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भैरव बहादुर लिम्बु मार्ग धाद्रा,भौडाबाट डिपु हुँदै धावा लामाटोल गोटेडाँडा टालीभट्टा नित्यानन्द सडक निर्माण रतुवामाई ९ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नाला निकास हुँदै बखरी दुर्गा मन्दिर सम्म सडक स्तरउन्नति मोरङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हवाईचौक देखि शन्सारी टोल सम्म सडक , इटहरी २	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कल्याण कार्कीको घरबाट पश्चिम काव्यवाटिका वडा कार्यालय जोड्ने सडक , इटहरी ५	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लाफा चोक चिउरी भङ्गाड याङ्गिला ओखे सडक स्तरोन्नती केराबारी ४ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जमुना नहर चो देखि प्रभाकर टोल हुँदै कुमुयाही हरीपुर जोड्ने सडक स्तरउन्नति सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धनपालथान ७ र जहदा गा.पा. ४ तेलिमा चेक देखि रामजानी घर हुँदै नोचा सिमाना मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	उब्धी मिलटोल पश्चिम पुर्व सडक , इटहरी १६	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भाटभटेनी अगाडी पुर्व पश्चिम राजमार्ग बाट विसनपुर जोड्ने सडक , इटहरी १७	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लक्ष्मी निया चोक देखि पुर्व प्रहरी चौकी नोचा बोडर सम्म मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उर्लाबारी कार्यालय पश्चिमबाट रतुवामाई जाने सडक स्तरोन्नती उर्लाबारी न.पा. ४ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पिडारबनी देखि सिदाराहा जाने बाटोमा चिउरा मिलको छेउको पक्की पुल निर्माण ग्रामथान गा.पा. ३ मोरङ	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कुसल बजार चोक पश्चिम ४ र ८ सिमानामा पर्ने सहिद मार्ग सडक स्तरोन्नती पथरी शनिश्चरे ४ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घनश्याम न्यौपानेको घरदेखि गोपेधर मन्दिर जाने बाटोसम्म कालोपत्रे रतुवामाई- १०	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नमुना मार्ग स्तरोन्नती	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कन्चनबारी चोक पुरानो वडा कार्यालयदेखि नयाँ वडा कार्यालयसम्म सडक निर्माणविराटनगर ४ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १ परोपकारघाट कृयापुत्री भवन क्षेत्र जाने सडक निर्माण मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भवानीपुर लाल बहादुर श्रेष्ठको घर बाट दक्षिण पट्टिको ठाडो बाटो गायत्री पुरीको घरसम्म सडक, इटहरी १९	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बालज्योती मार्ग पुष्पलाल चौक विराटनगर ३	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रेडक्रस मार्ग सडक , रामधुनी ५	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हुउजिङ्ग देखि हाईवे जोड्ने सडक , इटहरी १	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सयपत्री मार्ग सांझा फुलवारी टो.वि.स. , इटहरी १	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चानबारी पैनी सडक नाला ढलान मोरङ	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हुलाकी मार्ग सडक स्तरोन्नती, बेलबारी-२, मोरङ	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोहन्द्रा खोलामा पक्की पुल, कटहरी ४ र जहदा ४ जोड्ने बाटो मोरङ	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिव पौडेलको घर देखि भरत रेग्मिको घर सम्म बाटो निर्माण (शिव मार्ग)विराटनगर- ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विष्णुमार्ग सडक स्तरोन्नती विराटनगर-१३	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिव मार्ग, मनोज खत्रीको घरदेखि उत्तर ज्योती प्रा.वि.स्कूलसम्म (खाजी) विराटनगर म.न.पा. वडा नं. ४ मोरङ	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हलेसी टोल शिव मार्गको नाला निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्ति जल दक्षिण पूर्व पश्चिम भानगाछि जाने बाटो विराटनगर ६	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तिरुपति मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर ३ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-४ रेडियो नेपाल पश्चिम बाट उत्तर र पश्चिम जाने बाटो नाला र ढलान कार्य विराटनगर- ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लीलाभक्त मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर- ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राजवंशी चोक पश्चिम उत्तर मार्ग स्तरोन्नतिविराटनगर ४ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	नमुना टोल इटहरी १८ देखि इटहरी १७ नं जोड्ने हक्का खोलामा पुल , इटहरी २०	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दीपज्योति मार्गको बाटोमा पिच निर्माण विराटनगर- ३, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गौरीशंकर मार्ग हुँदै बगैँचा सडक मार्ग निर्माण विराटनगर ३	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अनुप भण्डारीको घर पूर्व गणेश कुमार भट्टराईको घर उत्तर जाने सडक ड्रेनसहित स्तरोन्नति, बुढीगङ्गा १ संजीवनी टोल, मोरङ बुढीगङ्गा १ संजीवनी टोल, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तिन्नीझाक खोरिया हुँदै पथरी डाइनिया जोड्ने सडक कालोपत्रे, २ किमी पथरी शनिचरे नपा- ६, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भेडेटार रवि राँके सडक खण्डको समेवा- जेफाले जोड्ने करिब ३ किमी सडक कालोपत्रे केराबारी-२, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रतुवामाई-४ सिंघाडी स्थित चन्द्रप्रसाद दाहालको घर हुँदै खेमराज रिजालको घर हुँदै भरत दाहालको घर हुँदै चन्द्रप्रसाद दाहालको घरसम्मको सडक स्तरीय ग्राभेल रतुवामाई - ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रतुवामाई-४ सिंघाडी स्थित भागिरथ ताजपुरियाको घरदेखि पश्चिम रतुवामाई-६ शनिचरे बजार जोड्ने बाटोमा ३ मिटर आर. सि.सि. कल्भर्टसहित स्तरीय ग्राभेल।रतुवामाई - ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर रंगेली हुलाकी राजमार्ग मा पर्ने कटहरी वार्ड नम्बर १ राजमार्ग बाट उत्तर पशुपति शिक्षा मन्दिर जाने बाटो नाला सहित को पीचकटहरी- १, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रंगेली वडा नं. ८ साझा टोल इदगाह पूर्वको बाटो कालोपत्रे	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदन भण्डारी मार्ग-भद्रचोक सिजुवा सातभेडी सडक कालोपत्रेरतुवामाई ४,७,८,९ र १० मोरङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रकाश मार्ग कालोपत्रे र ड्रेन निर्माण लेटाङ- ५, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बद्री नारायण माझीको घरदेखि उत्तर शिव नारायण माझीको घरसम्म जाने बाटो नाला र एजिड निर्माण बुढीगंगा- ५, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आइतबारे लेकडाँडा एकतारे पाँचथर जिल्लाको लेकगाउँ सडक कालोपत्रे मिक्लाजुङ-१, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर शाखा नहरदेखि दक्षिण नेमुवा चोक निस्कने सडक कालोपत्रे र एजिड बुढीगंगा- ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ठडिया पौडेल प्रतिष्ठानबाट उत्तर जाने सडक पेवर्स लगाउनेसुन्दरहरैँचा ७ मोरङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लाटीझोडादेखि तुलसी चोक हुँदै मितेरी पुल डिपु जोड्ने सडक कालोपत्रे सुन्दर हरैँचा-५, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गुरुङ टोलदेखि मितेरी पुल डिपु जोड्ने सडक कालोपत्रे सुन्दर हरैँचा-५, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	करण वस्नेत्को घर दक्षिण क्याम्पा घाट जाने ग्रामीण सडक स्तरोन्नतिसुन्दर हरैँचा-१, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हरैँचा पुर्व टोल बाट मित्र बहादुर भट्टराईको घरसम्मको बाटो स्तरोन्नति सुन्दर हरैँचा-१, मोरङ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उर्लाबारी- ४, ७ र ८ जोड्ने भद्रमारी सडक कालोपत्रे तथा ड्रेन निर्माण उर्लाबारी नपा, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सरस्वती आधारभूत विद्यालय ट्रस्ट ब्रिज निर्माण (तेली खोला) उर्लाबारी नपा- २ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुहवी देउराली बालकृष्ण भट्टराईको घर देखि धावनमार्ग दुहवी न.पा. ८	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बर्जु ५ सितागंज मुस्लिम टोल सरदार पश्चिम टोल सडक स्तरोन्नती बर्जु १,५, ६ सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ग्रामेट चौक देखि दक्षिण वक्तोवारी सम्म सडक स्तरोन्नति भद्रपुर ७ झापा	१७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वैकल्पिक शान्ति मार्ग ढिपु चौक दक्षिणबाट पुर्व चौक निस्कने सडक स्तरोन्नती गौरादह २ झापा	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वित्तिमोड नपा ३ रातकालेबाट यातयात कार्यलयबाट उत्तर फिटनेस पार्क हुदै महेन्द् राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोउन्ती	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरीशंकर मार्ग हुदै त्रिपुरेश्वर शिवालयबाट भवनीप्रसाद तिमल्सिनाको घर सम्म जाने सडक मेची नगर १२	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वित्तिमोड नपा ३ शान्तीटोल संस्था ए अन्तर्गत महेन्द्र राजमार्गबाट दक्षिण यातयात जाने सहक स्तरोउन्नती	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झापा गापा ४ वचुटोल पुर्व बासवारी हुदै पेचकार वस्ती हुलाकी सडक सम्म सडक स्तरोउन्नती	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साविक वडा नं दुइको मुक्तिघाट धराने चोकहुदै दक्षिण जिरो पोइन्ट प्रेम गुरुङ्को घर छेउ जोडिने सडक हल्दिबारी १ झापा	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वाटो नाला र पेवर्स, वित्तिमोड-४, परोपकार "ख" आगमन टोल झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कला खुट्टा मार्ग हुदै जगदिश सरस्वति मार्ग सडक मेची न.पा. १० झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नारायण चौक देखि फुलवति खोला सम्म नाला निर्माण अर्जुनधारा ८ झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कृषि सडक स्तरोन्नती महाभारा बिर्खेबस्ति जाने सडक वडा नं.-१	१२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आइतबारे चौक देखि भञ्ज्याङ चौक पर्शुराम भण्डारी मार्ग बुद्धशान्ति २ झापा	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेची नगर -५ को राम मन्दिर टोलको घेराडुम्बा पुल देखि रंगलाल गाउँ हुँदै रिङरोड जोड्ने सडक	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सरस्वती मा.वि. उत्तर पश्चिम मगर डाडा हुँदै मेजस मा.वि. जोड्ने सडक मे.पा.४	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सगरमाथा टोल सडक नं. १ मा ब्लक बिछ्याउने मेचिनगर ८ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सरस्वती मार्ग ड्रेन निर्माण मेचीनगर ८	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कालीखोला पुलबाट उत्तर बगान हुँदै जाने वाटो स्तरोन्नती	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेपाल तामाङ हुदुङ संघको जग्गाबाट त्रिफला पुस्तकालयबाट ट्याक्सी स्ट्यान्ड जाने सडक मेचीनगर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह दिपुचौक खरेलडाँडा बरगाछी जामवारी दुधाली गौरीगञ्ज खानेपानीसम्म सडक झापा	३,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	काकरभिट्टा हेल्थपोष्ट पुर्व दिपक तामाङ्को घर अगाडि पेभर्स लगाउने मे न पा ६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुमित श्रेष्ठको घर पुर्व याम ठकुरीको घर सम्म सडक स्तरोउन्नती भद्रपुर ८	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्तिचोक १ वडा कार्यालय जोड्ने बुद्धशान्ति १	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ओपन जिम घेरावेरा भद्रपुर ८ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गैरीगाउँको कल्भर्ट सहितको बाअटो स्तरोन्नती बाह्रदशी २ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	स्वास्थ्यचौकी दक्षिणबाट पूर्व जाने सडक स्तर उन्नती तथा स्लाव कल्भर्ट निर्माण हल्दीवारी २ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धरधरे खोलामा स्लाव कल्भर्ट निर्माण हल्दीवारी ५ झापा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जमुना खोलामा पक्की पुल निर्माण कचनकवल १ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	डि स्कवार रिसोर्ट पुर्व प्रवेशद्वार पेबल्स तथा प्लब निर्माण बुद्धशान्ति झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चप्रामारी पुर्व सुरुङ्गा खोलामा ट्रसपुल निर्माण, कनकाइ-५ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	डाकुपरा देखी हातिवाला हुदै डागीवारी सम्म कचनकवल ३	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेवार गुठी भिमसेन थान मन्दीर भवन स्तरोन्नती कचनकवल ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	घेरावारी वजारवाट छेप्पावस्ती ललितवस्ती हुदै निमुवारी सडक स्तरोन्नती कचनकवल १	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सरस्वती चोक पश्चिम चोक धमला गाँउ जाने सडक झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचीपारी सन्थाल गाँउवाट कृष्ण राजवशंको गाँउ हुदै मेची आधारभुल विधालयसम्म सडक स्तरोन्नती भद्रपुर ३	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कालिका नगर आदरश नगर संगम टोलमा पर्ने बलिन्द्र कार्कीको घर पश्चिम आदर्श नगर रोड नं. ११ बिर्तामोड न.पा. १ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुष्टी बाटो स्तरोन्नती विराटनगर ४ सखुवारी	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चिया विस्तार कार्यालयको पूर्व तर्फको गेट शारदा पोखरेलको घरवाट चियावगान माथी सिडी पक्की सिडी र पक्की सिडी गोलघर निर्मा दियमाइ नपा ३ इलाम	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सेन्ट जेभियर्स स्कूल जाने सडक निर्माण बिर्तामोड	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कल्याण मार्ग चोक देखि चन्द्रमणी वराल होक्से जोड्ने सडक बुद्धशान्ति १ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जोर सिमलचोक मेचीनगरपालिका ८ झापा पशपति मार्ग हुदै मिराइत जाने सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुरानो चिल्ड्रेन गार्डेन विधालय डाडागाँउ हुदै हुलाकी सडक हल्दिबारी ३ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हल्दिबारी गा.पा. वडा नं. ५ दिलिप माबो चोकवाट चाराली चोक हुदै शान्ती स्कूल उत्तर जोगी लाईन जानेवाटो कालोपत्रे झापा	३,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कोटिहोम-टेका-चन्द्रकिता वस्ती- सिमलवाडी- सडकवारी- सालमारा सडक कालोपत्रे	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुलमति खोलामा कल्भर्ट निर्माण अर्जुनधारा ७, झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चमारभिद्रा डाकूपाडा सम्म सडक स्तरोन्नती कचनकवल १ र ३ झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कावूचौकवाट गिरी कान्छाको घर हुदै डुमजन चौकवाट सरस्वती मा.वि. जाने सडक भद्रपुर२	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देलेगाँउवाट आमझुवानी नरुलगाँउ हुदै इलाका प्रहरी जोड्ने सडक स्तरोन्नती कचनकवल ५ र ६	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	डाँगीवारी देखि पाठामारी सुकुमवासी वस्ती हुदै पाठामारी नयाँ बजार सम्म सडक स्तरोन्नती कचनकवल ५	६०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	"जीपीमार्ग चटपटे चोकदेखि फलामे पुलसम्म सडक पेटी सहित सडक निर्माण रतुवामाई ५ मोरङ "	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	प्रगति चौकवाट सरस्वती आ.वि. हुदै गंगा वस्ती सम्म सडक स्तरोन्नती कचनकवल ३ झापा	६०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कुइमारी गंगा वस्ती आमवाडी बालुवाडी पुरानो बजार सम्म सडक स्तरोन्नती, कचनकवल ३ झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कटुवाल चौक देखि दुर्गाभिद्रा जाने सडक स्तरोन्नती कचनकवल ३ झापा	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नुनकरण गाँउ देखि पश्चिम मोडर्न स्कूल , फुटानी चौक सम्म सडक स्तरोन्नती , भद्रपुर ६ झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्रवण राजवशी गाँउवाट लक्ष्मी पाण्डे स्मृती भवन हुदै कुमाले टोलसम्म सडक स्तरोन्नती बनियानी झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सवदाह गृह जाने सडक स्तरोन्नती, भद्रपुर ५ झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हल्दीवारी गाउँपालिका वडा नं.१ केरेनी पुर्व मिलन स्तरउन्नति हुंगेल चोक पिग डाडा बाटो हुदै जोड्ने	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिवसतापी नगरपालिका वडा नं.७ कालिकोटे टोल ग्राभेल ढल निकास	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कचनकवल ६ धिमका चोक उत्तर लाहुरे चोक जोड्ने अधुरो सडक स्तर उन्नति	५७,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नारायण टोल शान्तिमार्ग सडक स्तर उन्नती, कनकाइ-५ झापा	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लाफती चोक दक्षिण राम खड्काको घरबाट पश्चिम राजेश झाँगरको घर सम्म सडक स्तर उन्नती, कमल गाउँपालिका वडा नं. १, झापा	७,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुनिल महर्जनको घरबाट पश्चिम जाने बाटो हुँदै भगवति मगरको घर जाने पक्की ड्रेन सहित ब्लक निर्माण,भद्रपुर-८, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेची राजमार्गबाट ओमसाई अस्पताल जाने सडक स्तर उन्नती भद्रपुर ७ झापा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिम्मल चौक देखि डाँगीवारी बजार चकचकी बजार राधानगर मोटापानी हुँदै हुलाकी राजमार्गसम्म सडक स्तर उन्नती (मिलन मार्ग) बाह्रदशी ७, ५,४, ३,२	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भिम राजवंशीको घरदेखि पश्चिम हुँदै श्री राजवंशीको दोभानसम्म सडक स्तर उन्नती बाह्रदशी ३ कोनावारी झापा	६०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	संस्कृति चोक बाँसघारीबाट मदन गुरुङको घर हुँदै नयाँवस्ती पश्चिमसम्म जानेबाटो ग्राभेल विर्तामोड -१० झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पाँडाजुगी चौक हिमाल टोल हुँदै पूर्व जाने बाटोमा ललिङ्ग टायल्स विच्छाउने कमल ५ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हल्द्वार माइला चोक- भण्डारी चोक - कपुरथान जाने बाटो - ग्राभेलविर्तामोड- १०, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जिल्ला झापा कनकाई ७को काली मन्दिर हुँदै भवानी खानेपानीबाट वडा नं.६ जोड्ने सडक निर्माण	९,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मनकुमार कटुवालको घरबाट निमाडोल्मा मार्ग हुँदै ब्लक विच्छाउने मेचीनगर नगरपालिका वडा नं.१३	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचीराजमार्ग पश्चिम भद्रकाली मार्ग पाँचवटी वीरभद्र महाकालीधाम जाने बाटो मेचीनगर न.पा १२	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धरधारे पुला पश्चिम भरतलाल गिरीको घर हुँदै हर्कालाल मार्ग जोड्ने सडक प्लम वाल निर्माण साथै कालोपत्रे . विर्तामोड न.पा. ६ झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	प्लम सहित पेभर्स ओछ्याउने कार्य विर्तामोड ४ कृष्णनगर झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुनाखरी मार्ग लकिङ्ग टायल दमक २ झापा	२८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लगनशील मार्ग सडक स्तर उन्नती कमल ५ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बालुवाटार सडक स्तर उन्नती सुकुम्बासी वस्ती दमक ८ झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मायालु बनबाट फागुचौक करेला चौक पाँचकटे सम्म सडक स्तर उन्नती भद्रपुर ४ झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मावा खोला पुल पूव खानेपानी टेंकी हुंगे सडक ललिङ्ग टायल्स निर्माण, दमक ३ झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अन्तरलाल धिमालको घर हुँदै लादेको सिमसार जाने बाटो, ललिङ्ग टायल्स, दमक २ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढकालचौक देखि साकेला सम्म सडक स्तर उन्नती दमक १ झापा	८०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	यवम्बर टोल कृषि सडक शनिश्चरे अर्जुनधारा ६, झापा,	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फूलवारी चौकीबाट पूर्व जाने बाटोमा पेवर्स बाह्रदशी ४ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आदर्श मंगल टोलमा सडक स्तर उन्नतिको लागि दमक नपा. ४	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुब्बा होलीबाट डाँडागाउँ सम्मको बाटो ग्राभेल झापा गौरादह नपा. ७ झापा	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पार्वती मल्लको घरबाट अरिमर्दन पाठकको घरहुँदै पुष्पलाल मार्ग जोड्ने सडक स्तर उन्नति भद्रपुर नगरपालिका ९ झापा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	स्लाव कल्भर्ट निर्माण अर्जुनधारा ९ र ११ को सिमाना, अर्जुनधारा ९, झापा	१३,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह टिकघारीबाट बाँसवारी जोड्ने किस्ने खोलामा पक्की पुल गौरादह-१, झापा	६०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कृषि सडक देखि ४ नं. बडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती गढी ४ सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पाथिभरा मार्ग बाटो स्तरोन्नतिइटहरी १० सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	गैरीगाउँ टोल ड्रेनसहित स्तर उन्नती बराहक्षेत्र १	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बुधनगर चौक देखि दिनेश चौभरीको घर हुँदै कुम्याई हुँदै जोड्ने बाटो रामघी ३ सुनसरी	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हातेमालो चोक दक्षीण (नेवार टोल) सडक स्तरोन्नती, इनरुवा ५, सुनसरी	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भट्टराई चोक उत्तर आफन्त टोल जाने बाटो स्तरोन्नतीरामधुनी न.पा ७ सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रामधुनी आदर्श स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नतीरामधुनी न.पा ५ सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रामधुनी नपा बडा नं. १ लगौनाचौक देखि पुर्वदक्षिण इटहरी १६ को सीमा सँग जोडिएर लालबहादुर पुरीको घर दक्षिण राम कोइरालाको घर हुँदै झुम्का बजार र बडा कार्यालय जाने बाटोको स्तरोन्नती गरि ढलसहितको कालोपत्रे रामधुनी न.पा १ सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मित्र टोल तिलक खड्काको घर देखि पुर्व पश्चिम तथा उत्तर दक्षिण र गोरखा आवास देखि उत्तर दक्षिण र पुर्व आउने बाटो ड्रेन सहित कालो पत्रेइटहरी-१, सुनसरी	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	डम्फु चोक र तिनजुरे चोक बिचको सडक कालोपत्रे इटहरी २ सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	राजकुमार तामाङको घरदेखि कुमारी शाहीको घरसम्म इन्टरलक ब्लक सगरमाथा टोल इटहरी ५	८,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	आँपगाछि गंगामार्ग पश्चिम सितल टोल सडक टायलइटहरी १ सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	ईटहरी बडा नं १० राजश्व टोल अगाडीको अधुरो सडक कालोपत्रे इटहरी १० सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	अर्जुन कटुवालको घर पूर्व चौधरी बस्ति जाने बाटो स्तरउन्नतिइटहरी- २, सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	राम बहादुर श्रेष्ठको घर देखि रमेश खतिवडाको घर सम्म ड्रेन र सडक । दुहवी नगरपालिका- ८ सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विरेन्द्र सार्वजनिक मा.वि. पूर्व भेलाई जाने सडक स्तरोन्नती सुनवर्षी २ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामजानकी आ.वि. पूर्व सिंहदेवी टोल हुँदै प्रगतिटोल जाने सडक स्तरोन्नती पथरीशनिश्चरे ६ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरी शनिश्चरे ६, भातेगौडा पैनीबाट तामाङ टोल जाने सडक स्तरोन्नति पथरीशनिश्चरे ६ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम विष्टको घर पश्चिम सडक स्तरोन्नती सुन्दरहरैचा ८ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पन्चकन्या टोल खम्बासिंहको घरदेखि नरेश रानामगरको घरसम्म अधुरो ड्रेन निर्माण कार्य सम्पन्न गर्नको लागि बराहक्षेत्र १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	विष्ट दाइको घरदेखि शिवहरि काफ्लेको घरसम्मको बाटो ड्रेनसहित स्तर उन्नती रनी गाउँ, दुहवी ८	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बसन्तप्रसद ढकालको घर पछाडि बागझोडा पार्क जाने बाटो सुन्दरहरैचा १० मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भोक्राहा नरसिंह १ गोपाल थापाको घर देखि दाना उराव को घर सम्मको बाटोमा माटो पुरि ग्रेवल	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	काफ्ले टोलको उत्तर दक्षिण सडक निर्माण, बराहक्षेत्र नगरपालिका ११	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सिक्दार माझि टोलको सडक निर्माण, रामधुनी नगरपालिका ४	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग राजापोखरी देखि उत्तर डिहिटार थान सम्मको सडक निर्माण, कोशी गाउँपालिका १	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	६ भलुवा देखि लाटा मोरङ हुँदै महेशटोल जाने सडक स्तरोन्नती रंगेली २ मोरङ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हरिनगर ५ कालोपत्रे देखि पुर्व वडा अध्यक्ष सिकमलाल यादवको घर हुँदै मोहन यादवको घर सम्म कालोपत्रे	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	ईनरवा ४ राजेन्द्र मेहताको घरदेखि पुर्व जाने बाटो स्तरोन्नति	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भोक्राहा नरसिंह ८ मुस्तुफको घर देखि दक्षिण हारुन मिया को घर देखि पश्चिम सशस्त्र क्याम्प सम्मको बाटो कालोपत्रे	२९,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हरिनगर १ बिजी हस्पिटल पूर्वको बाटो स्तरोन्नति	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हरिनगर १ सुगल हाजि घरदेखि दक्षिण मरिया खोलामा झोलुंगे पुल	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	शैलेन्द्र राजधामीको घर हुँदै पूर्व पश्चिम राजु सन्जेल र जितवहादुर कटुवालको घरसम्म ड्रेनसहित बाटो निर्माण, रामधुनी ६	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बर्जु वडा नं. २ को कार्यालय देखि पूर्वको बाटो कामतको घरसम्मको बाटो तथा कल्भर्ट समेत गरेर आर.सि.सि. ढलान बर्जु गाउँपालिका वडा नं. २, बेलगछिया	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	अमाही बेल्ला बर्जु-५ गच्छदार टोल मूल सडक देखि राम प्रसाद चौधरीको घरसम्म आर.सि.सि. ढलान	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दिपेश गुरुङको घरदेखि बेम्तीको घरसम्म जोड्ने बाटो बर्जु गाउँपालिका वडा नं. ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कृषि सडक चन्दा मोहन नहरदेखि पश्चिम पण्डित टोल जाने बाटो (सुगर मिल सम्म जाने बाटो) सडक स्तरोन्नति बर्जु गाउँपालिका वडा नं. ५ पण्डित टोल	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुहवी न.पा. ११ चरैयाको ग्राम्थाम जनता आधारभूत विद्यालय देखि दुहवी न.पा. १० को सिमाना पाकड गाँछीसम्म सडक स्तरोन्नति आर.सि.सि. दुहवी न.पा. ११ (चरैया)	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बर्जु-५ को पश्चिम नहरदेवी पूर्व मदरसा मिलन पब्लिक स्कुलको बाटो निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा ८ गुरास आवास क्षेत्रको सामुदायिक भवन देखि कडस मण्डन सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति, इनरुवा सुनसरी	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुहवी न.पा. वार्ड नं ९ छातादेवी) मुसतकिम मियाको घर देखि बेचनको घरसम्म बाटो निर्माण दुहवी न.पा. ९ सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुन्दरमार्ग सुन्दरहरैचा ९ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नक्सल सिमाना देखि पल्लो गाउँ जोड्ने बाटो बेलवारी न.पा. १ मोरङ	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह नपा ३ र ४ जोड्ने शिवालय मन्दिर पश्चिम गेउरिया खोलामा पक्की पुल निर्माण गौरादह- ३ र ४, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साविक बालुवाडी ९ र ३ जोड्ने बालुवा खोला खत्री टोल अधुरो झोपु निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पोखरीया माइनर पुर्व कैलाश भट्टराईको घर हुँदै गोकुवा जाने बाटो सम्म वडा कार्यालय दक्षिण नाला सहित सडक स्तरोन्नति, बुढीगंगा गा.पा-४, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शहीद मार्ग त्रिजुगा पारी पट्टि सडक स्तरोन्नति , सुन्दरहरैचा न.पा-३ , मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भोजर्ना गैरी टोल सिसौघारी मन्दिर टोल हुँदै सुकुना जोड्ने बाटो ड्रेन सहित स्तरोन्नति , सुन्दरहरैचा न.पा-६, मोरङ	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वित्तबजार बाट विरान हुँदै मेचीनगरको दुवागढी जाने बाटोमा पर्ने देवनिया खोलामा झो.पु. निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देवनिया खोलामा झो.पु. शुक्रराज आ.वि विद्यालय पुर्व भद्रपुर न.पा जोड्ने स्थान DPR भै सकेको झो.पु.	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वित्तमोड -३ शैनिक मोड दक्षिण अदुवा खोलामा ट्रसपुल	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साविक वडा नं. १ स्थित बनियानी खोलामा झो.पु. शिवसताक्षी ३ र ५ निर्माण झापा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रामचन्द्र खोलामा र धाद्रा खोलामा फलामे पुल ट्रस्ट ब्रिज निर्माण गौरीगन्ज- ५, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सतासीधाम स्थित पिकनिक पार्क जाने बाटोमा पर्ने सतासी खोलामा झेलुङ्ग पुल शिवसतासी ११ झापा	१७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	टालीभट्टा पूर्व नमूना बस्तीमा दबुको घर हुँदै जाने बाटो निर्माण, रतुवामाई १०	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चन्द्र मार्ग नेत्र मार्ग बिच राजेन्द्र सिटौलाको घर पश्चिम वुसुडी खोलामा पुल निर्माण विर्तामोड ९ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मी बाँध पुल निर्माण भद्रपुर ४ झापा	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बाघडोग्रा खोलामा अधुरो पुल निर्माण संजिव राजवंशीको घर अगाडी भद्रपुर ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धनुषाकोटि घाम जाने नुनमाटी खोलामा पक्की पुल निर्माण क.न.पा. २ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जङ्गल चौधरीको घर हुँदै शिव प्रा.वि. जाने सडक बाटोमा झरना खोला पक्की पुल निर्माण शिवसतासी न.पा. ९ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढकाल गाउँ शान्तिचोक जोड्ने ढ्यांग्री खोला अधुरो पुल निर्माण (स्थानीय तहमा सशर्त अनुदान पठाउने)कमल- १ र २, झापा	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह ९ बाट कमल १ जोड्ने भत्केको बाघ खोल्सिमा कल्भड निर्माण गौरादह- ९, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	किस्ने खोला मोटेरेबल पुल गौरादह ८ गौरादह- ८, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धार्थ टोल सिद्धार्थ मार्ग ब्लक निर्माण , सुन्दरहरैचा न.पा-५ , मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	थिरबम मल्ल मार्ग (सुन्दर खड्काको अगाडी) विराटनगर १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विजुली अफिस देखि फोकलाइन जोड्ने सिशौली खोलामाकल्भर्ट बेलवारी न.पा. ३ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पिपल चौक देखि दक्षिण सामाजिक स्कूल हुँदै श्रीजंगा बजार भोटेघम्टी सम्म, पथरीशनिश्चरे-३,मोरङ	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लिची बगान दक्षिण जाने बाटो बेलवारी ४ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बैराखोली देखि शान्तिटोल जाने बाटो धैतीखोलामा कल्भर्ट निर्माण बेलवारी न.पा. ८ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दिनेश भगतको घरदेखि पश्चिम कल्भर्ट देखि श्री बाणी मा.वि.हुँदै पूर्व डंटोली सम्मको सडक कालोपत्रे ग्रामथान गा.पा.३ मोरङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झप्परतल बजार देखि उत्तरको बस्ति हुँदै बक्राहा पुल जोड्नेसडक नाला सहित स्तरोन्नती सुनवर्षी न.पा.६ मोरङ	३३,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	साविक मोतिपुर गा.वि.स. वार्ड नं ७ को राजेशकोघर देखि पूर्व साविक वार्ड नं ६ प्रहलादको घरसम्म सडक ग्रामथान ४ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सत्यनारायण चौधरीको घर उत्तर पश्चिमको सडक हुँदै दक्षिण हुँदै रिकेश चौधरीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती बुढीगंगा ४ मोरङ	१३,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हिरालाल दास तत्माका घरदेखि जितेन्द्र कामतको घरसम्म जाने बाटो फडानीचौक ३ विराटनगर १८ मोरङ	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ढोलाकोकी बाटो निर्माण एवं स्तरोन्नती कटहरी ६ मोरङ	१६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्तिचौक देखि मिलन चौक सडक निर्माण, कानेपोखरी-७, मोरङ	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दाम्नाभिता उत्तर देवि ब. दाहालको घर देखि जित सरको घर हुँदै जोगि टोल जोड्ने सडक रतुवामाई ८	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	साविक कदमाहा -८ मोरङ धनपल्लथान गा.पा वर्ड नं.७ कदमाहा नोचा जाने सडकमा गाडको पनि निकाशका लागि सडकको दुवै साईडमा पक्कि नाल्ला निर्माण	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर ६ निरु कामतको घरदेखि मंगलवावा मन्दिर सम्मको सडक	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १२ महाविर टोल सितल मार्ग सडक स्तरउन्नति	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर ५ पारीगाउँ नहरपारीको सडक	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खानेपानी मार्ग सडक स्तरउन्नति , उर्लावारी-६	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	यामे चोक हाडेबोटे सडक स्तरउन्नति , मिक्लाजुङ-३	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धाउन्ने सडक स्तरउन्नति , उर्लावारी-५	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गिरिटोल देखि सुनवर्षि ७ को सिमाना जोड्ने सडक रतुवामाई १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गरामनी क्याम्पस हुँदै देखि राजवंशी घरबाट भद्रपुर सडक जोड्ने सडक स्तरउन्नति	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दुर्गापुरी पश्चिम राजघाट चौतारा हुँदै राईटोलसम्म जाने सडक कालोपत्र, उर्लावारी ८	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	बसन्तपुर घुमाउने ग्रामीण सडक महालक्ष्मी न.पा. ३ धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	साउने लामाटार अजिगारे आसावाला फोक्सिङटार जोड्ने सडक बाराहापोखारी गा.पा. खोटाङ	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर नगरपालिका वडा नं. ३ गुप्तेश्वर कुकुमबाट मूलखर्क जाने सडक ट्रायाक ओपन	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आमचोक गाउँपालिका वडा नं. ५ पावला रेडचेड पुमाडाडा हाडखिम टोल साल्वोटे वृखेखा हुँदै जिमीथान जोड्ने सडक ट्रायाक ओपन	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	राम प्रसाद राई गाउँपालिका वडा नं. ४ दल गाउँ दिपेनी डाडा गाउँ हुँदै पुखुवा देवीथान सडक ट्रायाक ओपन	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पडानन्द न पा २ बौलिया कुपिन्टार भुमेथान ट्रायाक खुलाउने ५ कि मीपडानन्द-नपा , भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	साउने देखि ढल्केबर कलभर्ट निर्माण, भोजपुर न.पा.-३, साउन, भोजपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिङ्ला साङग्राङ कुदाकाउले जोड्ने चिर्खुवा खोलामा सडक पूल पडानन्द भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खानीडाँडा विमानस्थल देखि याम्खा रातमाटा दिप्रुंग चुईचुम्मा गाउँपालिकाको कार्यालय हुँदै पंचमी बजारसम्म सडक कालोपत्रे खोटाङ	५,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बंशिला मौवाबोटे चिसापानी खोटाङबजार सडक कालोपत्रे जन्तेढुंगा खोटाङ	३,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खोटांग बजार चिसापानी सडक स्तरउन्नति जन्तेढुंगा गाउँपालिका खोटांग	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	रावाखोला दोभान पक्कि पुलदेखि माक्पा ऐसेलुखर्क गा.पा. जोड्ने सडक कालोपत्रे योजना ऐसेलुखर्क खोटाङ	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	साप्सुखोला मात्तिम मानेभञ्ज्यांग सडक कालोपत्रे योजना साकेला गाउँपालिका खोटांग	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	पंचमी सपातेल जगनटार रेग्मीटार सडक दिप्रुंग चुईचुम्मा ३ खोटांग	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	आहाले रेग्मीटार सगरमाथा राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरउन्नतिदि.रु.म.न.पा. खोटाङ	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	चिप्रिङ सिम्पानी सडक स्तरउन्नति खोटेहाड - ५ र ८ खोटाङ	८०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बडका मिलन चौक देखि सावाकटहरे वाप्लुखा हुँदै लिकुवापोखरी जन्तेढुंगा पालिका केन्द्र जोड्ने सडक खोटाङ	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	राम प्रसाद राई गाउँपालिका वडा नं. ५ मानेभञ्ज्यांग पुडकेटार देखि साविक ३ नं. बासिखोरा सडक ट्रायाक ओपन	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	हलेशी कात्तिके बयाखु सुनकोशी ग्रामीण सडक स्तरउन्नति ह तु न पा ७ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	इमानेटार फुङ्के सडक स्तरउन्नति चुलाचुली ५, इलाम	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	चाम्लिङडाँडा धारापानी हुँदै जनचेतना आ.वि. सम्म सडक स्तरउन्नति दि.रु.मा.न.पा. ५, खोटाङ	११,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	गणेश चौतारा देखि भिरखर्क सडक स्तरोन्नति खोटेहाड गाउँपालिका ३ खोटाङ	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	जगन्नटार बारेम्तुम हुँदै मुसुरीडाडा सम्म सडक स्तरोन्नति दिप्रुंग चुइचुम्मा ४ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	पत्करु सुम्दे सडक निर्माण केपिलासगढी १ खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	च्यानटार लेवा नरुङ्ग कृषि सडक स्तरोन्नति ऐसेलुखर्क गा पा ७ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	चुलीपामे सडक निर्माण ह तु न पा १० खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	नुनथला जौवारी कुभिन्डे हरमटार हुँदै ऐसेलुखर्क जोड्ने सडक रावावेशी १ कुभिन्डे खोटाङ	३,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बिजुले बुइपा डल्ले बाम्राड दित्केल सडक (कालोपत्र) रणनैतिक मार्ग दि रु म न पा १४ खोटाङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका बुइखुवा खमारे मोहरिया- रातमाटा हुँदै दित्केल रुपाकोट मझुवागढी नगर पालिकाको खानिडाडा विमानस्थल जोड्ने सडक खोटाङ	७५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दित्केल अस्पतालचोक देखि साप्सुखोला सडक कालोपत्रे योजना दि.रू.म.न.पा. खोटाङ	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	हुर्लुङ जाल्पा ससेस्वर बाक्सिला केपिलासगढी गाउँपालिका जोड्ने सडक कालोपत्रे योजना खोटाङ	३,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	हलेसी धितुङ रेग्मीटार सडक स्तरोन्नति हलेसी तुवाचुङ खोटाङ	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	धाप्लाङ धर्तुङ चिसापानी सडक कालोपत्रे योजना बाराहापोखारी खोटाङ	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	टेम्केमयूङ गाउँपालिका वडा नं. ९ लेखर्क काभ्रे देखि वौराङ जाने सडक ट्याक ओपन	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पौवादुङमा गाउँपालिका वडा नं. २ तिवारी भन्ज्यांग माध्यमिक विद्यालय हुँदै नुनथला जोड्ने सडक ट्याक ओपन	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मर्चेबुङ्ग सिमलटार सडक स्तरोन्नति माङ्गसेबुङ्ग ४, इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	बिलबाटे आम्हाला सडक कालोपत्रे टेम्केमयु भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	अर्जना किराँतको घरबाट रंगशाला हुँदै टक्सार जाने बाटो ढलान भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पँचेदोवाटोबाट पिउठगाउँ-खानीगाउँ-ध्याङसिङ हुँदै यागुवा खोला जोड्ने सडक स्तरोन्नति भोजपुर	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	श्यामशिला-यलम्बर चौक-आम्तेक-इखुवा खोला-युपिए स्कुल-भोजपुर जिरोपोइन्ट सडक	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	टक्सार-एयरपोर्ट मोद-पिखुवा खोला- कोट गोगने-पान्धारे-तावा भञ्ज्याङ नविन राई सडक	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	षडानन्द न.पा.-कार्तिकघाट-कुलुङ-साल्पासिलिछो गा.पा.-चोकी डाँडा-साल्पा पोखरी सडक (कार्तिके-साल्पापोखरी सडक खण्ड)	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	कोथु-हसनपुर-घोरेटार-कोटेडाँडा-भोजपुर सडक (भोजपुर घोरेटार खण्ड)	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पाँचगरे-सार्कीभञ्ज्याङ-पिपलडाँडा-सडक निर्माण अरुण-३ प्याउलीको मर्याङडाँडा, भोजपुरअरुण-३, भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पौवादुङमा गाउँपालिका वडा नं. -३ च्याङमे पोखरी अन्तरपालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नति भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	षडानन्द न पा २ दाङ्गमाय - नागदह सडक (५ कि मी) स्तरउन्नतिषडानन्द न पा २, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिङ्गला सतिघाट सडक(दिङ्गला वजार बाट संखुवासभा जिल्ला जोड्ने मुख्यमन्त्री सडक। षडानन्द-नपा , भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	याङ्गछीरीङ्ग सत्तल सडक (षडानन्द नगरपालिकाको सदरमुकाम दिङ्गला वजार बाट यसै पालिकाको ५ वटा वडा हुँदै अरुण गाउँपालिकाको केन्द्र प्याउली वजार जोड्ने सडक)षडानन्द-नपा , भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	रामप्रसाद राई गापा (८ भन्ज्याङ लप्सिबोटे कावाखोला सडक निर्माण, रामप्रसाद राई गा.पा. भोजपुर	१९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	वडा कार्यालयदेखि तिलार जोड्ने सडक, पौवादुङमा गा.पा.-१, श्यामशीला, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	डाँडा टोल टारवारी हुँदै राके सडक स्तरोन्नति, अरुण गा.पा.-५, भोजपुर	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पडानन्द ५ कात्तिकेघाट कुलुङ सालपासिलिचो चौकिडाँडा दोभान सालेवा बाट फेदि हुँदै साल्पा पोखरी सडक भोजपुर	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	त्रिशुल गंगा सडक स्तरोन्नती टेम्केमैयु गापा ४ भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पौवादुङमा गाउँपालिका वडा नं. ३ च्यांग्रे मारुटाङ डाडा देखि कोक्ताङ टोल ट्याक ओपन सडक	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	बेहेरेखोला चिउरीबोटे कृषि सडक निर्माण रामप्रसादराई गाउँपालिका- ३, भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पौवादुङमा गाउँपालिका वडा नं. ४ वास्तिम खौटोल डाँडा राई टोल मानेडाँडा चौक ट्याक ओपन	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पालुवा पक्की सडक भोजपुर न.पा.६ भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	नखुवा खोला रामकण्ठे तिन्डिडाँडा सडक स्तरोन्नति पडानन्द १२ भोजपुर	२२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	धनसिङ्गेडाँडा पिप्ले गोपेटार सडक स्तरोन्नति पडानन्द १२ भोजपुर	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पाङ्चालसुने कृषि सडक ट्याक ओपन वडा नं.-१०	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	कात्तिके गौडीनी कुलुङ चौकी डाँडा सडक स्तरीन्नती पडानन्द साल्पासीलीछो भोजपुर	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर नगरपालिका वडा नं. ७ हरि बहादुर महतको घर हुँदै रंगशाला जाने सडक ढलान	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	खावाडाडा हुँदै दहतेवारीला रमिते जोड्ने सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिङ्गला बजारदेखि गढीगाउँ वसपार्क जाने सडक स्तरोन्नति पडानन्द ७ भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आमचौक गा.पा वडा नं. १ वासिङ महादेवथानबाट वडा न. ३ थिदिङखा जोड्ने बुवाखोला पक्की पुल भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	टेम्केमैयु गा.पा. पिङडाँडा दिप्सा कोट गोगने लेखर्क वाङ्गरड कपासे खेवा हुँदै भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर न.पा. ११ यलम्बर चोक आम्तेक वडा कार्यालय हुँदै १२ नम्बर टक्सार पुरानो डबली सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर नगरपालिका १२ कोटडाँडा हतुवागढी घोडेटार हसनपुर कोबु सडक भोजपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	कुदाक काहुले बाट भोटेछाप गुफाडाडा साउने हुँदै दिक्तेल मुढे जोड्ने सडक भोजपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फाकफोकथुम दोभान आङचेरे फुएतप्पा आमचोक सडक फाकफोकथुम, इलाम	२,५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बाँझो मावि ओम शान्ति चोक हुँदै इमानेटार जाने सडक चुलाचुली ५, इलाम	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पडानन्द नगरपालिका दिङ्गला बजार देखि जामुने वैधे गाउँ सडक स्तरोन्नति	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	दाहाल खोल्सी कल्बर्ट निर्माण चुलाचुली ५ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नेपालटार मंगलबारे सडक देउमाई न.पा., इलाम	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रौँके गैडे तिखे गोलाई फुल्लुंगी सडक खण्ड कालोपत्रे माङ्गसेबुङ्ग २ ,३ इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रमाइलो चोक उत्तर दक्षिण सडक कालो पत्रे चुलचुली ३, इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गजुरमुखी बरभन्ज्याङ्ग घोलें भिर सडक माङ्गसेबुङ्ग माङ्गसेबुङ्ग १, इलाम	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पाडाजुंगी खत्री चोक सडक कालो पत्रे चुलाचुली २, इलाम	७५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सहिद माङ्गलोक मार्ग कालो पत्रे (क्रमागत/निरन्तर) चुलाचुली १, इलाम	२,५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सिद्धिथुम्का खरायो डाडा बेलासे मोटर बाटो स्तरोन्नति, इलाम	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	यलम्बर चौक देखी ज्ञान बहादुर राईको घर सम्म सडक स्तरोन्नती सु.न.पा. ११ इलाम	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सूर्योदय नपा बुद्ध टोल पन्चे चौतराबाट सहिद पार्क मिडमागोलाई हेमन पार्क सिपि गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नति, इलाम	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सूर्योदय न पा १२ ३ घरेबाट रोड १ शान्तिपुर टागुने खुदनाबारी सडक स्तरोन्नति, इलाम	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	माई ५ कुम्भीटार धोबी खोला सूयीदय न.पा। १४ सिम्ले जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, इलाम	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सूर्योदय नपा कफीकबाट पिसल्याण्ड डिफ्फगे जाने बाटो निर्माण, इलाम	८,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सन्दकपुर गाउँपालिका केन्द्र हुँदै गैरीगाउँ इडला जौबारी सडक निर्माण, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नया बजार डम्पीड साइट बाटो निर्माण, इलाम	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सिकारी भन्ज्याङ्ग खनाल गाउँ हुँदै मिश्र भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति फाकफोकथुम ७ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	लामिटर मनिपुर भालुटार सडक स्तरोन्नति माडसेबुड -३ र ५ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बोहरा-मूलडाडा सडक स्तरोन्नति योजना साकेला गाउँपालिका ३ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	याम्खा छुविलाल चोकदेखी वयु दिलाइची हुँदै साकेला गापा जोड्ने सडक दिचुगापा खोटाङ्ग	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खमारे देखि श्रीस्तर हाइड्रोपावर पावरहाउस सम्म सडक स्तरउन्नति दिप्रुंग चुइचुम्मा १ खोटांग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	विजुले बुईपा बाम्राड सडक स्तरोन्नति खोटाङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बम्लुङ स्कुल गौटार हुँदै राजकुमार राईको घर तिर जाने सडक खोटेहाड गा.पा.१	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	झ्यामटेवर माभे तुवाखोला सडक स्तरोन्नति खोटेहाड गाउँपालिका ९ खोटाङ	१५,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	केसिचोक देखि बडा कार्यालय हुँदै साप्सुधाप जाने सडक दि.रू.म.न.पा. ९, खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	यवला मुक्तोड बयुखोला बन्सिलाघाट सडक निर्माण योजना बाराहापोखरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सप्तमी भण्डारीखोप बरबोटे सडक स्तरोन्नति फाकफोकथुम ४ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	भन्ज्याङखर्क डम्बर्खु शिवालय हुँदै आमचौक भोजपुर जोड्ने सडक जन्तेढुंगा ४ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कृषि जिरी सडक आहाले बेलमटे सातथुम्के लामपोखरी सडक ट्याक ओपन याडवरक २	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चिवाभन्ज्याङ तिम्बु पोखरी पदमार्ग निर्माण, याडवरकड १,२ पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फेमेखोला पक्कि पुल निर्माण योजना पाँचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	चपेटि पर्यटकीय क्षेत्रको गेट आगाडी कल्बर्ट निर्माण ब्लक लाउने चुलाचुली ५ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	किराँत चोत्लुङ्ग आवि सिटेहोली कल्बर्ट हुँदै गाउँपालिकाको कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति चुलाचुली ४ इलाम	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नेपालटार सांग्रिला दलितवस्ती शिवालय शारदा मा.वि. हुँदै बाघखोर जाने सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	चम्पादेवी सडक स्तरोन्नति इलाम न.पा. ९ इलाम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	देउरालीबाट बिन्दुले हुँदै मंगलबारे जोड्ने सडक स्तरोन्नति, देउमाई न.पा. १	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	टेके गोलाई लुम्चोक हुँदै देउराली सडक (टेके गोलाई लुम्चोक मजुवा खण्ड स्तरउन्नति, सन्दकपुर गा.पा. २, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पंचमी गुम्वाडाँडा रमिते सडक स्तरोन्नति माई जोगभाई-६ , इलाम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मुलखर्क स्कुलबाट दक्षिण जनकुमार राईको घर हुँदै झुन्नेखोला बन्चरे गोलाई जाने सडक स्तरउन्नति देउमाई नगरपालिका वडा नं ३, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मदन भण्डारी लोक मार्ग देखि रोड गा.पा. २ नं. वडा कार्यालय हुँदै वरभन्ज्यांग सडक स्तरोन्नति रोड २, इलाम	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नयाँ चोक केरावारी बगाले गाउँ सिस्नेवेसी, जोगमाई खोला (बगाले गाउँ सिस्नेवेसी खण्ड) सुर्खोदय न.पा. ११, इलाम	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नाम्सालिङ्ग, जितमान धारा, स्याङ्गवा गाउँ सिम्ले इलाम सडक, माईजोगमाई गा.पा.४, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नाम्सालिङ्ग गुमाउने जेलेङ्गटार असले जोगमाई खोला स्तरउन्नति, माईजोगमाई गा.पा.४, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सोयाङ्ग खोला थिङ्ग डाँडा राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, कृष्ण गोलाई सडक स्तरउन्नति, माईजोगमाई गा.पा.-५, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	भवानी मार्ग स्तरोन्नति सु.न.पा-११, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	हिम शिखर भालुखोप जोड्ने सडक स्तरउन्नति, सुर्खोदय न.पा. ११, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	लामीधुरा, थरीगाउँ कामीटार सरस्वती निवास मानेभञ्ज्याङ्ग सडक स्तरउन्नति, सुर्खोदय न.पा. १, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सङ्गखावुङ्ग निरौला गाउँ हुँदै रुपेटार साघुवेसी सडक स्तरउन्नति, माईजोगमाई गा.पा. १, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पञ्चमी, मिसिन गोलाई रातोमाटे इडला जोड्ने सडकको (मिसिन गोलाई रातोमाटे इडला जोड्ने सडक खण्ड स्तरउन्नति), माईजोगमाई गा.पा. ६, प्याङ्ग, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	एम.एफ.सि. मार्ग सुन्दरपानी बाट एम.एफ.सि. खेलमैदान योल्मु गाउँ ३ नम्बर जोड्ने सडक स्तरउन्नति, सुर्खोदय न.पा. ५, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	प्याङ्ग घुमाउने डाँडा, थरीगाउँ बालविकास केन्द्र, साविक २ हुँदै माईखोला सडक स्तरउन्नति माईजोगमाई गा.पा. ६, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मदन अम्बिटार हुँदै सिरवानी जाने सडक स्तरोन्नति, सु.न.पा-७, इलाम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पानी टंकी शिखरनगर पुरानो एफ.एम. अगाडी चियावारी हुँदै बिखदिबी जाने बाटो ३ न.पा-६ र ७	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	थाक्ले खोला हुँदै टुडलेटार कालिखोला काभ्रेभञ्ज्या औलेटार सानो सडक स्तरोन्नति माई न.वा. इलाम न.पा.५ इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नवमी फुलुगी सडक स्तरोन्नति, देउमाई न.पा. ९	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नयाँ बजार जौवारी तुम्लिङ मेगमा गौरीबास चित्रे भञ्ज्याङ जोड्ने सडक	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रम्भाङ गोलाई पहिरो बाट क्षति भएको सडकस्तरोन्नति, सु.न.पा. ५, ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मालबासे सडक पहिरोबाट क्षति ग्रस्त सडक स्तरोन्नति, माई ९, ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	अम्बि खोला सिर्वानी टार सडक स्तरोन्नति सु.न.पा. ७ ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	करफोक सडक लुम्बक सडक स्तरोन्नति माई १०, ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	हासपोखरी साकेला स्थल पूर्वाधार स्तरोन्नति रोड ३, ईलाम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पञ्च मा.वि महमीर गोलाई हुँदै ओझेले सडक स्तरोन्नति, देउमाई न.पा. ३ र ६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	त्रिवेणी छिपछिपे २ नं वडा कार्यालय हुँदै सरस्वती आधारभूत विद्यालय एकतप्पा जोड्ने सडक स्तरोन्नतिदेउमाई न.पा. २	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	इ.न.पा ३ बाट पाँचथरको लुरुपा जोड्ने कञ्चनजंघा कृषि सडक स्तरोन्नति, इ.न.पा ३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नवमी लोकमणी गजुरमुखी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, देउमाई न.पा. ९	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बिबल्यौटे जिरो किलीमिटर मालबासे तोरीवारी हुँदै देउमाई नगरपालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नति, इ.न.पा ५	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	लोकलाल मार्ग धारापानी रुक्मिणी हुँदै सन्दकपूर टाँगे सडक स्तरोन्नति, इ.न.पा ४ र सन्दकपूर १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मेची राजमार्गबाट विष्ट सरको घर हुँदै घोष गाँउ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, इ.न.पा ६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	जितपूरे बजार तालखर्क लुम्बे सडक स्तरोन्नती, देउमाई न.पा. ८	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	साल्पासिलिछो गाउँपालिका वडा नं. १ कुलुङ टुक्रेटार देखि तल्लो घलेगाउको गोरेटो बाटो निर्माण	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	हतुवागढी गाउँपालिका वडा नं. ६ प्रजातन्त्र मा.वि. पिङ डाडा टोलबाट धाराटोल खेलमैदानसम्म सडक स्तरोन्नति	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	छागेखोला साकेला मानेगाउ आहाले हुपापू नैलाखार्क मानेभञ्ज्याङ सडक स्तरउन्नति साकेला गाउँपालिका ४ र ५ खोटांग	७५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	ससरंगी मार्ग चुलाचुली ४, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मझुवा गाउँ मझुवा दोभान सडक स्तरोन्नति माझसेबुङ ५,	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गाग्रे भञ्ज्याङ जितपुर बेलासे को खरायो डाडा बेलासे खण्ड बाटो स्तर उन्नतिइलाम नपा- ११, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	खलंगे उत्तरे रतुवाखोला केरावारी अमले सडक माझसेबुङ ३ र ६, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बगरे खरवनी बि पी मार्ग सडक सुवास नेम्वाङ मार्ग माझसेबुङ ६, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	चतुरे फुलुंगी सडक स्तरोन्नति माझसेबुङ ३, इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	भन्ज्याङ चिबुवा सीङ्गलाबू इवान सडक स्तरोन्नति माझसेबुङ ३, २,	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	तावा खोला भोटेडाँडा सडक स्तरोन्नति माझसेबुङ २,	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	केरखा ट्याक्सी स्टेन हुदै अर्ना खाडी जाने सडक स्तरोन्नति क्रमागत चुलाचुली २, इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पंचमी तमाखे पुच्छर ठिन्गेपुर सडक स्तरोन्नति फाकफोकथुम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पसल फुस्रे कोलबोटे अस्पताल हुदै सासिम जाने सडक स्तरोन्नति फाकफोकथुम, इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फलाटे तिलपुङ ६ नम्बर वडा कार्यालय जाने सडक फाकफोकथुम, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	इमानेटार हुदै निन्देमा टोल सडक स्तरोन्नति चुलाचुली ५, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	हाङ्गदेवा चोक दाहाल डाँडा सडक स्तरोन्नति चुलाचुली ५, इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	चपेटि बरबोटे सडक स्तरोन्नति चुलाचुली ५, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	गोला-स्याकसिला कृषि सडक भोटखोला गाउँपालिका -४,संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	माडमालुङ अकर सडक ग्राभेल माझसेबुङ- २ इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चिचिला जिरो प्वाइन्ट देखि मत्स्यपोखरी देवीटार हुदै सभापोखरी सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	तोरीवारी पदम डाडा ट्रान्सफर्मर सडक स्तर उन्नति मादि न.पा. ५ संखुवासभा	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पाँचखपन वाना अस्पताल देखि मगर गाऊ सडक स्तर उन्नति पाँचखपन नपा ६ संखुवासभा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चैनपुर च्यानडाँडा देखि ९ नं. बाई कार्यालय जाने सडक स्तरवृद्धी चैनपुर नपा ९, संखुवासभा	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	अन्तरे दह हुदै सरस्वती मावि लेलुवा सडक स्तरउन्ती खाँदवारी न.पा. - ५	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मावादिन - तामाङ गाऊ रक्ते सडक स्तरउन्नति मादी नपा ८ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पिलुवा करिडोर पिलुवा पुल (NH०८-१२-NH१०-००३) पिलुवा पुल सडक निर्माण धर्मदेवी न.पा. ४, ६ र ७ संखुवासभा	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	डाँडा पाङ्मा - रंगशाला-धर्मशाला सडक स्तरोन्नति खादवारी -४ संखुवासभा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सोभाडमा - चिलडाडा- खर्सु हुदै फाकादाम सडक स्तरवृद्धि चिचिला गाउँपालिका -३, संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सोभाडमा डाडा गाउँ तीन घरे खर्सु सडक, चिचिला १,३ संखुवासभा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हेलथपोष्ट. - गुम्बा - ५ नं. वार्ड कार्यालय सडक पाँचखपन नपा ५, संखुवासभा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	तुपुवा पोक्लावाड स्यालधोती मुनाले गुफापोखरी सडक चैनपुर नपा १, संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चैनपुर ७ फलाटे पुरानो चैनपुर हुँदै मादी नपा जोड्ने सडक चैनपुर नपा ७, संखुवासभा	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	वार्ड कार्यालय चुडखुरुड बाट जनजागरण टोल हुँदै चन्द्रहरी समाधी स्याल सम्म जाने मटर बाटो पाँचखपन न.पा. ८, संखुवासभा	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कोत्तासि-देउराली सडक सभापोखरी गाउँपालिका -६, संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	माई-७ ठेवा खोला- थेगिमचोक- त्रिवेणी वस्ती- हाडसाम वरक पोखरीसम्म सडक स्तरोन्नतीमाई- ७, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	क्षेत्रगाँउ, पदम भट्टराईको घर हुँदै दहालगाँउ देखि नेवारगाँउ सम्म देनपा -६ इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कुखुरे पानी एभाङ्ग सडक स्तर उन्नती धर्मदेवी न.पा. ९, संखुवासभा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रतुवाखोला पक्लिपुलमाङ्गसेबुङ्ग ६, ३ रतुवावेसी, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	कुमाले खोला ट्रस्ट त्रिजचुलाचुली १, माकिहाङ्ग टोल	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मावा खोला झोलुंगे पुल (निन्देमा टोल बोहोरा गाउँ जोड्ने)चुलाचुली ५, र ६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सुन्झोडा झोलुङ्गे पुल माइ नपा ८, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	थवाखोला बेली ब्रिज फाकफोकथुम ४, ५ इलाम	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बागद्वारा खोला बेली ब्रिज चुलाचुली २ र १	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फाकफोक खोला पक्लिपुल फाकफोकथुम ७, र माङ्गसेबुङ्ग १, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	कुमालेपुल बाट कान्छी चोक जाने सडक स्तरोन्नती चुलाचुली -१	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फिक्कल आरुवोटे सूर्योदय देखि माई जोगमाई जोड्ने जोगमाई खोला सडक पुल, माइजोगमाई इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	इलाम सन्दकपुर पर्यटकीय पक्की सडक मावू पिचबाट (दोबाटो पिप्ले सडक खण्ड) कृषि सडक स्तरोन्नती र ट्रयाक ओपन समेत वडा नं.-५	६,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फिक्कलगुम्बा पथ याङ्ग सडकको याङ्ग बगाले गाउँ, याङ्गखोला कृषि सडक स्तरोन्नती वडा नं.-१०	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	छिपछिपे देखि थुम्करानी सडक माइजोगमाइ २ इलाम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	शंखेगोलाई टोड्के झरना याङ्ग मछिन्द्र चोक सडक सन्दकपुर गापा २	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्गको बहुवन चोकदेखि उत्तर बहुवन मा. वि. हुँदै कुमाल खोलासम्म ड्रेन सहितको सडक निर्माण इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नेपालटार सागीला वस्ती हुँदै बेतिनी बाघखोर जाने सडक स्तरोन्नती इलाम न.पा. ३	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	भीमिरे खर्वनी जोड्ने काली खोला झोलुंगे पुल चुलाचुली ६, साकफारा, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	शुक्रबारे बजार देखि घले गाउँ मोटर बाटो स्तरोन्नती माइजोगमाइ ३ इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	लामीटार मणिपुर सडक स्तरोन्नति माङ्गसेबुङ्ग , इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	तिन्नि चोक मर्चेबुङ्ग सडक (थाम डाँडा खण्ड) माइ ६, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गैरीटार खुन्द्रे सडक स्तरोन्नति माङ्गसेबुङ्ग ६,	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गाउँपालिका भवन महारानी डाडा हिटी जोड्ने सडक माङ्गसेबुङ्ग २, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बोहरीटाङ्ग हुँदै सामुदायिक भवन स्वास्थ्य चौकी पुरानो गाविस भवन जाने बाटो स्तरोन्नति माङ्गसेबुङ्ग ६,	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सुरेश होलि कल्भर्ट निर्माण चुलाचुली ५, शिखरकटेरी, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	त्रिवेणी वस्ती हाङ्गसाङ्गवरक पोखरी सम्म सडक स्तरोन्नति माइ ७, इलाम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	भतभते झोलुंगे पुल देखि आइतबारे पिपले हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति माइ ८, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मझुवा दोभान तिन दोभाने मुसे सडक स्तरोन्नति माइसेबुङ्ग ४, इलाम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गाग्रे भङ्ग्याङ्ग जितपुर सोयाक बेलासी सडकको खरायो डाडादेखी माईखोला सम्मको अधुरो सडक स्तरोन्नति इलाम नपा ११ इलाम ।	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	डोलग्राउण्ड दहगाउँ खाम्नुवा ढाडेगाउँ देउराली सडक स्तरोन्नति माइसेबुङ्ग २, इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	यलम्बर चौक घतनेटार कर्केनी सडक स्तरोन्नति तथा नाली निर्माण चुलाचुली ६, इलाम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	दहगाउ याडरुपे सडक ग्राभेल माइसेबुङ्ग २ इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	देउराली लामिडाडा तोभाङ माइसेबुङ्ग -१ ईलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रिकुटे होलि कल्भर्ट निर्माण चुलाचुली ३, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बुधबारे बजार यलम्बर चोक क्षेत्र ब्लक लाउने माइसेबुङ्ग ५, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	अमरुवा मावि - जागीर गाऊ सडक स्तर उन्नती धर्मदेवी न.पा. ८, संखुवासभा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	गाडेको ढुङ्गा सिमफे हुँदै पिलुवा सडक स्तर उन्नती धर्मदेवी न.पा. १, संखुवासभा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर नगरपालिका वडा नं. ११ आम्तेक जिमी गाउँ सडक खण्ड स्तरोन्नति	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	खराने डाडा खालिङ्ग गाउँ मिलाङ्गचुङ्ग सडक महालक्ष्मी न.पा. ५ धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	सिधुवा शुक्रबारे ओखे म्याङलुग सडक स्तरोन्नती तेह्रथुम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	शुक्रबारे हाक्पारा तमोर सडक तेह्रथुम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	चण्डे चोक देखि उत्तर लेक्सेरी खोला सडक स्तरोन्नति, छथर गा.पा., तेह्रथुम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	स्वारे टिम्बुरे सडक स्तरोन्नती ला गु न पा ९ तेह्रथुम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	श्री जंगमावि मझुवा कृषि सडक स्तरोन्नती वडा नं ३	१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	उधोग वाणिज्य संघ सचिवालय निर्माण तथा मर्मत म्याङलुङ्ग १ तेह्रथुम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	मेक्चन पशु हाट आमदिम कृषी सडक म्याङलुङ्ग तेह्रथुम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	याक्चुवाखोला ट्रास पुल मेछ्यायेम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	पञ्चकन्या कोडलाङ्ग बेलटार सडक, शहिदभूमि गा.पा. ३ धनकुटा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	सेतीचौक हडगुवा संविधानसभा चौतारा सडक शहिदभूमि गा.पा. १ धनकुटा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	फुजुलुङ्ग खाम्वेला सडक धनकुटा न.पा. ८,५ धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	सत्पलाल छसोङ्ग कार्यालय सडक धनकुटा न.पा.७ धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	उत्तरपानी मन्धरा, सडक धनकुटा न.पा. १० धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	चित्रे मचेपु खाप्राङ्ग जितपुर ग्रामीण सडक महालक्ष्मी न.पा. १, ७ धनकुटा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	देउराली याङ्गलाबुङ्ग मचेपु जितपुर सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा. १, ७, ८ धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	धर्मपुर हुँदै पण्डितेवर सम्म जाने पैदल बाटो मर्मत सम्भार म्याङलुङ्ग ना.पा १० तम्फुला तेह्रथुम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	छथर जोरपाटी बुढासुब्बा देखि माझ गाउँ हुँदै वडा नं. २ को भदौरेगाउँ जाने सडक स्तरोन्नती धनकुटा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	नयाँ घर देखि गोधाल हुँदै ढाट सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	उच्च अदालत धनकुटा बाट गौरी श्रेष्ठको घर हुदै मोल्न विस्कट कारखाना बाटो स्तरउन्नती धनकुटा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	जिवन सुधालय स्कुल देखी ५ वडा कार्यालय सम्म सडक निर्माण शहिद भुमी गापा धनकुटा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	बिहीबार हटिया- ठोकाहा - पञ्चकन्या - खुजेली बारी - कातिके -बालबासे - खत्रीगाउँ- सोती - कार्की टार - गैरीगाउँ - पिगंडाडा - काजीमाने - शारदा आधारभूत विद्यालय जोड्ने सडक छथर जोरपाटी गा . पा - धनकुटा न. पा	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	राजारानी बुढुक बोदे हंसमोरङ्ग सडक स्तरोउन्नती धनकुटा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	तडखुवाखोला निवुवा खोला दोभान पक्की पुल निर्माण धनकुटा ५ र छथर जोरपाटी ३ धनकुटा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	तिनदोभाने देउराली सहिद यज्ञ प्रा. वि. हुँदै गजे गौरी सडक स्तरोन्नति पाखिबास- ७, धनकुटा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	लामिछाने काजिमाने पाथीभरा त्रिवेणी ग्रामीण सडक स्तरोन्नती छथरजोरपाटी २ गा.पा. ३ र ४ धनकुटा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	जितपुर अखौले सडक ढल तथा रिङ्ग रोड निर्माण महालक्ष्मी- ७, धनकुटा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	राजारानी रोशनचौक तिलिगाउँ सहिद नारायण प्रसाद नोगु लिम्बु सडक स्तरोन्नति चौबिसे गापा- ६, राजारानी धनकुटा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	सिमखेत देखि पाथिभरा मन्दिर जाने सडक निर्माण	७,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	भन्ज्याङ चित्रे ग्रामीण सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा. ३ धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	जाल्पादेवी खड्का गाउँ ग्रामीण सडक स्तरोन्नती पाखीबास न.पा. ४ धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	सत्सङ्ग मोड तुलसी कुवामार्ग ग्रामीण सडक स्तरोन्नती धनकुटा न.पा.७ धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	आठराई मंसारी थोकलुगं फेदाप भिममार्ग स्तरोन्नती (फेदाप खण्ड), आठराई तेहथुम	१,१२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	काँडेदेवी चौतारा कुरुन्दीनु सडक खण्ड अन्तरगत गोफलेवारी देवी चौतारा सोलिङ्ग लालीगुराँस ९ तेहथुम	७,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मझुवा सिम्मले झरना सडक स्तर उन्नती धर्मदेवी न.पा. ३, संखुवासभा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सडखुवा दोभान- माडतेवा वेसी पुखुवादोभान अरुण करिडोर सडक ट्याक ओपन सिलिचोड गाउँपालिका -३-४- र ५ ,संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	देउमाइ खोला जट्टेस्वर रुपाटार फुएतप्पा रवि सडक फाकफोकथुम, इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	उत्तरे गोलाटार संकर चोक चेमजोङ्ग गाउँ सडक स्तरोन्नति फाकफोकथुम, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	आमचोक त्रिवेणी कन्सिरी जलरी गाउँ तिवा खोला मित्तोक दोकान डाँडा सडक स्तरोन्नति, फाकफोकथुम, इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	माकाधुप्पा निगुरे चुफेदी सडक स्तरोन्नति चुलाचुली ६, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	याङ्गवा खोला रिटे कल्भर्ट निर्माण पाँचखपन नपा २,३ संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	वेन्तोक्सुवा वाई कार्यालय जाने मटर बाटो ट्याक ओपन मकालु ६, संखुवासभा	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पुखुवादोभान वेन्दक्सुवा देखि वडा कार्यालय जाने सडक ट्याक ओपन मकालु गाउँ पालिका -६, संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बिष्णु मावि तालखर्क लोखुम्बा पिपलबोट सडक फाकफोकथुम, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कोशी राजमार्गबाट अरुणथान जाने सडक स्तरोन्नति, चैनपुर न.पा. ८, संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	वरुण बहुमुखी क्याम्पसको बाटो ढलान खाँदबारी नपा- ८, संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	भालु खोला हात्तीसार प्यागे दोभान सडक स्तारौन्नती आठराइ गा.पा- ६, संखुवासभा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सिलिचोड माडतेवा याकु सडक इडखेभिर खण्ड स्तरोन्नति,सिलिचोड संखुवासभा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	साल विसौनी गुम्बा देखि साठीमुरे हुँदै जौवारी हाइवे जोड्ने सडक स्तर उन्नती खाँदवारी नपा ७, संखुवासभा	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मचिन डाडा ठोसे सडक स्तर उन्नती धर्मदेवी न.पा. २, संखुवासभा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	दसमी कुवापनि अमले गाउँ नाति घुम्ती आमचोक सडक फाकफोकथुम, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फलाटे पुतली खर्क घुर्विसे पंचमी सडक फाकफोकथुम इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	पन्चकन्या परेपा खिरखिरे पपदुङ्ग, झोपु जोड्ने सडक स्तरोन्नती छथर ३ तेह्रथुम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	केबुक-मुसाङखेल-सिंथापा-सुदाप-साँगुरी-हाक्पाराघाट सडक निर्माण तेह्रथुम	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	जिरीखिम्तीबाट गरुङ गाउँ हुँदै गुम्बाजाने सडक म्याङलुङ ना.पा ७ तेह्रथुम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	हलीमेला समाधिघाट संसारी सितलपाटी सडक म्याङलुङ ना.पा ८ तेह्रथुम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	डाडाबारी खाल्डेमुढे साँघु फेदाप जोड्ने सडक म्याङलुङ ना.पा १० तेह्रथुम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	शुक्रबारे, फाक्चामारा, हाक्पारा सडक छथर गा.पा.४ तेह्रथुम	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	जिरिखिम्ती बजार (चौक) देखि आफुवा हुँदै सोल्मा शुक्रबारे जोड्ने सडक म्याङलुङ, लालीगुराँस न.पा., छथर गा.पा. तेह्रथुम	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	नयाँ बसपार्कबाट भ्यूटावर जाने सडक म्याङलुङ न.पा. १ र २	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	लिखुवा जाने अशने कटके सडक निर्माण मेछ्यायेम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	शान्ति चोक यलम्बर चोक हुँदै संगम चोक सिमाना सडक चुलाचुली ६, इलाम	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	फेदाप रिंगरवड फेदाप	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	चुहानडाँडा कार्तिके जिरो पोइन्ट होडा टुँडिखेल तिन सल्ले सहिदमार्ग निर्माण आठराई गा.पा.	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	सन्सारे रत्न मा. वि. हुँदै मंगलबारे मेघा सडक स्तरोन्नति लालिगुराँस नपा- ८ र ९ तेह्रथुम	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	म्याङलुङ रिंग रोड सडक म्याङलुङ, तेह्रथुम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	पुरानो १ नं वडा कार्यालय त्रिशुले टुटे मौलो एरुवा हुँदै थोप्लुङ पिप्ले जोड्ने सडकफेदाप गाउँपालिका तेह्रथुम	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	साब्ला एकले पिपलबाट लुन्द्रङ सिमखेत आहालडाँडा हुँदै हाडेडाँडा दिपुङ स्कुल मोराहाङ सडकम्याङलुङ-८, तेह्रथुम	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	मेवाखोला दुम्ली दोबेला सडक स्तरउन्नति दि.रु.मा.न.पा. ७ खोटाङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	चुरेघाटी पुवा खोला शान्ति डाडा सडक स्तरोन्नति, इलाम	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दिक्तेल सोल्मा पाथेका खार्तम्छा फेदी सडक केपिलासगढी गाउँपालिका खोटाङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	एलुङखोला पुल DPR भएको मोलुङ ६ खिजिदेम्बा ओखलढुङगा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	साँगो देखि विपुधाप सुडसावु हुँदै वाखु सम्म सडक स्तरोन्नती नाली सहित फक्तालुङ -४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	इखावु हुँदै विपुधाप जाने झोलुङगे पुल निर्माण फक्तालुङ -४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	डाडाखर्क चाले भडारे पातेलेकोपहाट सडक स्तरोन्नती सुनकोशी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पिपलडाँडादेवीटार कृषि सडक योजना वडा नं.-७	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ओरघ पाखाटोटेनेरी पात्लेखोला कृषि सडक वडा नं.-८	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पद्मा मेडिकल हल चोक देखि दक्षिण मुखिया चोकसम्म सडक स्तरोन्नती सि.न.पा ४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	छेरमादिङ थिङथिङ झोलुङगे पुल खिजिदेम्बा ९	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	बेलबोटे देखि तारिखेल हुँदै आगु ओखाबु जाने सडक निर्माण मेरिङदेन -१	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु खिजि फलाटे सडक ओखलढुङ्गा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	प्रदेशलेखा इकाइको पछाडीबाट अदालत जाने सडक सिनपा११	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हावा घर हुँदै सल्लेरी रचने भञ्ज्याङ सडक निर्माण योजना सुनकोशी गापा- ३, ओखलढुंगा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हात्ती ढुङ्गा- नवदेधर- भीमसेनस्थान- सल्लुङ- पालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नति लिखु गापा- ३, ओखलढुंगा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पसलडाँडा धमलागाँउ मान्द्रे सडक स्तरोन्नतीमोलुङ गा.पा १ ओखलढुंगा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नर्मदेधर भीमसेनस्थान गुरागाउँ रानीवन सडक स्तरउन्नति लिखु-३ , ओखलढुंगा	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थाक्ले जयराम सडक स्तरउन्नति मनेभञ्ज्यंग ओखलढुंगा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	खोरडवाखोला ह्युम पाइप डाइभर्सन निर्माण लामिमगर फेदाम ३ र म्याङङ्ग ९	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	ध्वजेडाँडा देखि डाँडा गाउँ हुँदै आबजुङसम्म सडक स्तरोन्नती मेरिङदेङ -४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तालेपोखरी हुँदै छागे जाने सडक मर्मत चिसंखुगढी ६	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गोदामे खोला-ढयाम्की-सिमपाखा-जमुने सडक ,त्रि.न.पा-१४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिक्रे तल्लो हलादे खोलामेबाट राम्के थुम्का चिलाउने हुँदै वेतिनि जोड्ने सडक, क.न.पा.-८,११,१२	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	अड्डा कुना देखि जौवारी जोड्ने सडक, क.न.पा.-४	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कौवाई-कुभिन्डे सडक , त्रि.न.पा-७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ठाडो कुलो सडक -त्रियुगा पुल आर्यघाट सडक(स्व. वासु खड्का मार्ग) , रौतामाई गा.पा-०७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	राष्ट्रिय मा.वि. बगाहा देखि प्रगतिशिल टोलहुँदै सोभित मार्ग सडक कालोपत्रे त्रियुगा ४ उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	डहर-तल्लो बरुवा-रातापानी चिलाउने भन्ज्यांग सडक, त्रि.न.पा-१५ र १६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जलजले बजार अधुरो नाला सहित कालो पत्रे त्रियुगा ६ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	कारवारी धारा देखि नयाँ बसपार्क सम्म सडक स्तरोन्नती फुङलिङ -४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	आठराई त्रिवेणी गौरवको सडकबाट खुदुम्बो हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक आठराई त्रिवेणी -४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	कातिके, साल्बोटे, मादिवुङ, सल्लेसी गौतमबुद्ध हुँदै हस्पिटल जोड्ने सडक सिदिङवा -४	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	गाइगुडे देखि घलघलेसम्म नाली कटिङ सोलिङ सहित सडक स्तरोन्नती फुङलिङ -९	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	थोक्पेजङ डाँडा हुँदै जुकेटार नागीडाँडा सम्म सडक स्तरोन्नती आठराई	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	खुरुक्ला साम्तोङ सडक स्तरोन्नती मैवाखोला -६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	साविक हाङपाङ २ खोपी राम बहादुर निरौलाको घरमुनि दोबाटोबाट बागद्वार ट्रासफर्मर हुँदै लोभेक ठुलीटार देउराली जोड्ने सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	सिनाम पञ्चमी देखि सिनाम बहुमखी क्याम्पस जोड्ने सडक स्तरोन्नती सिरिङघा -४	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लेतिभिर सडक स्तरउन्नति लिखु-९ ,ओखलढुंगा	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नाल्सु फेताल सडक मर्मत खिजिदेम्बा २	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शहिद गोविन्द मार्ग शिवशक्ति देखि दमौटी त्रि.न.पा. -४ ५, उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	भुडे खोलिस सानुगाउँ जल्फाङ टारगाउँ जौवारि हुँदै लत्रेकुटि सडक फिदिम -५ पाँचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ड्याम्के चैते कडेणी सडक, सि न पा २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तिनघरे राईटोल देखि वडा कार्यालय जोड्ने सडक निर्माण चिसंखुगढी ७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पिपल बोटे बुधुक बयक फेजुड पौवा भन्ज्याङ सडक फिदिम न.पा. १२,१३ र ८ पाँचथर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	लालीखर्क नाम्दु खोला असिने रानीटार तमाखे फुल्पा सडक स्तरोन्नति फिदिम न.पा. ३,७,८ र १४ पाँचथर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सप्तमी लसुने निगाले साराडाँडा थुँवा बेसी सडक स्तरोन्नति,मिक्लाजुङ-२	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	साराडाँडा मजुवा हुँदै वडा कार्यालय खान्द्रोड जाने सडक मिक्लाजुङ १ पाँचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पाँचथर अस्पताल देखि आहाल गैरीसम्म नालीको व्यवस्था, फिदिम-४, पाँचथर	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	भिरखर्क बोल्मुंग वडा कार्यालय सुम्लिखा सडक स्तरउन्नति खोटेहांग १ खोटाङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	खोलुम्बा जिरो प्वाइन्ट हुँदै मौवा बोटे कोक्माहीम, फालेलुंग मोटरबाटो, फिदिम - १०	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	केराबारी कन्नेटार हुन्दै फिदिम, न. पा.- ११ जाने मोटर बाटो निर्माण, फिदिम-११ पाँचथर	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	सोलु दुधकुण्ड न.पा. वार्ड नं २ बाट वार्ड नं १ दुधकुण्ड हिमाल जाने सोलु खोला सहस्र बेनी झोलुङ्गे पुल, सोलुखुम्बु	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	सिद्धकाली पालिबरडाडा चैनपुर ३ सडक स्तरउन्नति संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	सोलु दुधकुण्ड न.पा. वडा नं. ४ बाट फाफ्लुवाट वडा नं. २ बेनी हुँदै लिखु पिके जोड्ने सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	खहरे खोला नाम्लो छिन्तापाताल घाट सडक पुल सर्वे तथा निमाण,नेचासल्यान १, ५ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	दोभानदेखि ओखलढुङ्गा जिल्लाको खिजिदेम्बा -८ हुँदै लिखुपिके -२ मैली कमलामाई आविसम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मानेगाँउ मसार घलेगाँउ कटुङ्गे जोड्ने सडक,मोलुङ्ग ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	फलाटे थारे सडक खिजेदेम्बा ५ र ६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	कोलगैरा साब्रा सडक मर्मत खिजेदेम्बा २	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	कुण्डली झ्यालसा चनीलु सडक स्तरोन्नति, खिजिदेम्बा ४ ओखलढुंगा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	वडा कार्यालय बाट चर्णालु सडक मर्मत खिजेदेम्बा ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	गल्छिना कैजले साउने पधेरो सडक मर्मत,मोलुङ्ग २	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ठाडो खोला ओखरवोट सल्लेरी सडक स्तरोन्नति सि.न.पा २	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ववर भञ्ज्याङ तिनकुने सडक सिद्धिचरण नपा ९ ओखलढुङ्गा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	प्राप्चा श्रीचौर खिजिफलाटे सडक ओखलढुङ्गा	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु खिजी फलाटे सडक ओखलढुंगा	१,५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	असिने देखि अघेरी बसरान हुँदै निशंखे जाने सम्म सडक मर्मत, सिद्धिचरण न.पा. ३ ओखलढुंगा	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	बान्द्रे पाखेडाँडा च्यानडाँडा सडक सुनकोशी-७ ओखलढुंगा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तनुवा निभारे खुम्बु सडक खिजेदेम्बा ५	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	बिलन्दु बतासे गाम्नाङ लिखु-७,ओखलढुंगा	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	देउराली ड्याङ्गेभिर रचने भन्ज्याङ सुनकोशी-२ ,ओखलढुंगा	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	बलखु भान्ज्याङ दिपसंग आरुभान्ज्याङ सडक सुनकोशी १ र २ ,ओखलढुंगा	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नयाँ पदेरा आमबोटे ठुलो खोला सडक चम्पादेवी-६ ,ओखलढुंगा	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भदौरेठुलाबारी हुदै हेल्थपोस्ट मानेभान्ज्यंग -२ , ओखलढुंगा	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	कोल्टार-माधवपुर सडक मानेभान्ज्यंग -९ ,ओखलढुंगा	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	गोपा केन्द्र ताप्केडाँडा सिल्सुवेसी सडक चम्पदेवी -३,ओखलढुंगा	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सुकौरा वडा कार्यालय फोक्सिन्टार बेलदोभान सडक स्तरउन्नति तथा कालोपत्रे, त्रि.न.पा. - १६, उदयपुर	२२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मिलन चोक कैलाश कार्कीको घर उत्तर त्रियुगा पुल हाईवे जोड्ने सडक ढल निर्माण तथा ग्राभेल त्रि.न.पा. - ३, उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	छेवार गुम्बा टोलबाट खाम्दिङ सडक स्तरोन्नती सोलु दुधकुण्ड ९ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बबिया खोला त्रि.न.पा. २ मोटरेवल पुल निर्माण उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	लप्सीबोटे हुँदै मालबासे देविथतान जोड्ने सडक स्तरोन्नती आठराई -त्रिवेणी	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	रानी आवि देखि बिचगाउँ हुँदै टाँसी थुन्डुक बौद्ध गुम्बासम्म सडक निर्माण फक्तालुङ -४	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	थलङ लिवाङ खोक्लिङ हान्दुङ सडक कालोपत्रे	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	साँगो देखि बतासेसम्म सडक स्तरोन्नती फक्तालुङ -६	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बान्डाँडा कोशी टप्पु जोड्ने मोटरेल पुल बेलका न.पा. २ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कडगखोला त्रि.न.पा - १ मोटरेवल पुल उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	लुवाले खोला पुल निर्माण त्रियुगा- २, उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	ठुटे बर दिङ्ला लिङतेप हुँदै दुङवा सक्ताते जाने सडक	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जलजले मोहनपुर ककनी सडक खण्डको माटीखौवा खहरे खोलामा बक्स कल्भर्ट निर्माण त्रियुगा-६, उदयपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेल्टार र सिर्वानी जोड्ने त्रियुगा खोलामा भत्केको पूल माथट् ट्रेस पूल चौ.न.पा. ६ र ५ उदयपुर	६०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	विजनबारी फलाटे पौवाखोला पुल निर्माण उदयपुरगढी ७ र ८ , फलाटे , उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बोहोरीबोट खहरे कल्भर्ट निर्माण उदयपुरगढी-६ , बोहोरीबोट , उदयपुर	१२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	फ्याङ्सुलीजोगीटार कृषि सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती वडा नं.-१	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	खैजनपुर देखी बरगाछी टोल पश्चिम लोहाले खोला सम्म सडक स्तरोन्नती त्रिनपा २ उदयपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	नारायण कटवालको घरदेखी दिपेश खत्रीको घर हुदै जाने सडक स्तरोन्नती त्रि न पा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	अँधेरे आरुबोटे चौकी डाँडा सडक स्तरोन्नती आठराई त्रिवेणी २ फुलबारी	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	सिरिसे सतिघाट जाने सडक आठराई त्रिवेणी ५ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	नेपालटार बजारबाट फलाटे हुदै मदनभण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति उदयपुरगढी वडा नं. ७, उदयपुर	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	(ओलाङचुङ गोला लोकमार्ग देखि छुट्ने) तल्लो माङयुङ देखि छातेढुङ्गा सम्म फ. न.पा १० ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	मित्लुङ मालबासे हुँदै च्याने पाखा सोगिरा नेपालबारी बुङकुलुङ सडक फुडलिङ्ग न.पा. ताप्लेजुङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	राके बगर, साँगादिन एकचना भन्ज्याङ्ग मटर बाटो स्तरोन्नती सिरिजंगा ७ ताप्लेङ्ग	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	युफिबुङ काफ्ले चौतारा नेरुवा आसाङलुङ आ.वि. सम्तोङ सडक मौवाखोला ६ ताप्लेजुङ	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	हिमाली लोकमार्ग मेरिङदेन गाउँपालिका	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	जगमले चाम्लिङ डाँडा सडक स्तरोन्नती पाथिभरा याङवरक गापा १ ताप्लेजुङ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	दोभान देखि मेरिङदेन गापा भवन सम्म कालोपत्रे ताप्लेजुङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	दोभान देखि मेरिङदेन गाउँपालिकासम्म कालोपत्रे (बहुवर्षिय)	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	ओजाहाङ मार्ग नाली निर्माण तथा सडक स्तर उन्नति पुडलिङ न.पा. ४, ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	सामेखाम देखि लक्सम्बो सुइरा हुँदै बाक्लो गाउँ मेरिङदेन ४ लिङतेप सडक	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	लेकुवादेखि मदनभण्डारीको जन्म घरसम्मको सडक स्तरोन्नती मैवाखोला २ ताप्लेजुङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	आमेबुङ मामाखे मुगाडाँडा सडक स्तरोन्नती फाक्तालुङ २ ताप्लेजुङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	ढङ्गढङ्गे हेडखाबुङ ससर्का मोरट बाटो सिदिङखा -६ ताप्लेजुङ	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	गोडेचौर हुँदै छत्रे धारा जोड्ने सडक स्तरोन्नती फुङलिङ न.पा.७	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	मानेडाँडा समाधीस्थल जाने सडक निर्माण फाक्तालुङ १	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	विपुधामबाट मुरिङला जाने सडक फाक्तालुङ ४ विपुधाप	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	क्षेत्रीय सडक अन्तर्गत चावाफु नुम्लोक जोड्ने ठिङ्गे खोला सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ढुङ्गे राकुला खोला बाट मानेभन्ज्याङ राउत गाँउ हुदै कुनाइ वतासे गुडेली रसुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र अगाडी बाट राजावास हुदै शाहिखोला जाने बाटो स्तरउन्नति	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	राजकुमार घर देखि डुङ्गकुपा हुदै मलामी विश्राम आर्यघाट सडक , त्रि.न.पा-१	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	धुर्मी कुमाल टार कुनाई घाट सडक ताप्ली गा.पा. उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	स्कूलडाडा आपखरे वन उपभोक्ता सिरवानी जोड्ने बाटो स्तरउन्नती चौदण्डीगढी न.पा. ६ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	१२ नं. वडा विष्णु पराजुली घर देखि पश्चिम तर्फको बाट त्रियुगा नदि सम्म कालोपत्रे त्रिनपा १२	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पर्शुराम मार्ग बेलका नपा उदयपुर	११,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गोगने भञ्ज्याङ मालबासे पोखरी भदौरे सडक स्तरोन्नती रौतामाइ गाउँपालिका ४ उदयपुर	२,५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पाट्ने बाहुनीटार जरुवा रुन्चे भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती उदयपुरगढी १, २ र ३	२,५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शिवनगर रुपनी सडक स्तरोन्नती चौडण्डीगढी न.पा. १० उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भोलें भिमसेन मन्दिरबाट शिव मन्दिर सम्म जाने सडक उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मदनभण्डारी राजमार्ग पुर्व वडा कार्यालय हुँदैजलजले शिलादि सडक नाला सहित स्तरउन्नती त्रियुगा ७ उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गरौस बाट खसिवास जोड्ने सडक क.न.पा. १, उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सोमबारे, विहिवारे, देउली कुना, पाटने सिसाधारी विकास चोक हुदै शिव मन्दिर जोड्ने सडक क.न.पा. ६,७,५,४,३, उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हात्ती सुडे हुप्टार सोरुङ्ग वडा कार्यालय हुँदै राम्चे कुमलटार सडक कटारी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मुर्कुची लिम्बुङबुङ हलेसी सडक कालोपत्रे लिम्बुङबुङ गा.पा.	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	धुनसेर चोकदेखी स्वास्थ्य चौकी हुँदै हरेण्डेकसम्म जाने सडक स्तरोन्नती त्रि.न.पा.१२	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग दक्षिण त्रियुगा अस्पताल हुँदै वावरानी ६ ल सडक नाला सहित सडक पिच त्रि.न.पा.१०	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेल्टार सुगाचरी वंसिला सडक स्तरोन्नती उदयपुर	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बगाहा चोक मुसहरी बगाहा हुँदै ढक्ले चोक सडक स्तरउन्नती त्रियुगा ३ उदयपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग देखि कुयल खोला, शुगम टाले सडक स्तरोन्नती त्रियुगा न.पा. १० उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	उदयपुरगढी ६ मदन भण्डारी राजमार्ग बाट खत्रीटार धप्परे भुमरे भरदमर सडक उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रौतामाई गाउँपालिका वडा नम्बर ७ मुखुँची बजार मूल सडकबाट वडा कार्यालय जाने बाटो स्तर उन्नतिउदयपुर	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेल्दोभान जाते सिन्ध्रे डहर हुँदै रौता पोखरी जोडने सडक - त्रिनपा १५ र १६ उदयपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शाहिखोला सिता राइको घर हुँदै पिक्निक स्पोर्ट्स जाने झो.पु. निर्माण - त्रियुगा ८ र १६ उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जुके पोखरीदेखी मूल सडक पुरानो वडा कार्यालय हुँदै प्रधान टोल जाने सडक (ढलसहित) स्तर उन्नति आयोजना चौदण्डीगढी- ५, उदयपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	लाल्सेर राई स्मृति सडक निर्माण त्रियुगा- ३, उदयपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	उदयपुरगढी जाने बाटो स्तरोन्नति उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	डुडपानी लामिचौरी हुँदै हस्पिटल बाटोचौदण्डीगढी- ७, उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तल्लो बेडरिदेखि माथिल्लो बेडरिसम्म पाखिन डाडाँ हुँदै धैरी सरस्वति भेन्टावारी सडकत्रियुगा न.पा १६ उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	डहर-हराँबोटे- सालथुम्का सडक स्तर उन्नती त्रि.न.पा. - १५, उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भदौरे खानी खोला हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो मर्मत,क.न.पा.-१४	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पाँचु सदाको घर देखि पुमा चोक हुँदै विर बहादुर वि.क.को घर सम्म सडक ग्रावेल तथा नाली निर्माण त्रि.न.पा. - १२, उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	थाक्ले-वरटार-सुर्मे-शिखरपुर सडक स्तरोन्नति , उदयपुरगढी १ , उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भोल्लेनी चोकबाट गंगटेसम्म र कुसुमचौरी ठाडो बाटो विस्तार मर्मत योजना, चौदण्डीगढी न.पा.२ र ३	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिद्धवती मा.वि. खाँवु देखि तल्लो रानीवास हुँदै त्रि.न.पा. १५ को वडा कार्यालय जाने सडक मर्मत, त्रियुगा न.पा. १५, खाँवु	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भुवा सिरानदेखि देउराली बाक्सीखोप आर्चौले हुँदै भोजपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बेलका-६	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	माँगसिङ्गटार केखें भन्ज्याङको बाटो स्तरोन्नति, उदयपुरगढी-२	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	लेखनी स्वास्थ्य चौकी धापवारी सडक ढलान, क.न.पा.-१४	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	दोभान डाँडा हुँदै छिरिङखर्कको गुम्बा सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नती लिखुपिके २ छिरी डदर्क भकान्जे	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थुम्की सोलाखर्क सडक निर्माण मोलुङ्ग ३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	अमलेडाँडा लिखिहाड देउराली हुँदै आहालटार देखि फालेड पुग्ने मोटरबाटो स्तरनोती, याडवरक -३, पाँचथर	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	आखे देखी लहरे पैयौउ हुँदै टेम्माटार जोड्ने सडक स्तरउन्नती दिचुगापा २ र ७	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	केपिलासगढी गाउँपालिका १ फेदी ताप खोला सडक पुल योजना खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बाराहापोखरी १ पिप्ले देखि लिचक्रीराम्चे जोड्ने सावाखोला सडक पुल निर्माण योजना खोटाङ्ग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दि.रु.मा.न.पा. ४ खाल्ले देखि हलेसी तुवाचुङ न.पा. ११ राजापानि जोड्ने दिखुवा खोला सडक पुल निर्माण योजना खोटाङ्ग	३,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दिप्लुङ चुइचुम्मा १ याम्खा र ७ टेम्मा खाम्ला पुच्छार जोड्ने टुकुरेखोला सडक पुल निर्माण योजना खोटाङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	पेलुङ्ग हुदै साप्सुधाप जाने सडक स्तरोउन्ती दि म न पा ९	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	वडा कार्यालय देखी याम्हखा हुदै लहरे पौयुड सडक स्तरोउन्ती दिचुगापा १	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	गोपीदेखी टेम्माटार हुदै दिलैछि सडक स्तरोन्नती दिचुगापा ७	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	जन्तेढुंगा २ बोपुंग देखि जन्तेढुंगा ३ काहुले जोड्ने बुवाखोला सडक पुल निर्माण योजना खोटाङ्ग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	फेदी धोत्रे भोजपुर सडक स्तरोन्नती केपिलासगढी १ खोटाड	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	बाघखोर भञ्ज्याङ्ग कोछाले हुदै वडा नं. ५ वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती, बाराहापोखरी ५ खोटाड	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	हलेसी तुवाचुङ न. पा. ८ र १० जोड्ने एक्लेवर- जनचेतना प्रा.वि. - पामे सडक स्तरोन्नति खोटाड	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	राजापानी धितुङ हलेसी सडक खण्ड अन्तरगत एक्लेवर जोरकुवा पन्ध्ये सडक स्तरउन्नति योजना खोटाङ्ग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	भगरपुल देखी कुरिमा सडक योजना साकेला गा.पा.१ खोटाड	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	पसले डाँडा विद्वानी क्रमागत सडक योजना, बाराहापोखरी ४ खोटाड	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	दिप्रुङ चुइचुम्मा ६ बास्तोला देखि साकेला ३ खिदिमा जोड्ने तावा खोला सडक पुल निर्माण योजना खोटाङ्ग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	गोदुखोला सडक पुल निर्माण योजना केपिलासगढी ७ खोटाड	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	डाँडाखर्क कात्तिके सडक स्तरोन्नती बाराहापोखरी गा.पा.१ खोटाड	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	बाराहाखोला दोभान झोलुंगे पुल निर्माण योजना बाराहापोखरी १ खोटाङ्ग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फालेलुङ १ कार्यालय देखि खोक्चे सम्म सडक स्तरोन्नती पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	थर्पु क्याम्पसबाट बैदारे हुदै देविस्थान जोड्ने याडवरक -४ सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बसाँगु चियाबारीचोक देखि बन्दुकेडाडा वडा नम्बर ६ र ७ को सिमा हुदै मिक्नुडबूढ पश्चिम मुटुङखोमा हुदै मान्जाबुंग बाट आउने सडक स्तरउन्नति फाल्गुनन्द गाउँपालिका पाचथर	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिरुडाडा, बाघ खोल्सा, नयाघरे मोड मोटरबाटो स्तरोन्नति, फाल्गुनन्द -७, दोबाटो, पाचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सल्लेरि खोलाखेत रातमाटे हुदै कुटिडाडाँ जोड्ने मोटर बाटो ट्राक खोल्ने हिलिहाड ६ पाँचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	बाम्राङ्ग सामातुङ्गबाट वसन्त पञ्चमि स्कुल जाने बाटोमा पर्ने हप्दमाखोला झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना खोटाङ्ग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	भिर गाउँ खोला खासिङ झो.पु. जन्तेढुंगा ४ खोटाङ्ग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	गिद्धे दोभान साप्सुखोला सडक पुल निर्माण योजना साकेला गा.पा. खोटाड	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	लुलुवा खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना खण्डपुर बाराहापोखरी गा.पा.२ खोटाड	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	खार्पा साविक २ देखी १ जोड्ने कल्लेरी खोला झोलुंगे पुल निर्माण योजना रावावेशी गाउँपालिका २ खोटाङ्ग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	फेदी तोमाने देखि छेम्सुने जोड्ने नोक्ति खोला झोलुंगे पुल निर्माण योजना केपिलासगढी १ खोटाङ्ग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	फेदी तपस्वी देखि सुम्दे जोड्ने छामुवा ताप खोला दोभान झोलुंगे पुल निर्माण योजना केपिलास गढी १ खोटाङ्ग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	दिप्रुङ चुइचुम्मा १ खामडाडा देखि दिक्तेल रुपाकोट मझुवा गढी ४ खाल्ले जोड्ने साप्सुखोला झो.पु. खोटाङ्ग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाड खोटाड	३११५१	खोटेहाङ ५ चिप्रिङ देखि दिप्रुङ चुइचुम्मा ५ स.छितापोखरी वातिखुम जोड्ने टुवाखोला झोलुंगे पुल निर्माण योजना खोटाङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	वगान पुरानो बजार बाट घेरावारी बजार बाट पूर्व वीचमा पर्ने जमुना खोलामा पक्की पुल कचनकवल १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बालिका फापरवारी सीरुवानी सडक निर्माण योजना, बाराहापोखरी गा.पा.६ खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	स्यान्सिला चिसापानी सडक स्तरउन्नति बाराहापोखरी गाउपालिका ६ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	इसारा मोटरबाटो स्तरोन्नती फाल्गुनन्द ३ पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	हुर्लुंग खार्मी पाथेका सिरुवास धोद्रे हुँदै भोजपुर जोड्ने सडक, दि.रु.म.न.पा ११ खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	वडा कार्यालय देखि साप्सुखोला लिपेदोभान सडक स्तरउन्नति दि.रु.म.न.पा. १५ विजयखार्क खोटांग	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	पंच मा.वि. जाने सडक निर्माण योजना दि.रु.म.न.पा. १ खोटांग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खामखुवा-सेरा फलाटे सडक कालोपत्रे दि.रु.म.न.पा.४ खाल्ले, खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	सुन्देल धोवी हरपु हुँदै गुम्टीमासम्म सडक निर्माण केपिसालगढी ७ खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	छापडाडाँ, राबु, देवितार, भदौरे सडक स्तरउन्नती खोटाङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बैंक चोक झिसेपू बाम्ब्रड सडक दि.रु.म.न.प. खोटांग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	पुरानो बैंक चोक बाट खानिडाडा देवमणि राइको घर सम्म सडक स्तरउन्नति दि.रु.म.न.पा. ४ खोटांग	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	हुर्लुङ दम्कू कूभिण्डे सडक स्तरोन्नती रावावेशी गा.पा.१ खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	होलेसुङगढी बाट न.पा.कार्यालय हुँदै रकगार्डेन जाने सडक स्तरउन्नति हलेसी तुवाचुंग ५ खोटांग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	शिमलबोट देखि सामातुंग कटहरी सम्म सडक स्तरोन्नती दि.रु.म.न.पा ३ बाम्रांग खोटांग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	पन्चकन्या आ.वि.खाम्ला ६ दि.रु.म.न.पा १३ ग्रामिण कृषि सडक खोटांग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	थापागाउ काहुले बाट चिउरीडाडा वडा कार्यालय जोड्ने सडक दि.रु.म.न.पा. ७ खोटांग	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	श्रीस्तर हाइड्रोपावर देखि खामडाडा हुँदै रिखुवा सडक स्तरउन्नति योजना दिप्रुंग चुइचुम्मा १ खोटांग	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	सि.वि.एस. जाखिला हुँदै बाहाने जाने सडक स्तरोन्नती ऐसेलुखर्क गा.पा. खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बुवाखोला मैनाटार हुँदै बोपुंग आमचौक गा.पा. जोड्ने सडक जन्तेढुंगा गाउपालिकाखोटाङ	७५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	अखौले हुँदै तिर्पा सडक रावावेशी गाउपालिका खोटांग	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	होलेसुङ जनकराज मार्ग हलेसी तुवाचुङ खोटांग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	अखौले सल्ले महादेव वेशी सडक हलेसी तुवाचुङ ९ सल्ले खोटांग	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	चप्लेटी देखि ज्यामिरे हुँदै मलाबासे धिप्लुंग झरना सडक दिप्रुंग चुइचुम्मा ७ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	साकेला ५ बर डाडा पलका तावा दोभान टुकुरे दोभान हुँदै दिखुवा दोभान सडक निर्माण साकेला गाउपालिका ४ र ५ खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	मखुवा खोला रतन्छा माझ गाउ हुँदै पातालपानी डम्बरेटार सडक स्तरउन्नति साकेला २ खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	सुरुङ खेले दुमछा हुँदै वडाका दियाले कुला भन्ज्यांग सडक जन्तेढुंगा गाउपालिका खोटांग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दिप्लुङ बामल बारापोखरी सडक स्तरोन्नती जन्तेढुङ्गा ६ खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	कुइभीर खासिङ लिकुवा पोखरी सडक स्तरउन्नति जन्तेढुंगा गाउपालिका खोटांग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	छिमाहा काहुले बुवाखोला हुँदै बोपुंग जाने सडक स्तरउन्नति जन्तेढुंगा खोटांग	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दिक्तेल खार्मी बाक्सिला सडक कालोपत्रे योजना केपिलासगढी खोटांग (क्रमागत)	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दुईचुप्ला हुँदै दि.रु.म.न.पा ९ को बुतेपाछाको साकेलाथान हुँदै मुडेटोल निर्मलीडाडा खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	छोरम्बु वडा कार्यालय देखि लोचिवर हुँदै यान्सोलाहोमाथान सडक दिप्रुंग चुइचुम्मा ३ खोटांग	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	मूलडाँडा गैरी चामखर्क सडक स्तरोन्नती, दि.रू.मा.न.पा १३ खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खरिखोला नेवार गाउँ सडक दि.रू.म.न.पा. ३ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	पोखरे जामुने साँगुटार सडक स्तरउन्नति योजना दिप्लुंग चुइचुम्मा १ खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बैंक चोक -खाल्ले कालिके सडक स्तर उन्नती दि.रू.म.न.पा.४ खाल्ले खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	पञ्चमी पाण्डे गाउँ मानदत्ता पुर्बौर गाउँ सडक स्तरोन्नती दिप्रुङ चुइचुम्मा ५ खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	अल्छे ढुंगा नेर्पा दुम्ली लामदुवाली हुँदै साकेला गा.पा. जोड्ने सडक स्तोरन्ति दि.रू.मा.न.पा खोटाङ (क्रमागत)	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पाल्ते भञ्ज्याङ सडक मगर गाउँ हुँदै सिवा सडक स्तरोन्नती फिदिम ६ पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	प्रधान टोल थुमथुमे सुब्बा खामा सरेजेक्वा मोटर बाटो ट्रायक ओपन तथा मर्मत, मिक्लाजुङ्ग -५,पाँचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	टाटिङ खोला मोटेरेबल पुल खानिभञ्ज्याङ सु.न.पा १३ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चिसापानी कुरुम्बा आरुबोटे सडक (बहुवर्षे) मिक्लाजुङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पंचकन्या आ।वि। खेलमैदान स्तरोन्नति, फिदिम न.पा. ७ माकलुम्बा पाँचथर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पौवा भन्ज्याङ सुकेपोखरी मोटरबाटो स्तरोन्नति, फिदिम न.पा. १४ पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बगाले चिहान ३ नं वडा कार्यालय सेपेनी मोटर बाटो स्तरोन्नति, कुमायक ३ पाँचथर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कुवापानी सूर्यप्रभात सडक स्तरोन्नती मुक्लाबुङ याडवरक २	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सप्तमी दशमी ओखरबोटे मौवा आङ्ना लफुवा दोभान सडकको बाकी खण्ड पाचथर	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	तृथिया रुपनारायण गोलाई खलंगाटार कालोपत्रे	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	रवि मधुमल्ला-उर्लाबारी सडक स्तरोन्नती मिक्लाजुङ - ६ पाँचथर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम न.पा. १० सापनावा गोलाई हुँदै फालेलुङ गाउँपालिका वडा नं. ८ जोड्ने मोटर बाटो निर्माण	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नवमीडाँडा, लुङचक्रो, निवुखोला, सिस्नेरी, मेहेलबोटे सडक स्तरोन्नती, कालोपत्रे फाल्गुनन्द १ र ६ पाँचथर ।	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	काउले, चरीभञ्ज्याङ, वारेबुङ हुँदै ओयाम स्कुल जोड्ने सडक स्तरोन्नती फालेलुङ र याडवरक पाँचथर डि.पि.आर. सम्पन्न भएको।	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	यासोक फिक्कल चौथी आङ्ना मोटरबाटो कुम्मायक १ र २ कालोपत्रे कुम्मायक गा.पा.	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बरडाडा कोदालक सडक स्तरोन्नति, याडरोक ६ पाँचथर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	रविबजार रिडरोड निरन्तर कालोपत्रे मिक्लाजुङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कुपिली किवा थलाजुङ्ग, खाल्डे चुकपादिन कुटीडाडा सडक स्तरोन्नती फालेलुङ- १, हिलिहाङ- ६	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	तृथिया थाङनपा फासिङला खलाङ्गाटार मगर चेप्पा डाँडागाउँ अंशु भञ्ज्याङ लुवाफू पापुन्दिङ बच्छेबुङ थोकलिम्बा सडक स्तरोन्नती फालेलुङ ८,७,५,३ र फि.न.पा.१०,११,१२	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फाकलुङ सेरेजा लाम पोखरी फालोट सडक स्तरोन्नति याडवरक- १,२, ३, पाँचथर	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कुपिली किवा कुटीडाडा सडक स्तरोन्नती हिलिहाङ- ७-६ र फालेलुङ- १- १०कि मी DPR भएको हिलिहाङ- ७-६ र फालेलुङ- १, पाँचथर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	यासोक बजार- निरौला गाउँ- अक्कर- पल्लो निगाले- पिपलबोटे सडक स्तरोन्नती कुम्मायक गापा- १ र ५ पाँचथर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मदन आश्रित चौतारो- नयाँ बारी डाँडा- बालकेन्द्र- पिपलबोटे सडक स्तरोन्नती कुम्मायक गापा-५, पाँचथर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	तमाखे क्षेत्रीय चौतारा लामाखोला खान्द्रोड मटर बाटो मर्मत फि.न.पा. ८ तमाखे	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ओखलेरी जिरोप्वाइन्ट आहालेडाडा भुवनडाडा मटर बाटो याडवरक १	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मेम्मेड खोलाधारी ग्रामीण सडक स्तरउन्नति फालेलुङ ३	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	अधिकारि चोकदेखि डाडा बाटोहुदै बस पार्कसम्म जाने बाटो, फिदिम -२, पाचथर	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिलौटी रीड रोड स्तरोन्नति, फाल्गुनन्द २ पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिरीसे टुनीबोटे बरबोटे मटर बाटो सडक स्तरोन्नति याडवरक ५	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	कोशी बहिरा संघ भवन निर्माण बिराटनगर १ मोरंग	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	जि.वि.याक्थुम्बा प्रतिष्ठान भवन निर्माण,हिलिहाङ-६,फिदिम	७,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	फालेलुङ रंगशाला निर्माण फालेलुङ-२, पञ्चमुखी,पाँचथर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	नेपाल सेर्पा संघको सामुदायिक भवन फिदिम ४ पाँचथर,	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	इन्द्रेणि मावि अधुरो भवन निर्माण, तुम्ब्रेवा पाँचथर	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	आसाको घर मण्डली भवन निर्माण, नाम्दु फिदिम १	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	थोक्फेला थाडबेन सामुदायिक भवन निर्माण, हिलिहाङ-३, डाँडे, पाँचथर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	सेमिन्चो सर्वधर्म भवन निर्माण फालेलुङ २	१४,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	एकतिन महिला विकास कार्यालय कुटिडाडा फालेलुङ १	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	पञ्चीसे युवा समाज सामुदायिक भवन निर्माण फिदिम न.पा. १०	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	मखमली यूवा क्लब सामुदायिक भवन निर्माण फालेलुङ २	६,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	श्री राई यायोक्खा सामुदायिक भवन निर्माण, फाल्गुनन्द ४ पाँचथर	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	गणेशमान सिंह सामुदायिक हस्पिटल निर्माण,फिदिम-१,पाँचथर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	पुष्पलाल मदन भण्डारी स्मृति परिषद भवन निर्माण फिदिम- १, पाँचथर	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर ४ बस्ताहास्थित पूर्वप्रहरी संघको भवन निर्माण	११,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	अधुरा भवन सम्पन गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	ज्येष्ठ नागरिक तथा सामुदायिक भवन निर्माण- फूलबारी भजन किरतन तथा आध्यात्मिक सत्संग सेवा समाज इटहरी-८, सुनसरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर ८ स्थित ज्ञान निकुन्ज आधारभुत विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार विकास	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	अधुरा भवन सम्पन गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	श्री जनकल्यान प्रा. वि. नया भवन निर्माण फु न पा १० मायुम	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	लालीगुरास आमा समुह भवन निर्माण फु.न.पा. ८	१२,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	सानोफेदी सामुदायिक भवन निर्माण आठराई त्रिवेणी -४ चाँगे	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	सगरमाथा आधारभुत विद्यालय पुर्वाधार निर्माण मिक्वाखोला-२ खोक्लिङ	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल चिकित्सक संघ, कोशी शाखाको भवन निर्माण (सभाहल तथा कार्यलय)विराटनगर ७, शनिहाट, मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	चाँगे आदर्श शैक्षिक प्रतिष्ठान भवन निर्माण आठराई त्रिवेणी -५	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	बालकल्याण मावि भवन मर्मत तथा क्यान्टिन निर्माण सिदिङवा -७ सुरुमुखिम	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	माझु स्मृति प्रतिष्ठान भवन,याङवरक-२	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर १ ल क्याम्पस पूर्व दक्षिण तिमल्सिना बन्धुको सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	सिंहकाली मावि मर्मत सम्भार मेरिङदेन -१	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	ओमशान्ति सभाहल , इटहरी २०	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	बालग्राम टोल विकास संस्थाको सामुदायिक भवन निर्माण सहयोग इटहरी उ.म.न.पा. १६ सुनसरी	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	नेवा देय दबु भवन निर्माण धरान १५ सुनसरी	३३,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	डा. बसन्तको स्मृतिमा योग भवन निर्माण इनरुवा ९ (साविक बबिया २) सुनसरी	१२,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	बराहक्षेत्र १चावाचा बाटो मर्मत तथा ढल निकास	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	ओखलढुङ्गा सेवा समाज अधुरो भवन निर्माण	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	धरान ७ दोभान ढल तथा ड्रेन निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	प्रभात मार्ग धरान १६ ढल मर्मत सम्भार र स्ल्याप निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण दुहवी न.पा. ११, सिमाकोना	७५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	श्री आधारभूत विद्यालय उल्टी भोक्राहा नरसिंह ०८ अधुरो भवन समपन्न	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	श्री आधारभूत विद्यालय घुस्की खानटोल हरिनगरा ७ भवन निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	विपासना ध्यान केन्द्र आश्रम भवन निर्माण , इटहरी ८	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	स्थानीय भवन निर्माण व्यवसायी संघको कार्यालय निर्माण धरान १६ सुनसरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	किराँत राई साँस्कृतिक संग्राहलय निर्माण बेलवारी न.पा. ३	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	किरात राई चाम्लिङ लिपुहोछा सेवा समाज भवन धरान १७ सुनसरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जेष्ठ नागरिक पार्क, विराटनगर ३ मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	रत्नकुमार बान्तवा स्मृति भवन मर्मत तथा रङरोगन, पथरी शनिचरे १ मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	धमला सामाजिक सेवा प्रतिष्ठानको सामुदायिक भवन निर्माण विराटनगर- १९ मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	आई टी भवन र पुस्तकालयको भवन निर्माण महेन्द्र मोरङ आदर्श बहुमुखी क्याम्पस विराटनगर- १२ विराटनगर- १२, मोरङ	१,००,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सुन्दर हरैँचा नगरपालिकाको मुख्य प्रशासनिक भवन निर्माण सुन्दर हरैँचा-८, मोरङ	३५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल उद्योग वाणिज्य महासंघ कोशी प्रदेशको भवन निर्माण बुढीगंगा- २, मोरङ	१,००,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मानव सेवा आश्रम आवास गृह निर्माण मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सुवर्ण समशेर भवन निर्माण विराटनगर	३५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सन्त नेता कृष्ण प्रसाद भट्टराई फाउण्डेसन भवन निर्माण विराटनगर ४	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	किराँत राई यायोक्खा संग्राहलय भवन निर्माण इटहरी २	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	विपुधाम आधारभुत विद्यालय टूटको तला थप फक्तालुङ -४ विपुधाप	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर १९ स्थित खाद्रास्थित खसरी बस्नेत कुल पुजास्थलको भवन निर्माण तथा स्तरोन्नति	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री युग अवतार पुरुषोत्तम सामुदायिक भवन विराटनगर १३ अधुरो भवन मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जनता बाल आधारभूत विद्यालयको माथिल्लो तला भौतिक संरचना निर्माण विराटनगर १४, मोरङ	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सन्त नेता कृष्ण प्रसाद भट्टराई फाउण्डेसन निर्माणाधीन भवन निर्माण , विराटनगर-४	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर ६ हलुवाई समाज भवन निर्माण	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	स्वर्गीय मार्ग संघ सामुदायिक भवन निर्माण, पथरीशनिश्चरे-७, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	खाल्टे मनकामना आमा समूह भवन तला थप मर्मत पाथीभरा याङ्गबरेक २ ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण साव्वाखु सिदिङवा ४ ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सुनवर्षी ५ झुगीटोल, ऋषिदेव सामुदायिक भवन निर्माण सुनवर्षी ५ मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	हातेमाले जेष्ठ नागरिक अधुरो भवन निर्माण रंगेली २ लाटा मोरङ मोरङ	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जेष्ठ नागरिक अधुरो भवन निर्माण सुनवर्षी २ बराल टोल मोरङ	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	शान्तिघाट मलामी घर निर्माण तथा पूर्वाधार सुधार कानेपोखरी १ सली चौक पूर्व मोरङ	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	भोला बाबा मन्दिर खैरवनामा धर्मशाला निर्माण कटहरी गा.पा. ४ खैरवना, मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	लभकुश प्रतिष्ठानको भौतिक संरचना निर्माण विराटनगर १२ मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	आदिवासी जनजाती सामुदायिक भवन निर्माण जोरधारा पथरी शनिश्चरे-१ मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक भवन नयाँ डिपु बस्ती भौतिक पूर्वाधार निर्माण रतुवामाई ९	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्रेष्ठ चुके वंशज सेवा समाज नेपाल सुन्दरहरैँचा ६ मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	अधुरा भवन सम्पन्न गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	राजधानी व्याटमिन्ट कल्ब स्तरोन्नती विराटनगर	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर-३ बालउद्यान निर्माण, विराटनगर ३ मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	धरान १५ आडा लाईन निर्माण सुधार तथा सौन्दर्यकरण धरान- १५, सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	ब्रम्हकुमारी शिवदर्शन राजयोग प्रशिक्षण केन्द्रको सामुदायिक भवन निर्माण गढी- १, मधेली, सुनसरी	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	मनमोहन जेष्ठ नागरिक समाज भवन निर्माण इनरुवा- ५, सुनसरी	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	मदन भण्डारी वैचारिक मन्चको सेमिनार हलसहितको भवन निर्माण इनरुवा- ३, सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	खनार चौक सप्तकोशी मार्ग सौन्दर्यकरण योजना इटहरी- १२, सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	इटहरी संगित साधनाको अधुरो भवन निर्माण इटहरी सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	ईटहरी ९ ईटहरि आवास टोल चार्जिङ स्टेशन छेउको जमिनमा बलक सहित चौतारा निर्माण इटहरी १० सुनसरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नव त्रिवेणी बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि.को भौतिक पूर्वाधार निर्माण सुनवर्षी ६	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	झपडुतल अधुरो सामुदायिक भवन, भौतिक पूर्वाधार निर्माण, सुनवर्षी ६	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर १९ स्थित धमला सामाजिक सेवा प्रतिष्ठान	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	लक्ष्मी मावि २ तले भवन निर्माण फक्तालुङ -३	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर १९ स्थित अरनिको सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर १० स्थित विराट सेवा आश्रमको भवन स्तरोन्नती तथा पुर्वाधार विकास	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	पौडेल वंश प्रतिष्ठान सामुदायिक भवन निर्माण सुन्दरहरैँचा -७ मोरङ	११,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	वैदिक कर्मकाण्ड परिषद नेपालको भवन निर्माण विराटनगर -५ मोरङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	वि.पी.कोइराला सोसलिटि इन्टर नेशनल नेपाल मिरगौलिया सुन्दर हरैँचा -२ मोरङ	१,००,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नोना कोइराला स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण विराटनगर - ४ मोरङ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	उर्लावारी बहुमुखी क्याम्पस सभाहल निर्माण मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	अमना सिसौलि सामुदायिक बहुउद्देशिय भवन निर्माण बेलवारी १ मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	फुट्सल कोर्ट निर्माण रतुवामाई - ९	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जी.पी.भवन रतुवामाई न.पा. ६ सभाहल मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	ग्रामथान गा.पा. वडा नम्बर ६ र बेलवारी न.पा. ५ को बिचमा रहेको लोहन्द्र खोला ग्रामथान पट्टि शवदाह स्थान निर्माण मोरङ	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सुशिला विश्वर स्मृति प्रतिष्ठान निर्माण क्रमागत योजना कटहरी- २	३,००,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जेष्ठ नागरिक सेवा समिती भवन निर्माण, विराटनगर १२ मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	शहिद स्मृति अध्ययन केन्द्र भवन निर्माण, पथरीशनिधरे - १०	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	शहिद लक्ष्मी फुयाँल स्मृति प्रतिष्ठान अधूरो भवन निर्माण, कानेपोखरी-५	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	दाहाल प्रतिष्ठान सामुदायिक भवन निर्माण , सुन्दरहरैचा न.पा-७, मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	पाथिभरा माता मार्गस्थित श्री श्री संकट मोचन हनुमान मन्दिर भवन निर्माण	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण मिलनचोकको कृष्ण प्रणामी प्रकल्प सामुदायिक सेवा भवन निर्माण विराटनगर-१९	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण अशोक चोक पूर्व विराटनगर- ८	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	समसान घाट निर्माण कटहरी १ कृषि बजार दक्षिणपूर्व स्वित स्वर्गद्वारी समशन दहसंस्कारघाट निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	पाथिभरा माता मार्ग स्थित श्री श्री संकट मोचन हनुमान मन्दिर भवन निर्माण	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण, विराटनगर-१९ मिलनचोकको कृष्ण प्रणामी प्रकल्प सामुदायिक सेवा भवन निर्माण	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक सभा हल निर्माण, विराटनगर-३ मोरङ वडा कार्यालय छेउ	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण,विराटनगर-८ मोरङ अशोक चोक पूर्व	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	स्वास्थ्य चौकी बिरामी करुवा घर निर्माण आठराई त्रिवेणी -३	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	मादेन सामुदायिक भवन साधुरीगढी गा.पा. ३ धनकुटा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	श्री कृष्ण प्रणामी मंगल मन्दिर धार्मिक पर्यटनको लागि आवास गृह निर्माण सुर्खोदय न.पा. वडा नं. ३ मेहेलबोटे	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	जेष्ठ नागरिक सामुदायिक भवन मेचीनगर न.पा. वडा नं. ७	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	जेष्ठ नागरीक सम्मान प्रतिष्ठान नेपालको भवन निर्माणदमक-५,झापा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेवाः देय दवुको भवन निर्माण दमक- ४, झापा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण (अधुरो सम्पन्न गर्न)गौरीगञ्ज ४ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	गौरिगंज उद्योग बाणिज्य संगको भवन गौरीगन्ज- ३, झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	रमा बिन्दावासिनी गुरुकुल भवन निर्माण कमल- ५, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कोशी मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण कमल- ३, झापा	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	गौरादह बहुमुखि क्याम्पस भवन निर्माण ,रंगरोगन तथा फर्निचर व्यवस्थापन गौरादह-२, झापा	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी गौरादह शाखाको भवन निर्माण गौरादह-१, झापा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	ज्येष्ठ नागरिक भवन मर्मत बुद्धशान्ति ५ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	वडा सामुदायीक भवन निर्माण बुद्धशान्ती ७ झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री पन्चवटी वीरभद्र महाकाली धाम २ तले सामुदायिक भवन निर्माण (सभाहल सहित) मेचीनगर नगरपालिका वडा नं.१२,सहरेडाँगी,झापा	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कृष्ण प्रणामी सत्संग सेवा परिषद सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण बुद्धशान्ति गाउँपालिका वडा नं.६	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	आदर्श सेवा समिति भवन निर्माण भद्रपुर न.पा.१०	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	टंकनाथ दमयन्ता स्मृति प्रतिस्थान सामुदायिक निर्माण, अर्जुनधारा न.पा-१	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	मानव सेवा आश्रम आवास गृह निर्माण झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	बुद्धावारी शिवशक्ति जनकल्याण सेवा समिति अधुरो भवन निर्माण दमक ४ झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	लक्ष्मी नारायण आ.वि. अधुरो भवन निर्माण झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	राजगढ सामुदायिक भवन बाह्रदशी ३ झापा	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नवदुर्गा आमा समूहको अधुरो भवन निर्माण बाहुदशी ५ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कबरिस्तान घेरावारा तथा शौचालय निर्माण बाहुदशी ५ झापा	१३,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	ओमकारेश्वर शिवालय मन्दिरमा सामुदायिक भवन निर्माण, बुद्धशान्ति ३ झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	अल्पादेवी किर्तन मण्डली संसग मन्दिरको भवन निर्माण बुद्धशान्ति २ झापा	१७,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	जेष्ठ नागरिक तथा अपांग भेटघाट चौतारी भवन बुद्धशान्ति १ झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	टंकनाथ दमयन्ता स्मृती प्रतिस्थान सामुदायिक निर्माण अर्जुनधारा- १	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री गरामुनि सामुदायिक क्याम्पस विर्तामोड ७ झापा	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	विर्तामोड नगरपालिका वडा नं.१० जनजागुरीक गौरव टोलतल्लोभुतेनी समुदायी भवन निर्माण	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	दिव्यपथ महिला सरोकार समाजद्वारा संचालित कन्या गुरुकुल घेरावारा, शिवसताक्षी-१० झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नवदेखर शिवालय मन्दिर भवन निर्माण सम्पन्न, कनकाइ-१ झापा	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कनकाई नगरपालिकामा रहेको श्री दुर्गा भगवति मन्दिरको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	शहीद वीरेन्द्र राजवंशी प्रतिष्ठानको भवन निर्माण मेचीनगर -१५, झापामेचीनगर -१५, झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	जगद्गुरु जन्मस्थल संरक्षण तथा पुर्वीयदर्शन अध्ययन केन्द्र -सत्संग भवन निर्माण र पेवर्श ओछ्यान बुद्धशान्ति- २,झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	होटल व्यवसायी संघ अधुरो भवन -मेचीनगर -६ , झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	मनकामना सामुदायिक वनको कार्यालयबाट उत्तर लाल बहादुर कडेलको घर हुँदै दक्षिणेश्वर शिवालय बाहुदशी २ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	आदर्श मा.वि. अधुरो लाइवेरी भवन कनकाइ -९	११,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	अग्रेसेन भवन विर्तामोड	११,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री कृष्ण मन्दिर चारपाने विर्तामोड	११,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कृष्ण प्रणामी सत्संग परिषद अधुरो भवन निर्माण विर्तामोड -१०	११,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	छैट समाजको संग्राहलय तथा सामुदायिक भवन निर्माण विर्तामोड -१०	११,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	रजनीध्वज अधुरो भवन निर्माण (बहुवर्षिय)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	प्राणनाथ सामुदायिक भवन विर्तामोड -४	११,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	जलकन्या सामुदायिक भवन विर्तामोड -६	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	मदरासा तालिमुल कुरान आ.वि. विर्तामोड अधुरो भवन	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	थारुकल्याणकारी जिल्ला परिषद थारुकला साहित्य र संस्कृति संग्रालय	११,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	गरामनि सामुदायिक क्याम्पस अधुरो भवन निर्माण	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	दन्तलाल बस्ति राधाकृष्ण मन्दिर स्तरोन्नति भद्रपुर ४ झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कोच राजवंशी सांस्कृतिक सम्रक्षण तथा पर्यटन प्रवर्द्धन कनकाई ९ घैलाडुवा झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नाइटिङ्गल क्लब भवन स्तरोन्नति भद्रपुर १ झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	राजवंशी समाज विकास समिति भवन स्तरोन्नति बाह्रदशी ३ झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	गरामनी बजार सहिद नेत्र पार्क ३ कि.मि. विर्तामोड ७	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	घोडामारा आ.वि.अधुरो भवन निर्माण बाह्रदशी ५ झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेपाल प्रहरी पूर्व संगठन भवन स्तरउन्नती कचकवल ६	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण नयाँ बजार कचनकवल ३	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	हनुमान मन्दिर भवन निर्माण कचनकवल २	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	गणेश मन्दिर भवन निर्माण कचनकवल २	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कल्याणज सामुदायिक भवन निर्माण कचनकवल १	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री कृष्ण प्रणामी संतसघ सेवा परिषद् भवन स्तरोन्नति भद्रपुर ८	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	भद्रपुर जेसिस भवन निर्माण भद्रपुर ८	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेपाल परिवार नियोजना भवन स्तरोन्नती	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	शान्ति समाज सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण मेचीनगर १० झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	इडेन भ्याली क्लब भवन निर्माण सु.न.पा.९, ईलाम	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	मेचीनगर लेडी जेसिस जगतदाता बृद्ध आश्रम भवन निर्माण मेनपा १० झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेपाल तामांग हेर्दुंग संघ साँस्कृतिक भवन निर्माण मेचीनगर १ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेपाल यातायात मजदुर भवन निर्माण मेचिनगर ६ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	झापा गाँउपालिका वडा नं. २ को भानुभक्त आधारभूत विद्यालय(कामाटोली) को २ कोठे भवन निर्माण	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नाईट चेस क्लब अधुरो भवन निर्माण , मेचीनगर-६ , झापा	४५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	राजवंशी समुदाय तीन सिनान संग्राहलय निर्माण विर्तामोड -३	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	इसाई समाज चर्च निर्माण , त्रि.न.पा-९ , उदयपुर	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	माझी सामुदायिक भवन निर्माण	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जनजाती सामुदायिक भवन निर्माण कोप्चे लिखु-८ ,ओखलढुंगा	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सच्याई भवन निर्माण सुनकोशी-८ ,ओखलढुंगा	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जिल्ला स्तरिय आमा समुह संजाल भवन स्तरोउन्नती सिनपा ११	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	बलखुवेसी सामुदायिक भवन निर्माण योजना सुनकोशी गा.पा. -१ ओखलढुङ्गा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पारस्परिक क्रियापुत्री भवन सिनपा	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	अधुरा भवन सम्पन्न गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	रमाइलोडाडा व्याटमिन्टन कभर्डहल स्तरोन्नती सिनपा ११	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	रौतामाई गा.पा. वडा नं. ४ को भवन निर्माण योजना, रौतामाई गा.पा. ४, उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	नवज्योति सामाजिक कृषि समूह भवन निर्माण, चौदण्डीगढी न.पा. ३, उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	थारु कल्याणकारी सभा क्षेत्रीय भवन निर्माण, चौदण्डीगढी न.पा. ५, उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	महिला शिप केन्द्र भवन निर्माण, बेलका न.पा. १, उदयपुर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	डहर सामुदायिक भवन रौतामाई १ , उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	नेपाल मगर संघ सांस्कृतिक सामुदायिक भवन निर्माण , ताप्ली-४ , खोलागाउँ , उदयपुर	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	चियाबारी सामुदायिक भवन निर्माण , उदयपुरगढी ७ , उदयपुर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	खवतरी बस्नेत कुल मन्दिर स्तरोन्नति सोताङ ३ सोलुखुम्बु	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	शान्तिधाम परिसरमा रहेको अधुरो गीता भवन निर्माण त्रियुगा न.पा. १२ उदयपुर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	मदन स्मृति भवन मर्मत त्रियुगा न.पा. १२ उदयपुर	७,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	पन्चायन सत्सङ्ग सामुदायिक भवन निर्माण, त्रि.न.पा-१० , करमगाछी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	पुर्व ठाडी सामुदायिक भवन निर्माण , त्रि.न.पा-३	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	नेवार सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण , चौ.न.पा-७	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	डाकनी वसधरा सामुदायिक भवन निर्माण , त्रि.न.पा-६ , स्कुलटोल	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	मानवधर्म सेवा केन्द्र भवन निर्माण , त्रि.न.पा-३,१०	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	थारु कल्याण कारिणी सभा भवन निर्माण , त्रि.न.पा-१३ , जोगी पोखरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	सामुदायिक गीता भवनको भान्सा घर निर्माण (मदन भण्डारी पार्क भित्र रहेको)त्रियुगा-७, उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	किराँत चाम्लिङ्ग होरडसुङ्खा भवन निर्माण योजना लिम्चुङबुङ गा.पा १	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	सहिद तथा जनयोद्धा प्रतिष्ठान उधुरो भवन निर्माण त्रि.न.पा.३	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	साकेला थान सामादायिक भवन निर्माण संग्राहलय व्यवस्थापन त्रि.न.पा.११	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	स्वर्गीक मार्ग सोमिचुङ्ग भवन निर्माण त्रिनपा १३ उदयपुर	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	अधुरा भवन सम्पन्न गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	अधुरा भवन सम्पन्न गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	लिखु पिके गा पा वार्ड नं - ५ साङ्गा छोलिङ्ग गुम्बा भकान्जेको किचन घर तथा धेरा बारा निर्माण	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	लालजनकल्याण आ.वि. शौचालय निर्माण तथा घेराबारा गौरादह १ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	मदन भण्डारी फाउन्डेसन भवन निर्माण, खोटाङ बजार खोटेहाड, खोटाङ	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	गौरीया आ.वि. शौचालय निर्माण गौरादह ७ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कोच राजवंशी संस्कृत संरक्षण तथा पर्यटन प्रवर्धन केन्द्र कनकाइ ९ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	लक्ष्मीनारायण सामुदायिक भवन विर्तामोड ८ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	राजवंशी समुदाय तीन सिनान सङ्ग्रहालय निर्माण विर्तामोड ३ झापा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	राधाकृष्ण सामुदायिक भवन विर्तामोड २ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	वि.पी.स्मृति अधुरो भवन निर्माण योजना दि.रू.मा.न.पा खोटाङ्ग	१,००,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	देबिस्थान एकाता समाज दिक्तेल भवन निर्माण दि.रू.मा.न.पा. १ खोटाङ्ग	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	गैर सरकारी सस्था महासंघ दिक्तेल भवन निर्माण योजना दि.रू.मा.न.पा खोटांग	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	सुमार्ग महिला विकास सशक्तिकरण भवन निर्माण योजना साकेला गाउपालिका ३ खिदिमा खोटांग	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	सेमिचुंग भवन निर्माण योजना दि.रू.मा.न.पा २ खोटाङ्ग	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	सामाजिक कल्याण कोष भवन निर्माण योजना दि.रू.मा.न.पा खोटाङ्ग	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	सेरेलुङ्छाको सामुदायिक रुडरिखिम निर्माण योजना दि.रू.मा.न.पा. ५ खोटेङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	गणेशमान स्मृति भवन निर्माण योजना खोटेहांग ७ खोटाङ्ग	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	दिक्तेल बजार सामाजिक गुठि भवन निर्माण योजना दि.रू.मा.न.पा खोटाङ्ग	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	जलस्रोत तथा सिचाइ डिभिजन कार्यालय खोटाङ्ग	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	डग्यूर टासि देकिङ छोलिङ गुम्बा हल निर्माण सोलुदुधकुण्ड वाड नं ४ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	उद्योग बाणिज्य सघ सचिवालय भवन निर्माण योजना दिक्तेल खोटाङ	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	चिसापानी नमुना मा.वि. अधुरो भवन निर्माण जन्तेदुङ्गा गा.पा.५	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय दिक्तेल	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	अधुरा भवन सम्पन्न गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	सुतार कार्की गुठी समाज लाममाने सोलु दुधकुण्ड ११ सोलुखुम्बु	१७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	सोलु रामपाली सुतार कार्की सेवा समाज सोलु दुधकुण्ड ११ सोलुखुम्बु	१७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	आधारभुत स्वास्थ्य चौकी भवन तला थप लिखुपिके ४ सोलुखुम्बु	२०,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	चाङेगेस्थान मन्दिर मर्मत तथा निर्माण सोलु दुधकुण्ड ८ सोलुखुम्बु	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	पिके सेवा केन्द्र सामुदायीक भवन निर्माण,सोलुदुधकुण्ड ३ लोदिङ्ग	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	कोफु सामुदायीक भवन निर्माण,माप्यदुधकोशी ५ कोफु	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	लोखिम कृषि उपज संकलन तथा भण्डारण भवन निर्माण, थुलुङ दुधकोशी- ९	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	श्रमिक बहुउद्देश्यीय सभा हल निर्माण, सोताङ-५ सोलुखुम्बु	२२,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	हिमचुली युवा एकता क्लबको कृषि उपज संकलन भवन निर्माण, महाकुलुङ-१ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	व्याटमिन्टन कभर्डहल निर्माण लोखिम सोलुखुम्बु	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	राधाकृष्ण सामुदायिक भवन विर्तामोड - २	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	धुलावारी क्याम्पस ल्याब भवन निर्माण मेचीनगर १० झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	लक्ष्मीनारायण सामुदायिक भवन विर्तामोड -८	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३१११२	अधुरा भवन सम्पन्न गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	सितला प्रा.वि.विद्यालय कम्पाउण्ड वाल खाँदबारी ८ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	अधुरा भवन सम्पन्न गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कोच राजवंशी संस्कृत संरक्षण तथा पर्यटन प्रवर्धन केन्द्र कन्काई	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	भुरक्षक शिव पञ्चायन मंदीको धर्मशाला तथा जेष्ठ नागरिक प्रतिशाला इनरुवा -३ सुनसरी	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३१११२	किरात राई यायोख्खा सामुदायिक भवन निर्माण लालीगुरा न.पा. ४ चम्फुला तेहथुम	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३१११२	जेष्ठ नागरिक संस्थाको भवन निर्माण लालीगुरास न.पा. १ तेहथुम	१३,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३१११२	नेत्र पन्धाक स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण मेन्छ्याम गा.पा. तेहथुम	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३१११२	मदन आश्रित स्मृति भवन, फेदाप १ तेहथुम	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३१११२	२ नम्बर वडा कार्यालय भवन निर्माण मेन्छ्याम २	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३१११२	त्रिदेव संस्कृत गुरुकुल निर्माण फेदाप- ३ जलजले	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३१११२	बत्तिसा सामुदायिक भवन निर्माण आठराई १	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	नेपाल राष्ट्रिय संयुक्त निवृत्त कर्मचारी संघ भवन निर्माण धरान ४ सुनसरी	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	श्री हिमालय किरण पब्लिक क्याम्पस भवन सभाहल निर्माण खाँदबारी नपा- ७, संखुवासभा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	दुहवी १२ सितपुर कविरमञ्च सामुदायिक भवन निर्माण सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सामुदायिक भवन थलथले शहिदभूमि गा.पा. ६ धनकुटा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	खस छेत्री कल्याण कारी सस्था भवन निर्माण इटहरी -२०, सुनसरी	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	खाल्साथुम छिन्ताड युवा क्लब भवन निर्माण शहिदभूमि गा.पा. २ धनकुटा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	केयर वुमन नेपाल,प्रसुति गृह पूर्वाधार निर्माण	६०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	आधुनिक स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, धनकुटा न.पा. १.	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	बुढासुब्बा थान निर्माण सौन्दर्यकरण चौविसे गा.पा. ३	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	अधुरा भवन सम्पन्न गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	मगर सामुदायिक भवन निर्माण , त्रि.न.पा-७	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	सन्त मा.वि., नेपालेडीडा, षडानन्द न.पा.-१, विद्यालय ट्रष्ट भवन निर्माण, भोजपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	महेन्द्रोदय मा.वि., बोया, षडानन्द न.पा.-१४, विद्यालय भवन तला थप, भोजपुर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	डाँडाकान्ते टोल सामुदायिक भवन, षडानन्द न.पा.-८, भोजपुर	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	किराँत माखिम (लोहोरुड खिम) निर्माण आयोजना	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	प्रगतिशिल महिला समूह भवन मर्मत तथा सम्भार खाँदबारी नगरपालिका -१ ,संखुवासभा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	श्रीलालीगुराँस महिला तथा आमा समूह भवन निर्माण, हतुवागढी गा.पा. २ भोजपुर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	खाम्वाङ्ग सामुदायिक भवन फाकफोकथुम , इलाम	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुखानी अध्यन केन्द्र पूर्वाधार निर्माण माई ४ इलाम	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुम्निमा पारुहाङ्ग माङ्गखिम (मन्दिर) तथा सभा हल इलाम ६ इलाम	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	देउमाइ रेडक्रस सोसाइटी भवन निर्माण माङ्गसेबुङ्ग १ इलाम	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	प्रेमवाद समाज भवन निर्माण इलाम ६ इलाम	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	६ नम्बर वडा कार्यालय सेवा केन्द्र भवन मर्मत माङ्गसेबुङ्ग ६ इलाम	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	बाल संगठन जिर्ण भवन मर्मत इलाम न पा	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	देउमाई नापा। (सुदुप्लुड पाडमे फालीड सजोड भवन निर्माण, इलाम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शिवज्योति आवि भवन निर्माण चुलाचुली १, इलाम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	बाबु अथिति गृह भवन निर्माण माङ्गसेबुङ्ग ३, इलाम	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	किरात संस्कृतिक संग्रालय पूर्वाधार निर्माण चुलाचुली ५, इलाम	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	फाकफोकथुम सामुदायिक कबर्ड हल फाकफोकथुम	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	लक्तापा अतिथि गृह भवन निर्माण माङ्गसेबुङ्ग ३, इलाम	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	लभिजम सामुदायिक सभा हल निर्माण खाँदवारी नगरपालिका-७, संखुवासभा	१२,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	एवाई सामुदायिक भवन माथिल्लो तल ट्रस्ट निर्माण माङ्गसेबुङ्ग इलाम	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आशेटार जनकल्याण सामुदायिक भवन निर्माण चुलाचुली ६, इलाम	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	रोङ्ग कबर्ड हल थप पूर्वाधार निर्माण रोङ्ग गा.पा., इलाम	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	मालपोत कार्यालय भवन निर्माण चुलाचुली	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	रम्भ्याङ सामुदायिक भवन	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	अधुरा भवन सम्पन्न गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुर्यज्योति आ.वि. भवन निर्माण चुलाचुली ६ इलाम	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	नेपाल बौद्ध गुम्बा गुरुङ सेवा समिति भवन निर्माण धरान- १८, सुनसरी	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	जोगी विकास उत्थान संघ सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचखपन न.पा. ४, संखुवासभा	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	जौवारी सामुदायिक भवन निर्माण पाँचखपन नपा १ संखुवासभा	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	विहिवारे बजार सार्वजनिक शौचमलय निर्माण पाँचखपन नपा ७ संखुवासभा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	किरात कुलुङ भवन निर्माण खाँदवारी नगरपालिका -३, संखुवासभा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	खङ्गी सेवा समितिको निर्माणाधीन भवन पूर्णता, षडानन्द न.पा.-७, भोजपुर	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	सावा वेल्हाड पाडमे मुन्धुम हिम निर्माण, धरान उप.म.न.पा. ५. सुनसरी,	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	नेवाः सामुदायिक भवन, इनरुवा ५, सुनसरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	अधुरा भवन सम्पन्न गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	गोपाल गौरी प्रतिष्ठान शिवसत्ताक्षि ११, भवन निर्माण	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	बराहक्षेत्र -२ पुनरवास व्याडमिन्टन कवड हल निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	हाडगाम वंश उत्थान संघ भवन निर्माण धरान उ.म.न.पा-५	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	जनता क्याम्पस कम्पाउन्ड निर्माण योजना इटहरी सुनसरी	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	अधुरा भवन सम्पन्न गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	माण्डुपा राई वंशको सामुदायिक भवन निर्माण, भोजपुर न.पा.११, आम्तेक,	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	डैले खत्री स्मृति प्रतिष्ठान भवन तथा सालिक निर्माण, अरुण गा.पा. भोजपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	सेवायाङ्ग पाङ्ग्रे पुर्वाधार निर्माण धरान उ प न पा ५ कागुने	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	मंगल राधिका सदानन्द प्रणामी अस्पताल इटहरी भवन निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	अधुरा भवन सम्पन्न गर्न (मन्त्रालयको निर्णयनुसार)	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	ओखरबोटे माथिल्लो सडक ढलान तथा ढल निर्माण, मादि न.पा.४, संखुवासभा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	चुलीढुंगा हाटघर निर्माण रोङ्ग-६, इलाम	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	व्याकुल माइल फाउन्डेशन मानेभन्ज्याङ्ग गापा ६	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	मंगलबारे बजार खेल मैदान निर्माण, मोलुङ ६, ओखलढुंगा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सिस्तेरी भञ्ज्याङ ढल व्यवस्थापन ओखलढुंगा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	केतुके बजार ढल निकास योजना मानेभन्ज्याङ सडक मानेभन्ज्याङ-४, ओखलढुंगा	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	निमबोटे सिचाई कुलो योजना, चम्पादेवी ६ ओखलढुंगा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	चिसो पानि पंचमी बजार पूर्वाधार निर्माण तथा सौन्दर्यकरण माङ्गसेबुङ्ग ६, इलाम	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	दोभान घाट निर्माण + शौचालय , सुर्खोदय-१/३	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	साकेला पार्क निर्माण माङ्गसेबुङ्ग ६, इलाम	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	श्री अन्तु देव घाट सम्मक्षण सु.न.पा. ४, ईलाम	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	फुङ्गनाम बजार पूर्वाधार तथा सौन्दर्य कार्यक्रम चुलाचुली ६, इलाम	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	सिकारी भन्ज्याङ्ग बजार सौन्दर्यकरण फाकफोकथुम ७, इलाम	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	आइतबारे बजार पूर्वाधार तथा सौन्दर्यकरण चुलाचुली ४, इलाम	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	रोड गा.पा. को प्रशासनिक भवनको पार्किङ स्थल पुर्वाधार निर्माण रोड ४ पहरी गाउँ इलाम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	बतासे-जुके-गाइखर्क-चेरेम सडक निर्माण, सोताङ-२ र महाकुलुङ- १ सोलुखुम्बु	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	सिर्जनशील युवा समाज थुलुङ्ग दुधकोशी २ सोलुखुम्बु खेलमैदान स्तरोन्नती	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	सरस्वती मावि खेलमैदान स्तरोन्नति सिदिङवा-४ , साब्लाखु	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	च्याङथापु खेलमैदान निर्माण याङवरक १ च्याङथापु	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	पिपुमा देखि मुलिङको तल्लो पुल हुदै माथिल्लो देउरालीसम्म आरसीसी सिंढी निर्माण मेरिदिङ -६ , नानाबो	२२,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	मदन भण्डारीको घर पुननिर्माण र पार्क निर्माण मैबाखोला गापा-२, ताप्लेजुङ	८०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	खर्वन ढल निकास माई ५, ईलाम	७,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	बिहिदिन खेलमैदान फालेलुङ ७ बिहिदिन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	बडा कार्यालय घेरावेरा भद्रपुर १	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	एकीकृत बस्ती विकास निकास-खानीडाडा-छाम्लीग-रौतामाई ५, उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	किरात सांस्कृतिक भवन त्रि न पा ११ उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	बेल्टार व्याटमिन्टन कम्बर्डहल स्तरोउनेनती चौदण्डीगढी न पा बेल्टार बजार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	रामपुर बजार व्यवस्थापन बेलका न.पा-९ , उदयपुर	५२,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	एकीकृत बस्ती विकास ख्याटुङ-डिल्लीवर-जैसीटोल-जरंगे-ओखेनी सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण , रौतामाई-८ , उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	एकीकृत बस्ती विकास भसुबा-वेताहा-मडायन सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण , उदयपुरगढी -६, उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	पुरानो लक्ष्मिपुर सडकनाला निर्माण , त्रि.न.पा-१२	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	ढुकुरपानी, लामे चौरीअस्पताल सडक अधुरो टेवा पर्खाल तथा नाला निर्माण चौदण्डीगढी ७ उदयपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	सुष्मा खत्रीको घर देखि मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडकको अधुरो नाली निर्माण देवीथान टोलविकास संस्था देवीथान मार्ग त्रियुगा न.पा. १३ उदयपुर	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	श्रीचोक देखि थानप्रसाद भण्डारीको घर उत्तरतर्फ सुनाखरी देउराली हुँदै एकबहादुर कार्कीकोबाट आदर्श मार्ग पक्कीनाली निर्माण त्रियुगा ५ उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	एकीकृत बस्ती विकास मझुवा-वनपाला-चुरुम्फा सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण , उदयपुरगढी , उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	साकेला आश्रम गृह तथा गेट निर्माण , रौतामाई ३ , उदयपुर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	जगत गुरू पर्यटन मार्ग सडक निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	यलम्बर पार्क व्यवस्थापन तथा घेरावेरा , लिम्चुङबुङ ४ , उदयपुर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	नेपाल मगर संघ हुरी पार्क भवन निर्माण,क.न.पा.-३	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	बरघट्टा खेलमैदान निर्माण त्रि.न.पा. -१० उदयपुर	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	श्री आमसाल खेलमैदान निर्माण चौ ग न पा -३	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	मेची रंगशाला स्तरोन्नती झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	बिरेन्द्र मावि खेलमैदान व्यवस्थापन भद्रपुर- ९, झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	भूपू सैनिक टोलमा ब्लक बिछ्याउने , मेचीनगर -४ , झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	सगरमाथा चौकमा यात्रु प्रतिकालय निर्माण,भद्रपुर-८, झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	समसान घाट निर्माण कटहरी- १ कृषि बजार दक्षिणपूर्व स्वित् स्वर्गद्वारी समसाम दाहसंस्कार घर निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	मेची नगर धुलाबारी मोड उत्तर शान्ति नगर सम्मको बाटोमा वृक्षारोपण र चौतारा निर्माण, मेचीनगर ९,१०,११ झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	प्रगति युवा क्लब कवर्डहल निर्माण मेचीनगर न.पा. वडा नं.१३	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	बेलबारी ११ नम्बर वडा घेरावेरा बेलबारी मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	खेबाङ स्पोर्ट्स क्लब खेलमैदान स्तरोन्नती	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	शम्भु श्रेष्ठको घरदेखि पूर्व रामदेव साको घर हुँदै बाहाव मियाँको घर दक्षिण दुवै तर्फ नाला स्तरोन्नति रसडश आर.सि.सि. ढलान विराटनगर -१५	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	याक्सा बजारदेखि मन्थेर्बु गाउँ हुँदै वडा कार्यालय भवन जोड्ने सडक निर्माण, साल्पासिलिछो गा.पा.-४, भोजपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	भगवती विद्या मन्दिर दक्षिण आनन्द श्रेष्ठको घरदेखि पिकी सापकोटाको घरसम्म बाटो आर.सि.सि. ढलान सहित विराटनगर १४	१२,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	बिहिवारे बजार ढलान तथा ढल निमाण, धर्मदेवी न.पा.-९, संखुवासभा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	सिधुवा बजार ढलान पाचाखापन न.पा. २ स्दंखुवासभा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	ओखरबोटे माथिल्लो सडक ढलान तथा ढल निमाण, मादि न.पा.४, संखुवासभा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	भोजपुर नपा ५ बोखिम वान्तवा खिम भवन निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	गौशाला निर्माण (अरुण बहुउद्देश्यीय आध्यात्मिक प्रतिष्ठान परिसरमा) अरुण-३ प्याउलीको मर्याडङडाँडाअरुण-३, भोजपुर	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	सरस्वति मावि खेलमैदान निर्माण आठराई त्रिवेणी-३,हाङपाङ	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५९	आठराई त्रिवेणी गा.पा. १ निधुरादिन खुनुवा मुन्दुम स्थलको घेरावारा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	भुमेदेवी मन्दिर जाने गोरेटो बाटो निर्माण, सिढी ढलान, फलामे रेलिङ निर्माण तथा मन्दिर परिसर सम्प्याउने कार्य षडानन्द नपा- १, भोजपुर	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	चुमाङ डाँडादेखि खोलाखर्क, वैदार भङ्गाङ हुँदै चौतारे डाँडासम्म सडक ढलान तथा सिढी निर्माण, षडानन्द न.पा.-९, भोजपुर	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	बेलाका न.पा. ८ डुम्रीबोटे एल.के. खोज आर.सी.सी ढलान उदयपुर	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	खार्तम्छा मा.वि., खार्तम्छा, षडानन्द न.पा.-३ गेट निर्माण, भोजपुर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	रातमाटा खेल मैदान निर्माण योजना दिप्रुंग चुइचुम्मा १ खोटाङ	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	महेन्द्रोदय मा.वि. मोहरिया, षडानन्द न.पा.-१२, स्टेज निर्माण, भोजपुर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	वीरेन्द्र मा.वि., कुलुङ, साल्पासिलिछो गा.पा. १ को खेल मैदानमा स्टेज निर्माण, भोजपुर	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	सावित्रा मा.वि., कुदाककाउले, षडानन्द न.पा.-२ स्टेज निर्माण, भोजपुर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	सोमबारे बजार शौचालय निर्माण, नेपालेडाँडा, षडानन्द न.पा.-१, भोजपुर	७,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	भोजपुर नगरपालिका वडा नं. ७ कोदार बसपार्क खोल्सी व्यवस्थापन	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	संजिवनी खेलमैदान साधुरीगढी गा.पा. १ धनकुटा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	गोपालपुर खेलमैदान निर्माण शहिदभूमि गा.पा. १ धनकुटा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	भोजपुर नगरपालिका वडा नं. ४ सिद्धेश्वर सेरा खोला सबदाहघाट जाने सिढी रेलिङ निर्माण	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	श्री सुखबोध मा वी फिदिम नपा ४ जोरसाल पाचथर	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	वासबोटे खेलमैदान फालेलुङ ८ वासबोटे	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	तिमन्तिम्बु खेलमैदान निर्माण याङवरक २	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	डुङ्गे गैरा कर्भड हल निर्माण योजना रावावेशी १ कुम्भिन्डे खोटाङ	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	सोल्मा स्पोर्ट प्याराफिट निर्माण दि.रू.मा.न.पा. ६ खोटाङ	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	रणजितमान राई खेलमैदान पहिरो नियन्त्रण तथा मंच निर्माण योजना दि.रू.म.न.पा ५ लफ्यांग खोटाङ	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	धर्तुङ बजार ढलान योजना बराहापोखरी गाउपालिका ४ खोटांग	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	छितापोखरी बजार ढलान तथा ढल व्यवस्थापन योजना दिप्रुंग चुइचुम्मा ५ खोटाङ	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	बुइपा बजार व्यवस्थापन योजना दि.रू.म.न.पा. १४ बुइपा खोटांग	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	दिक्तेल बजार ढलान योजना खोटांग	१,००,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	रानीटार खेल मैदान र शौचालय निर्माण योजना बराहापोखरी गाउपालिका २ खोटाङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	बुयाटार खेल मैदान निर्माण योजना बाराहापोखरी ५ पौवासेरा खोटाङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	मुखीताङ खेल मैदान निर्माण, खोटेहाङ गा.पा. २, बाप्लुखा, खोटाङ	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	जमुवा चोक अधुरो प्रवेशद्वार निर्माण, कोशी गा.पा. ३ सुनसरी	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	मिरमिरे टोल बाटो आर.सी.सी. ढलान इनरुवा-४	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	दुहवी वडा नं. ४ राई बान्तावा समाधी स्थलमा मलामी विश्रामालाय भवन निर्माण सुनसरी	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	पदमध्वज राई खेल मैदान निर्माण दि.रू.म.न.पा.३ बाम्राङ खोटाङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	किरात राइ यायोक्खा जििकास सुनसरी धरानको भवन स्तरोन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	तेमाखा खेलमैदान स्तरोन्नती खार्तम्छा केपिलासगढी २ खोटाङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	नेर्पा फूटबल खेलमैदान निर्माण योजना दि.रू.मा.न.पा. ६ खोटाङ	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	सज्जन लाल महतोको घर देखि पश्चिम पक्की नाला निर्माण विराटनगर-१३	१२,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	खकलुङ साम्फेलुङ संरक्षण आयोजना केपिलासगढी ३ खोटाङ	१०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११११	जनता आवास कार्यक्रम:- कोशी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५४,२५
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११११	जनता आवास कार्यक्रम:- कोशी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५४,२५
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११११	जनता आवास कार्यक्रम:- कोशी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५४,२५
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११११	जनता आवास कार्यक्रम:- कोशी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५४,२५
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११३५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	५५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११३५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पुवा खोला पुल, सेतीदेवी मार्ग ईलाम न . पा. ६ बारवस्ती र देउमाई न. पा. ६ फुटुक जोड्ने, इलाम (DPR सहित), मोहनपुर-चकलघाट-तोरीवारी-कालीखोला हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडकको त्रियुगा नदी मोटरेवल पुल, त्रि. न. पा. उदयपुर र सिदी खोला पुल, सिदी खोला पुल,जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर , ईलाम (सडक पुल)	७,४५,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर चुहार र उदयपुर बेलका न.पा. ७ मैनामैनी जोड्ने दुधकोशी नदीमा पुल निर्माण	४०,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	७,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	७,८२
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	५,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	ओखलढुङ्गा जिल्लाको रामपुर-प्रन्चा श्रीचौर फिजीफलाटे(निभारे) खिजीकाली(कुण्डली) रावादोलु भसीङगा सडकको कालोपत्रे समेत।	१२,९०,६३
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल- चुहार (हसनपुर)-फलाम ढुङ्गा- गोरेटा सडकको कालोपत्रे समेत।	१५,७५,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फ्लोट (लुदिन-फ्लोट खण्ड) सडक कालोपत्रे समेत	१०,५०,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाफ्लु-रिङमु-तान्सिन्दु-नुनथाला हुँदै खुम्बु पासाङ ल्हामु गाँउपालीका जोड्ने सडक (सगरमाथा मार्ग) कालोपत्रे समेत।	७,८७,५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	सुनसरी जिल्लाको राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डल-सिद्धार्थ प्रा.वि-गणेशपुर-वन्कुलुवा-चिनीमिल हुँदै रामधुनी नयाँ सडकको कालोपत्रे समेत।	१८,३७,८७

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	मोरङ जिल्लाको लक्ष्मीमार्ग—डाँगिहाट— वनोल—बवियाविर्ता— अमाही सडक (२८.१३६ कि.मि) कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	४,३७,५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फालोट (लुदिन-फालोट खण्ड) सडकमा EMP वमोजिम निर्माण कार्य	८७,५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	ओखलढुंगा जिल्लाको रामपुर प्रपचा श्रीचौर फिजीफलाटे (निभार) खिजीकाली (कुण्डली) रावादोलु भसीडगा सडकमा EMP वमोजिम निर्माण कार्य	८७,५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	मोरङ जिल्लाको खोर्सनि—केरावारी—सिंहदेवी सडक (१० कि.मि.) कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	६,१२,५०
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	भोजपुर जिल्ला ऐतिहासिक शिला सुत्केरी मन्दिर निर्माण हतुवागढी गा.पा., वडा नं ४ भोजपुर	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	संखुवासभा जिल्ला पाङ्मा लोहारुङ संग्रहालयको परिसरभित्र अतिथि गृह भवन तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	७०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	ओखलढुंगा जिल्ला चम्पादेवी गा.पा वडा नं ०४ मा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	ओखलढुंगाको जिल्ला ओखलढुंगा क्याम्पसको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२५,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	ताप्लेजुङ जिल्ला फुङलिङ नगरपालिका वडा न ५ महिला सामुदायिक भवन निर्माण	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मोरङ जिल्ला विराटनगर ८ शुशिल कोइराला स्मृति भवन निर्माण	१,९९,६५
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	उदयपुर जिल्ला, कटारी नगरपालिका वडा न ७ रिस्कुस्थित बिहिबारेदेखी देउलीकुनासम्मको सडक स्तरउन्नति कार्य	१,६०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सुनसरी जिल्ला बराहक्षेत्र नगरपालिका वडा न ५ कालावनजर पोखरी टाखा बाट रामझोडा हुँदै धरान जोड्ने सडक	१,६०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर जिल्ला पाँचधारे- सल्लेनी- दधिपुर- आहाले- बोखिम स्तरोन्नति	२५,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खोटाङ जिल्ला दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका वडा न १ दिक्तेल बजार सडक स्तरोन्नति कार्य	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खोटाङ जिल्ला दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका वडा नं. १ दिक्तेल हाटडाँडादेखि हलेसी एफएम हुँदै कालिका भगवति सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झापा जिल्ला दमक न.पा १० मा त्रिवेणी मार्ग सडक स्तरोन्नति कार्य	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दमक नगरपालिका वडा नं. १ झापा हिमावी मधुमल्ला सडक बाट खानेपानी टैंकी,देवकोटा चोक,संगम चोक हुँदै भुकुटी मावि सम्म कालोपत्रे।	१,६०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झापा जिल्ला दमक न.पा ३ नरेन्द्र मार्ग सडक स्तरोन्नति कार्य	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ जिल्ला सुनवर्षी न.पा खमरटोली पुल पूर्वदेखि सतार गाउँ हुँदै काटा थानसम्म जोड्ने सडक, सतार बस्ती टीकाराम सडक स्तरोन्नति कार्य	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर जिल्ला फ्याउली -याकु भोर्लावोट सडक स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ जिल्ला लाटि गोविन्दपुर — इटहरी- धन — उर्लाबारी सडक स्तरोन्नति कार्य।	४०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरंग जिल्ला विराटनगर म.न.पा. कोशी राजमार्गबाट मथुरा मार्ग (डिग्री क्याम्पस science block) हुँदै दक्षिणतर्फ नहर छेउको सडक स्तरोन्नति	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरंग जिल्ला लेटाङ नगरपालिका वडा न ६ लेटाङ गुवाबारी वारङ्गी हुँदै बुधबारे धनकुटा सडक स्तरोन्नति कार्य	१,६०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ जिल्ला मिलन चौक देखि बाल केन्द्र सम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ जिल्ला कानेपोखरी गाउँपालिका वडा नं ६ बिहिबारे दक्षीण हनुमान चोक, हात्तिडुल्वा, पिडडाँडा सम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य	१,६०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	सोलुखुम्बु जिल्ला टिमु खेप्ते स्थित शहिद यज्ञ बहादुर थापा पार्क पूर्वाधार निर्माण	२५,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	खोटाङ जिल्ला केपिलासगढी गाउँपालिका वडा नं ३ खकलुङ-साम्फेलुङ साँस्कृतिक मुन्धुम पार्क स्तरोन्नति	१,६०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	पाँचथर जिल्ला फिदिम नगरपालिका वडा नं २ हरिहंश स्मृति प्रतिष्ठान परिसरमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	तेह्रथुम जिल्ला आठराई गा.पा मा पूर्वाधार सुधार कार्य	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा वडा नं ३ जुकेखाडिमा त्रिरपुरेशोर शिवालय मन्दिरको पूर्वाधार निर्माण तथा आसपासको परिसर सुधार कार्य	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	भोजपुर जिल्ला भोजपुर नगरपालिका वडा नं ४ सिद्धेश्वर माध्यमिक विद्यालय परिसरमा पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	मोरङ जिल्ला साजिलाल माध्यमिक विद्यालय परिसरमा पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	ईलाम जिल्ला, सुर्खोदय न.पा वडा नं १२ जहरसिङगाऊ सहदेवि जाने शिव मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति तथा मन्दिर परिसरको पूर्वाधार निर्माण कार्य	१,६०,३५
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	कारागारदेखि डाँडखोला-निगाले-शिद्धेश्वरी आधारभुत विद्यालयहुँदै मध्य पहाडी राजमार्गसम्म सडक स्तरोन्नति, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, वडा नं. २, खोटाङ्ग।	१,००,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	तेह्रथुम जिल्लाको इवा थापाचोक मौला डाँडा, खुर्पा थोक, फुगुवा निधुरादीन सडक स्तरोन्नति, आठराई ३ र ४, तेह्रथुम - ताप्लेजुंग	१,००,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मादी न पा को मंगलबारे-मुलखर्क हुँदै ओखरबोटे सम्म २० किमि सडक स्तरोन्नति	१,६०,००
३३७९११४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मानेभञ्ज्याङ सगरमाथा राजमार्गबाट पालिका भवनसम्म जोड्ने स्तरोन्नति, ओखलढुङ्गा।	१,००,००